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معاون اول رئیس‌جمهور:
نباید اجازه دهیم فرهنگ 

شهادت به هیچ عنوان تضعیف 
شود

محمد مخبر، معاون اول رئیس‌جمهور در 
اولین روز گرامیداشت دهه فجر، در دیدار با 
جمعی از خانواده‌های شهدای هسته‌ای با بیان 

اینکه بازدارندگی دفاعی، اقتدار...

 رئیس مجلس: 
اقتصاد دولتی نمی‌تواند کشور 

را شکوفا کند
قالیباف، رئیس مجلس شورای  محمدباقر 
اسلامی ‌در مراسم چهلمین روز شهادت سردار 
سید رضی موسوی، بیان کرد: در تشییع جنازه 
شهید سلیمانی دیدیم که هم زمانی که یک 

قهرمان ملی بود همه مردم با هر...

رئیس‌جمهور:
آغاز کننده هیچ جنگی 

نخواهیم بود
آیت‌ا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور  در 
دور دوم سفر استانی هرمزگان  در اجتماع 
بزرگ مردم شهرستان میناب در شرق استان 
هرمزگان گفت: قدرت نظامی جمهوری 

اسلامی ایران در منطقه تهدیدی...

صفحه 7
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حضور

گذشت چهار دهه از عمر انقلاب ثابت کرد که جمهوری 
اسامی ایران، فشارها و تهاجمات پی‌درپی نظامی 
و اقتصادی را نه تنها بر نمی‌تابد بلکه اجازه نمی‌دهد 
به شخصیت، هویت و استقلال و اسام کوچک‌ترین 

ضربه‌ای وارد شود.
از سوی دیگر نگاهی به تاریخ پر فراز و نشیب ایران 
اسلامی، نشان می‌دهد که هیچ‌گاه حضور مردم به اندازه 
انقلاب اسامی در تعیین سرنوشت کشورمان تا به این 
اندازه پررنگ‌ و تعیین‌کننده نبوده است. بنیانگذار انقلاب 
اسلامی ایران، حضرت امام)ره( نیز بنیان این انقلاب را بر 
حرکت و همراهی عموم مردم گذاشتند و با اعتقاد راسخ 
و به درستی تصمیمات جمعی به صراحت اعلام کردند 
که میزان رأی ملت است، از این رو، می‌توان مدعی شد 
که مردمی‌ترین الگوی حکومتی را در جهان پایه‌گذاری 
کردند و یکی از رمزهای شکوه و عظمت جشن‌های دهه 
پیروزی انقلاب اسامی و راهپیمایی بزرگ 22 بهمن، 

مردمی بودن آن است.
به گواهی بسیاری از متفکرین و کارشناسان علوم 
سیاسی و اجتماعی، وقوع چنین انقلابی را بر اساس 
داشته‌های نظام طاغوتی و حامیان قدرتمند خارجی‌اش، 
حتی محتمل هم نمی‌دانستند، چه رسد به پیروزی و 
دوام آن. اکنون اما راه وقتی روشن‌تر می‌شود که وقتی 
با نگاهی به چهار دهه گذشته انقلاب اسلامی و خصوصاً 
با عنایت به بیانیه گام دوم انقلاب و رهنمودهای رهبر 
معظم انقلاب بتوانیم، نقاط قوت را تقویت و نقاط ضعف 

را برطرف کنیم.
امروز بر کسی پوشیده نیست بخش عمده عقب ماندگی 
کشور از اهداف و شعارهای انقلاب، نه بخاطر ماهیت 
نظام، بلکه حاصل مدیریت غلط برخی مدیران و رجل 
سیاسی بوده است چراکه آنچنان که باید و شایسته است 
از ظرفیت‌ها استفاده نشده است با این همه دشمنی 
آشکار و پنهان اما، انقلاب در مسیر خود متوقف نشده و 
نخواهد شد. چنانکه رهبر حکیم انقلاب فرمودند: کشور 
در حال پیشرفت است و هیچ بن بست و مشکل برطرف 

نشدنی در حرکت رو به جلو ملت ایران وجود ندارد.« 

رئیس‌جمهور:
باید عادلانه تصمیم بگیریم، حتی اگر 

عده‌ای ناراحت شوند
ایسنا- سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در جلسه 
شورای اداری هرمزگان گفت: توقعی که امروز مردم از 
دولت و دست‌اندرکاران کشور دارند آن است که یک 
حرکت تحولی انجام شود. وی ادامه داد: توقع این است با 
توجه به ظرفیت‌هایی که در کشور وجود دارد، مسائل و 
مشکلات زندگی مردم مثل ایجاد اشتغال، رشد اقتصادی 

و رونق تولید حل شوند. 
رئیس جمهور بیان کرد: همکاری و همدلی دستگاه‌های 
مختلف برای حل مشکلات کشور به عنوان یک 
زیرساخت فراهم شده؛ با دعوا و اختلاف توسعه و 
پیشرفت اتفاق نمی‌افتد، یکی از زیرساخت‌های توسعه‌ 

یافتگی و پیشرفت همدلی و هماهنگی است.
رئیسی افزود: حفظ سرمایه اجتماعی در گروی امید 
مردم به آینده است؛ این امید با تلاش و کار مسئولان 
ایجاد می‌شود نه با سخنرانی و پشت میز نشستن. رئیس 
جمهور همچنین گفت: تا زمانی که در استان‌ها مصوبات 
دور نخست سفر استانی انجام نشده و مشکلی برطرف 
نشود، برای سفر در دور دوم به استان سفر نمی‌کنم. اول 
کار انجام شود بعد بازدید می‌شود. اقدام،‌ عمل و جهاد 
تبیین سرمایه اجتماعی را افزون می‌کند، هر زمان که 
کاری انجام شد باید برای مردم توضیح داده شود. رئیسی 
تأکید کرد: امروز در جایگاهی هستیم که باید به عدالت 
فکر کرده، تصمیم بگیریم و به عدالت رفتار کنیم، حتی 

اگر عده‌ای ناراحت شوند. 

برداشت سیستمی از حساب 
بدهکاران مالیاتی مجاز شد

تسنیم- چندی قبل رسیدگی به بخش اول لایحه 
بودجه 1403 در مجلس شورای اسلامی به پایان رسیده 
و بعد از برگزاری انتخابات بررسی بخش دوم بودجه در 
مجلس اغاز می‌شود. یکی از نکات جالب توجه  بند ث 
تبصره شش لایحه بودجه سال 1403  است که در آن 
آمده؛ به منظور جلوگیری از فرار مالیاتی و وصول به 
 موقع درآمدهای مالیاتی با رعایت فصل 9 باب 4 قانون 
مالیات مستقیم، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران 
مکلف است حسب درخواست سامانه‌ای سازمان امور 
مالیاتی کشور، نسبت به مسدود کردن حساب یا 
حساب‌های بدهکاران مالیاتی به میزان بدهی قطعی 
به صورت سامانه‌ای)سیستمی( و برخط بر اساس 
سامانه‌های موجود اقدام کند. بانک‌ها و مؤسسات 
اعتباری مکلفند وجوه مسدود شده را حداکثر ظرف 
پنج روز پس از مسدودی به حساب سازمان امور مالیاتی 
کشور واریز نمایند. بانک مرکزی، بانک‌ها و موسسات 
اعتباری حسب مورد در صورت تخلف از اجرای این 
حکم با مودی مسئولیت تضامنی دارند. در نهایت در 
روز چهارم بررسی نمایندگان دور یازدهم مجلس با 
تصویب بند ث تبصره 6 لایحه بودجه 1403کل کشور 
در بخش هزینه‌ای، بانک مرکزی را مکلف کردند تا حسب 
درخواست سازمان امور مالیاتی کشور، نسبت به مسدود 
کردن حساب یا حساب‌های بدهکاران مالیاتی به میزان 

بدهی قطعی اقدام کند.

کارگروه رفع ناترازی انرژی در وزارت 
نفت تشکیل شد

ایرنا- کارگروه تخصصی رفع ناترازی انرژی در وزارت 
نفت با دستور وزیر نفت تشکیل شد. پیرو دستور 
رئیس‌جمهور در نشست روز چهارشنبه هیئت دولت به 
وزارتخانه‌های نفت و نیرو مبنی بر تشکیل کارگروه رفع 
ناترازی انرژی و ارائه برنامه‌های مربوطه، جواد اوجی، 
وزیر نفت با صدور دستوری ضمن تشکیل کارگروه 
تخصصی، شرکت‌های تابعه و معاونت‌های ستادی را 
موظف به جمع‌بندی پیشنهادهای رفع ناترازی انرژی 
و ارائه برنامه عملیاتی کرد. بر این اساس، شرکت‌های 
تابعه و معاونت‌های ستادی موظف شدند ضمن نهایی 
کردن پیشنهادها و برنامه‌های طراحی شده برای رفع 
ناترازی در بخش‌های مختلف، این پیشنهادها و برنامه‌ها 
را برای جمع‌بندی و طراحی برنامه‌های نهایی به کارگروه 

تخصصی رفع ناترازی انرژی ارائه کنند.
بر اساس این گزارش، دولت سیزدهم از ابتدای آغاز به‌کار 
با ناترازی در حوزه گاز به‌دلیل سرمایه‌گذاری ناکافی در 
این بخش روبه‌رو بود که برای حداقل کردن تاثیرات این 
ناترازی که در سال ۹۹ حتی به خاموشی‌های گسترده 
در بخش خانگی نیز منجر شده بود، برنامه‌ها و طرح‌های 
متعددی را عملیاتی کرد. با این وجود، جهش مصرف 
انرژی در کشور در بخش‌های مختلف، باعث ادامه یافتن 

موضوع ناترازی شده است.

ارائه طرح ساماندهی قراردادهای 
موقت کارگران به مجلس

تسنیم- از زمان رواج قراردادهای کوتاه مدت در کارهای 
با ماهیت مستمر زمینه برخی سوء‌استفاده‌ها از قانون به 
وجود آمد و موجب لطمه به امنیت شغلی کارگران شد؛ 
علی حسین رعیتی فرد ، معاون روابط کار وزیر تعاون،کار 
و رفاه اجتماعی  اخیراً از ارسال اصلاحیه قانون کار به 
مجلس در آینده نزدیک خبر داده و گفته که لایحه اصلاح 
قانون کار در کمیسیون‌های دولت مراحل نهایی را طی 
می‌کند و به زودی به مجلس می‌رود تا تبدیل به قانون 
شود. معاون وزیرکار  حداقل عیدی امسال هر کارگر 
106میلیون ریال دانست و گفت: حداقل میزان حقوق 
عیدی یا پاداش امسال هر کارگر باید 2تا سه برابر حداقل 
حقوق به میزان 106میلیون ریال )10میلیون و 600هزار 
تومان( باشد. وی افزود: کارگران طبق قانون باید 2برابر 
تا سه برابر حداقل حقوق امسال خود را به صورت عیدی 
دریافت کنند و حداقل حقوق ماهانه هر کارگر در سال 
1402به میزان 53میلیون ریال بوده است. رعیتی فرد 
اضافه کرد: بر این اساس باید حداقل عیدی هر کارگر 
106میلیون ریال و حداکثر 159میلیون ریال باشد که 
بسته به عملکرد و بهره وری هر کارگر قابل افزایش است.
معاون وزیر کار در خصوص اصاح قراردادهای موقت 
کارگری گفت: پیشنهاد اصلاح موادی از قانون کار از 
جمله ساماندهی قراردادهای موقت کارگران به ویژه 
کسانی که در کارهای مستمر فعالیت داشته و بیشتر از 
پنج سال سنوات خدمتی داشته باشند به مجلس ارایه 
شده است. رعیتی افزود: گمان نمی کنم تصویب این 
موضوع در این دوره از مجلس انجام شود و به دوره بعدی 

کشیده خواهد شد.

فارس- سید محمدتقی شاه‌چراغی، رئیس ستاد انتخابات کشور در 
همایش اقشار سفیران مشارکت حداکثری با اشاره به حوادث غزه 
گفت: هر چند مظهر درگیری دشمن با انقلاب اسلامی از مرزها دورتر 
شده و به لبنان و غزه کشیده شده است، اما این تقابل جمهوری 
اسلامی با نظام استکباری نیست، بلکه تقابل انقلاب اسلامی با ظلم 
است، امروز شاهد کشته شدن هزاران نفر از زنان و کودکان در غزه 
هستیم، چون ملتی بر استقلال و آزادی خود اصرار دارند، مانند کاری 

که ملت ما در ۲۲ بهمن انجام داد.
معاون سیاسی وزارت کشور گفت: با وجود اینکه دشمن در 
جبهه‌های مختلف امنیتی، فرهنگی و حتی درمان ورود کرده و 
حاضر به تحویل داروهای بیماران صعب‌العلاج نیست، باید بگویم تنها 
چیزی که باعث‌ شده عزت و سر بلندی اتفاق بیفتد مردم بوده‌اند، 
اگر قرار است اینجا کسی شرمنده باشد ما مسئولان هستیم که 
 به وظیفه خود عمل نکرده‌ایم وگرنه مردم ایران همیشه سربلند و 

پای کار هستند.
شاهچراغی بیان کرد: انقلاب اسامی در دهه فجر به برکت امام 
خمینی پا می‌گیرد و مردم با دست خالی به میدان می‌آید امروز هم 

رهبری قائمه این حرکت است.

رئیس ستاد انتخابات کشور با اشاره به اینکه امروز میدانی 
فراهم شده که به گذشته پر افتخار خود بپردازیم و این گذشته 
را نگهداریم، گفت: ما باید در مهم‌ترین رویداد سال جاری یعنی 
 انتخابات در صحنه اعلام حضور کنیم آن همه با همه سختی‌ها و 

شرایط معیشتی.
رئیس ستاد انتخابات کشور با اشاره به چهار راهبرد رهبری مبنی بر 
سلامت، مشارکت، رقابت و امنیت، گفت: امروز ظرفیتی فراهم شده تا 
از همه گروه‌ها، طوایف، گرایش‌های سیاسی، و سنین و جنسیت‌های 
مختلف حضور یابند، ما هم به عنوان ستاد انتخابات کشور تلاش 

می‌کنیم برای اجرای بهتر.
هر نوع حمایتی ممنوع

شاهچراغی تأکید کرد: خط قرمز ما ورود به حمایت )از سوی دولت از 
افراد( در انتخابات است، ما این حمایت را خلاف شرع می‌دانیم. وقتی 

رهبری می‌گوید ممنوع یعنی هر حمایتی ممنوع است.
وی با بیان اینکه تشخیص مردم برای ما محترم است، گفت: برای 
ما در جایگاه مجری انتخابات فرقی نمی‌کند چه کسی انتخاب شود، 
اما از جایگاه مجری مهم این است که مردم چه کسی را بپذیرند و 
اکثریت آرا را کسب کرده باشند، حالا اینکه وابسته به هر گروه، سن 

و یا هر طایفه‌ای تفاوتی ندارد، مهم این است که مردم رأی بدهند 
و این قطعی است.

مردم حماسه می‌آفرینند
شاهچراغی خاطرنشان کرد: اما آنچه که می‌تواند ذائقه مردم 
را شیرین کند همراهی، همدلی و هماهنگی برای یک اتفاق 
بزرگ است، تبلیغات انتخاباتی برابر مر قانون مشکلی ندارد، 
اما تخریب، درگیری و دعوا ممنوع است، مجلس جای حل 
مشکلات کشور است، بنابراین داوطلبان می‌توانند ایده و راهکار 
بدهد و این مطلوب است، گله‌مندی و مشکلاتی که وجود دارد 
 به حق هم است اما قرار نیست به خاطر یک مشکل با صندوق

رای قهر کنیم.
رئیس ستاد انتخابات کشور با اشاره به اینکه اتفاقات خوبی هم در این 
استان ظرف دو سال گذشته افتاده است، گفت: ۸۰۰ کیلومتر آسفالت 
و روسازی، برقرسانی و آب‌رسانی به روستاها بخشی از کارهای انجام 

شده است.
شاه‌چراغی با تأکید بر اینکه جهت‌گیری دولت در خدمت‌رسانی است، 
خاطرنشان کرد: انشاءا... مردمی که در مشارکت همیشه پای کار 

بوده‌اند در این انتخابات هم حماسه می‌آفرینند. 

تسنیم- صندوق بین المللی پول در جدیدترین گزارش خود از 
وضعیت اقتصادی جهان که تحت عنوان گزارش چشم انداز اقتصادی 
جهان منتشر شده رشد اقتصادی ایران در سال 2023 را 5/4 درصد 

اعلام کرده است. 
رشد 5/4 درصدی اقتصاد ایران در سال 2023 طی سال های اخیر 
بی سابقه بوده و بهترین عملکرد اقتصاد ایران از زمان خروج آمریکا در 
سال 2018 و اجرای سیاست فشار حداکثری از سوی کاخ سفید بوده 
است. بر اساس این گزارش ایران در میان 30 اقتصاد برتر دنیا پس 
از هند بیشترین رشد اقتصادی در سال 2023 را داشته است. این 

30 اقتصاد که مجموعا 83 درصد از تولید ناخالص داخلی دنیا را به 
خود اختصاص داده‌اند شامل اقتصادهای توسعه یافته ای مثل آمریکا 
و آلمان و کشورهای در حال توسعه ای مثل ایران، ترکیه، کره جنوبی 
و چین هستند. در میان این اقتصادها، هند با رشد 6/7 درصدی در 
سال 2023 مواجه شده که بیشتر از هر کشور دیگر بوده است. پس از 
هند، ایران با رشد 5/4 درصدی دررتبه دوم این کشورها از نظر رشد 
اقتصادی قرار گرفته است.  فیلیپین با رشد 5/3 درصدی پس از ایران 

در رتبه سوم قرار گرفته است.
درمیان این کشورها،‌آرژانتین و عربستان، آلمان و پاکستان با رکود 
اقتصادی و رشد منفی مواجه شده اند. اقتصادهای آرژانتین و 

عربستان منفی 1/1 درصد رشد داشته است. آلمان نیز با رشد منفی 
0/3 درصدی و پاکستان با رشد منفی 0/2 درصدی مواجه شده‌اند.

رشد اقتصادی برخی کشورهای دیگر عبارت است از: برزیل 3/1 
درصد، کانادا 1/1 درصد، مصر 3/8 درصد، فرانسه 0/8 درصد، ژاپن 
1/9 درصد، کره جنوبی 1/4 درصد، نیجریه 2/8 درصد، هلند 0/2 
درصد، روسیه 3 درصد، تایلند 2/5 درصد،‌ آمریکا 2/5 درصد و 

انگلیس 0/5 درصد.
صندوق بین‌المللی پول در این گزارش رشد 3/7 درصدی را برای 
اقتصاد ایران طی سال 2024 و رشد 2/3 درصدی را برای سال 2025 

پیش‌بینی کرده است.

هر نوع حمایت دولتی از کاندیداها ممنوع و خط قرمز دولت است

رتبه دوم ایران در میان ۳۰ اقتصاد بزرگ دنیا از نظر میزان رشد

ایرنا- وزارت اطلاعات در اطلاعیه‌ای از شناسایی ده‌ها جاسوس و 
عناصر تروریست وابسته به رژیم نژادپرست صهیونیست در ۲۸ کشور 

جهان و در سه قاره‌ آسیا، آفریقا و اروپا خبر داد.
وزارت اطلاعات جمهوری اسامی ایران روز گذشته در اطلاعیه‌ای 
اعام کرد: در آستانه‌ی چهل ‌و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب 
شکوهمند اسامی ایران به رهبری حضرت امام خمینی )ره( و با 
عرض تبریک و تهنیت به مناسبت فرا رسیدن دهه‌ خجسته‌ی فجر 
انقلاب اسامی، به استحضار ملت عظیم‌الشأن ایران می‌رساند که در 
بزرگ‌ترین عملیات ترکیبی اطلاعاتی و ضداطلاعاتی علیه سازمان‌های 
جاسوسی و امنیتی رژیم اشغالگر قدس، مجموعه‌ی بی‌نظیر و 
بی‌سابقه‌ای از اطلاعات آن سرویس‌ها به‌دست آمد و بلافاصله بررسی 

و بهره‌برداری از آن‌ها آغاز شد.
وزارت اطلاعات اضافه کرد: سلسله عملیات متهوّرانه‌ی سربازان گمنام 
امام زمان )عج( در قالب مجموعه کنش‌های اطلاعاتی - ضداطلاعاتی، 
آفندی - پدافندی و بهره‌گیری از شیوه‌های متنوع جمع‌آوری 

اطلاعات، منجر به حصول اطلاعات حساسی از سرویس‌های دشمن 
صهیونیست شد. علاوه بر یافته‌های اطلاعاتی و امنیتی، دستیابی به 
اطلاعات ویژه‌ی مرتبط با برخی از مهمترین تأسیسات پنهان نظامی، 
کارخانجات تسلیحاتی و صنایع استراتژیک غیرنظامی رژیم غاصب 
صهیونیست نیز از جمله دستاوردهای سلسله عملیات بزرگ و چند 

مرحله‌ای این وزارت‌خانه می‌باشد.
این اطلاعیه افزود: بدیهی است که آشکارسازی جزییات اطلاعات 
حاصله، مشمول قواعد مختلف حفاظتی و صیانتی، به‌ویژه پیرامون 
عوامل انسانی دخیل در این پروژه، در داخل و خارج از سرزمین‌های 
اشغالی می‌باشد. علاوه بر آن، حجم قابل توجهی از یافته‌ها، امکان 
بهره‌برداری‌های اطلاعاتی و عملیاتی دارند که این ملاحظه نیز در 

تصمیم‌گیری پیرامون اطلاعات موجود، تعیین‌کننده خواهد بود.
وزارت اطلاعات تصریح کرد: اینک با دعایی متضرعانه به درگاه 
الهی برای پیروزی نهایی مدافعین قهرمان فلسطین که عملیات 
عظیم و تاریخی »طوفان الاقصی« را رقم زدند و ضربات »ترمیم 
ناپذیر« نظامی و اطلاعاتی را بر رژیم محتضر وارد کردند، به اجمال 
اعلام می‌شود که یکی از دستاوردهای بزرگ پروژه‌ی ترکیبی 
یاد شده، شناسایی ده‌ها جاسوس و عناصر تروریست وابسته به 
 رژیم نژادپرست صهیونیست در ۲۸ کشور جهان و در سه قاره‌ی 

آسیا، آفریقا و اروپا بوده است. 

وزارت اطلاعات: 

جاسوس‌های موساد در ۲۸ کشور شناسایی شدند

در گام نخست آیین افتتاح و آغاز عملیات اجرایی پروژه‌های شهرداری شیراز در دهه فجر صورت گرفت؛

امیدآفرینی با انقلاب عمرانی



شنبه ‌1402/11/14 سیاسیسال سی‌ام  شماره 26211

نوبت اول: 1402/11/14 سبحان
نوبت دوم: 1402/11/15 ابتکار جنوب

شهرداري منطقه سه شيراز در نظر دارد عملیات پیاده رو سازی ضلع 
غربی بلوار فضیلت از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان2002096688001122  به 
اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا ازك ليه متقاضیان دعوت به عمل 
می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت 
اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، 
ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان 
امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 
ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 32263208 آماده 

پاسخ گويي مي‌باشد.
-مبلغ برآورد: 71/468/124/524 ریال

-مدت قرارداد : 5 ماه و29 روز        
-شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان داراي حداقل رتبه   5  در 
رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور و سابقه مرتبط با موضوع 
مناقصه)سوابقی مورد تایید شهرداری می باشد که با دستگاه‌های اجرای 
باشد( و ارائه تصویر رتبه بندی و صلاحیت شرکت )از سازمان برنامه 
و بودجه کشور( و ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی )از اداره کل 

تعاون، کار و رفاه اجتماعی( الزامی می باشد.
-محل انجام کار: ضلع غربی بلوار فضیلت

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 3/600/000/000 ريال بصورت ضمانت 
نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 
مرجع 100437 بانک  شهر  شعبه  شهید چمران بنام شهرداری شيراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 
سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن 
اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکیی ا فیش واریزی اخذ می گردد.
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا 

ساعت 00: 15 روز دو شنبه مورخ 1402/11/23 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه 
حداکثر تا ساعت 00: 15 روز دوشنبه مورخ 1402/12/07 می باشد. 
شرکت کنندگان می بایست سپرده شرکت در مناقصه را به صورت 
فیزیکی تا قبل از برگزاری کمیسیون به آدرس شیراز، خیابان ساحلی، 
حدفاصل پل هجرت و پل علی ابن حمزه شهرداری منطقه سه تحویل 

نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   00: 13  مورخ 
1402/12/08در محل چهارراه خلدبرین طبقه سوم شهرداری منطقهی ک  

شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-تعدیل: )تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ 
82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.(

-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداري در ردی کی ا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت 

سپرده‌ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 

شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج 

است.
‌-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت

https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
 vendor.shiraz.ir برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت-‌

می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 

مرکز تماس : 1456  
شناسه آگهی:1658342

- 1/م الف- اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

1402-1444 آگهي مناقصه عمومي	 	                    

سخنگو و مسئول روابط عمومی کل سپاه: 
شهدا الگو‌های دست یافتنی جوانان هستند

فارس- سردار رمضان شریف، 
سخنگو و مسئول روابط عمومی 
کل سپاه پاسداران انقاب 
اسلامی در مراسم ۱۲ بهمن که 
در شهر مسجدسلیمان برگزار 
شد، گفت: در روز ۱۲ بهمن 
اولین روز از دهه فجر توفیق 
در مسجد سلیمان  کردیم  پیدا 
و در یادواره یک‌هزار‌ و ۲۰۰ 

شهید این شهر حضور یابیم.
وی افزود: روشن است آنچه انقلاب ما را بیمه کرده، تدوام داده و تضمین 
می‌کند، پاسداری از آرمانی است که شهیدان برای آن به شهادت رسیدند.

راه سعادت کشور ما پیمودن راه شهداست
سردار شریف با بیان اینکه یادواره شهدا فرصتی را فراهم می‌کند تا با 
مکتب امام حسین )ع( بیشتر آشنا شویم، تأکید کرد: اگر ما شهیدان را 
به درستی به جامعه معرفی کنیم، الگو‌های دست یافتنی برای جوانانی 
هستند که آن دوران حضور نداشتند‌. راه سعادت کشور ما پیمودن راه 
شهداست، چون شهدا اصلی‌ترین سرمایه خودشان که جانشان بود را 
تقدیم کردند و کسی که جانش را فدا کند دارای آرمان‌های بلندی است.

وی ادامه داد: اگر این آرمان‌ها را امتداد دهیم، آینده کشور ما و امت 
اسامی و آینده مردمان این سرزمین سعادت‌مندی است و روز به روز 
بهتر خواهد شد. سخنگوی سپاه پاسداران همچنین یادآور شد: بدون شک 
راهی که در ۴۵ سال گذشته پیمودیم راهی پر افتخار و پیروزی‌هایی که 

داشتیم، افتخار‌آفرین است.
سردار شریف با اشاره به‌اینکه آنچه در گام نخست انقلاب پیمودیم، 
بسیار مستحکم است و گام دوم را بر ستون‌ها و پایه‌های گام اول استوار 
می‌کنیم، اظهار کرد: به همت جوانان تیز هوش این ملت این راه را امتداد 
 می‌دهیم و کشورمان را به عنوان کشور الهام بخش و نمونه در دنیا 

معرفی خواهیم کرد.

رئیس ستاد انتخابات کشور خبر داد:
تأیید صلاحیت بیش از ۱۳ هزار داوطلب

 انتخابات مجلس در کشور
ایسنا- سید محمد تقی 
ستاد  رئیس  شاهچراغی، 
انتخابات و معاون سیاسی وزیر 
ستاد  نشست  پایان  در  کشور 
انتخابات خوزستان گفت: امروز 
آخرین اقدامات برای برگزاری 
انتخابات در خوزستان مورد 
بررسی قرار گرفت. خوشبختانه 
و  استان  انتخابات  ستاد 
شهرستان‌ها، هیئت‌های اجرایی 

و نظارت و مجموعه دست اندرکاران برگزاری انتخابات با مدیریت استاندار 
محترم شرایط خوبی مهیا کرده‌اند و خوزستان در مجموع آمادگی خوبی 

برای برگزاری انتخابات دارد.  
وی افزود: از جمله موضوعات جدید در قانون انتخابات، سامانه شفافیت 
است که برابر قانون داوطلبان نمایندگی می‌بایست از تاریخ ۱۹ بهمن ماه 

با ورود به سامانه نسبت به تکمیل داده‌های درخواستی اقدام کنند.  
رئیس ستاد انتخابات کشور ادامه داد: موضوع دیگر تغییر حوزه انتخابیه 
نامزدها است که افراد متقاضی می توانند از ۱۹ بهمن‌ماه درخواست تغییر 
حوزه انتخابیه خود را ثبت کنند که‌این درخواست توسط هیئت نظارت 

مورد بررسی قرار می گیرد.  
شاهچراغی اظهار داشت: بر اساس بررسی‌ها و اعلام افراد تأیید صلاحیت 
شده می‌توان گفت که از همه احزاب قانونی، اقوام، مذاهب و اقلیت‌های 
دینی رسمی کشور نیز داوطلب تأیید شده داریم و این امر نوید دهنده 

افزایش مشارکت در انتخابات است.  
رئیس ستاد انتخابات کشور تصریح کرد: تا این لحظه ۱۳ هزار و ۲۶۷ 
داوطلب برای انتخابات مجلس شورای اسامی تأیید صلاحیت شده‌اند 
که‌این رقم با توجه به تداوم بررسی اعتراضات داوطلبان از سوی شورای 

محترم نگهبان احتمالاً افزایش خواهد یافت.

رئیس‌جمهور:

آغاز کننده هیچ جنگی نخواهیم بود
ایرنا- آیت‌ا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور  
در دور دوم سفر استانی هرمزگان  در اجتماع 
بزرگ مردم شهرستان میناب در شرق استان 
هرمزگان گفت: قدرت نظامی جمهوری اسلامی 
ایران در منطقه تهدیدی برای هیچ کشوری 
نیست، بلکه قدرت ما امنیت‌ساز است و کشورهای 
منطقه می‌توانند به‌این قدرت اتکا کنند، ابزار 
نظامی بخشی از توان نظامی ماست و اساس 

قدرت این نظام نیروی برتر ایمان است.
  اگر کشوری بخواهد قلدری کند جمهوری 

اسلامی جواب پشیمان کننده‌ای خواهد داد
وی یادآور شد: در گذشته هرگاه می‌خواستند با 
ایران اسلامی سخن بگویند، مانند دیگر کشورها با 
زبان تهدید صحبت می‌کردند و می‌گفتند گزینه 
نظامی روی میز است، اکنون دیگر این حرف‌ها 
شنیده نمی‌شود، حتی می‌گویند قصد هیچ 

درگیری با جمهوری اسلامی ایران را نداریم.
رئیس‌جمهور ادامه داد: این قدرت مردم متدین 
همیشه در صحنه و قدرت نیروهای حماسه‌ساز و 
نیروهای مسلح  کشور است؛ اگر کشوری بخواهد 
قلدری بکند جمهوری اسامی جواب محکم و 

پشیمان کننده‌ای خواهد داد.
وی بیان کرد که امروز توان دفاعی ایران  سبب 
شده تا کشور قدرت بازدارندگی داشته باشد. 
از نمایشگاه نوآوری‌های نیروی دریایی سپاه 
دیدن کردم؛ بسیاری از این نوآوری‌ها، کارهای 
ارزشمندی بود که هرگز دشمن باور نمی‌کند، 

این نوآوری‌ها به دست توانمند نیروهای زبده و 
کارشناسان ما انجام شده است. آیت‌ا... رئیسی 
اظهار کرد: این کارها علم پایه و فناوری پایه و با 
هدف بالا بردن بنیه دفاعی کشور و ایجاد امنیت 

در هوا و دریا و زمین انجام شده است.
  قدرت نظامی جمهوری اسلامی در منطقه 

تهدیدی برای هیچ کشوری نبوده و نیست
رئیس‌جمهور تأکید کرد که قدرت نظامی 
جمهوری اسلامی در منطقه تهدیدی برای هیچ 
کشوری نبوده و نیست؛ بلکه‌این قدرت نظامی ما 
در منطقه امنیت‌ساز است و کشور‌های منطقه 
می‌توانند به‌این قدرت اتکا و به توان جمهوری 
اسامی ایران در منطقه اعتماد کنند. وی ادامه 
داد: ابزار نظامی بخشی از توان نظامی ایران است؛ 

آنچه که‌این قدرت را شکل می‌دهد، قدرت ایمان 
و ایستادگی در برابر دشمن است، همان نسخه‌ای 
که امروز در غزه شاهد هستیم؛ مگر غزه نیروی 
هوایی و دریایی و تجهیزات کافی در نیروی زمینی 
دارد؟ نیروی مقاومت آنچه دارد قدرت ایمان است.

  همچنان نیاز به کار جهادی و تحول داریم
رئیس‌جمهور در ادامه به مسائل و مزیت‌های 
استان هرمزگان اشاره کرد و گفت که چهره 
بسیاری از شهرهای هرمزگان به برکت انقلاب 
اسامی و تلاش پیشینیان و کمک مردم تغییر 
کرده و کارهای زیادی انجام شده است؛ اما به 
دلیل برخی مشکلات همچنان نیاز به کار جهادی 

و تحول داریم.
آیت‌ا... رئیسی افزود: آنچه مورد انتظار رهبر انقلاب 

و مردم انقلابی است آن است که همه نیروها و 
دست اندرکاران کوشش کنند تا مشکلات از پیش 
پای مردم برداشته شود. وی تأکید کرد: یقین 
داریم برکات و عنایت الهی هم وقتی مردم با 
اخلاص حرکت کنند، شامل حال آنها خواهد شد.

رئیس‌جمهور یادآور شد: دنبال آنیم تا آنچه رهبر 
معظم انقلاب درباره رشد تولید فرمودند، تحقق 
یابد؛ کشاورز مینابی بداند در زمین کشاورزی‌اش 
تلاش کند محصول خود را افزایش دهد تا بتوانیم 
آن را صادر کنیم، همین کار این کشاورز در 
راستای رونق  تولید و جهش اقتصاد کشور است.

  ما تصمیم گرفته‌ایم هم رشد تولید و هم رشد 
اقتصادی داشته باشیم

وی اظهار کرد: امروز دشمن نمی‌خواهد 
جمهوری اسامی ایران رشد اقتصادی داشته 
باشد، اما ما تصمیم گرفته‌ایم هم رشد تولید و 
هم رشد اقتصادی داشته باشیم. آیت‌ا... رئیسی 
در ادامه گفت که اختصاص ۳۰۰ میلیارد تومان 
برای بیمارستان ۳۶۰ تخت‌خوابی این شهر از 
برنامه‌های دولت است؛ ۱۵۰ میلیارد تومان برای 
تکمیل آبرسانی میناب به بندر عباس و ۱۵۰ 
میلیارد تومان دیگر برای تکمیل سد میناب، 
۱۷۰ میلیارد برای آبیاری و زهکشی چهار هزار 
هکتار دشت میناب، ۲۰ میلیارد تومان برای 
تکمیل مجتمع فرهنگی میناب از اعتبارهای این 
سفر است. وی بیان کرد: تکمیل خوابگاه دختران 
میناب و تکمیل آموزشکده فنی و حرفه‌ای از دیگر 

مصوبات و برنامه‌های این سفر است.
  آمار بیکاری در هرمزگان کاهشی بوده است

رئیس‌جمهور با اعام اینکه آمار بیکاری در 
هرمزگان کاهشی بوده است، گفت: موضوع 
بسیار مهم صنایع تبدیلی به ویژه در حوزه 
کشاورزی است در فاصله دو سفر استانی دولت 
به هرمزگان کارهای بسیار خوبی انجام شده است 
با صنایع تبدیلی، محصول کشاورزی استان از 
بین نمی‌رود و با تبدیل آن، ارزش افزوده برای 
کشاورزان ایجاد می‌شود. وی تأکید کرد که مسئله 
کشاورزی برای ما مهم و مورد توجه دولت است؛ 
 پیگیری صنایع تبدیلی در این مدت رشد خوبی 
داشته است. آمار بیکاری در استان هرمزگان 
کاهش چشمگیر یافته است اما این موضوع باز 
هم محل توجه ماست به ویژه در این استان که 
ظرفیت بالایی برای اشتغال دارد. آیت‌ا... رئیسی 
در ادامه به آغاز فجر انقلاب اسلامی اشاره کرد و 
گفت که آنچه دهه فجر انقلاب اسلامی می‌خواهد 
به ما نوید دهد، امید به آینده و بهبود شرایط است 
و آنچه دشمن می‌خواهد القا کند یأس و نا امیدی 

است.
  ادارات و سازمان‌ها هیچ مانعی را نباید به 

رسمیت بشناسند
وی تأکید کرد: به هیچ عنوان ادارات و سازمان‌ها 
هیچ مانعی را نباید به رسمیت بشناسند و باید با 
حرکت تحولی و کار جهادی مشکلات مردم را 

حل کنند.

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی ‌در مراسم 
چهلمین روز شهادت سردار سید رضی موسوی، بیان کرد: 
در تشییع جنازه شهید سلیمانی دیدیم که هم زمانی که یک 
قهرمان ملی بود همه مردم با هر سلیقه‌ای و با هر نگاهی 
سر تعظیم در مقابل شهید سلیمانی فرود آوردند. همین 
قهرمان ملی، یک قهرمان در امت اسامی ‌هم بود. امروز 
امت اسلام به شهید سلیمانی افتخار کرده و در برابر آن سر 

تعظیم فرود می‌آورد.
  انقلاب اسلامی ‌بر پایه مردم و ارزش‌های الهی استوار است

وی اظهار کرد: امروز همه آزادی‌خواهان دنیا و آنهایی که 
بویی از انسانیت بردند در دفاع از فلسطین چگونه برخاسته 
و چگونه برای نام شهید سلیمانی احترام قائل‌اند. انقلاب 
اسامی ‌بر پایه مردم و ارزش‌های الهی استوار است. هر دو 
این‌ها مورد توجه و اساس بوده است. گاهی اوقات می‌بینیم 
که برخی‌ها فهمیده یا نفهمیده، مخصوصاً در حوزه‌های 
اجتماعی یا حوزه‌های سیاسی جامعه را به سمت یک دو 
قطبی پیش می‌برند. رئیس مجلس شورای اسامی ‌ادامه 
داد: جامعه را در مسیری قرار می‌دهند که بین این دو یکی 
را انتخاب کنیم، هرگز این مسیر انقلاب نیست. مسیر انقلاب 
هم مردم است و هم ارزش‌های الهی است. این درس را ما 
از امامین انقلاب گرفته‌ایم. امروز دلدادگان به انقلاب و ایران 

عزیز باید بدانند که مسیر موفقیت این هست.
وی در ادامه تأکید کرد: امام خمینی)ره( این انقلاب را در 
سخت‌ترین شرایط استبدادی و استکباری در دنیا پایه‌گذاری 
کرد و منجر به پیروزی آن شد. یکی از برکات انقلاب این 
بود که جامعه ما که تا پیش از آن منفعل بود، همبستگی 
و اهتمام ملی در آن نبود و تأثیرگذاری و نقش مردم در 
اداره کشور وجود نداشت، با تدبیر امام)ره( حرکتی عظیم 

رقم خورد و این فرصت فراهم شد که جامعه‌ای منسجم 
در سایه اسلام و تأثیرگذار شکل بگیرد و مردم بر سرنوشت 
خود حاکم شوند که همه ‌این‌ها به برکت امام)ره( و شهدا 
بود و نباید تحت هیچ شرایطی این نعمت و میراث بزرگ 

را از یاد ببریم
  طوفان‌الاقصی توانست همه اعتبار و دکترین نظامی‌ و 

گذشته و آینده رژیم صهیونیستی  را  فرو بریزد
وی در ادامه با اشاره به عملیات طوفان‌الاقصی که از سوی  
نیروهای جبهه مقاومت رقم خورد، گفت: خیانت شورای 
امنیت در ۷۵ سال پیش باعث شد نطفه نامشروع انگلیسی‌ها 
تحت عنوان رژیم صهیونیستی بنا نهاده شود که دیدیم همه 
ناامنی‌ها و تخریب‌ها در منطقه آغاز شد؛ اما طی این ۷۵ سال 
هیچگاه چنین حمله‌ای علیه اسرائیلی‌ها نشده بود. عملیات 
طوفان‌الاقصی توسط تعداد محدودی از رزمندگان جبهه 
مقاومت رقم خورد در حالی که غرب تلاش می‌کرد با ایجاد 
اختلاف میان شیعه و سنی آنها را تضعیف کند اما چنین 
نشد و دیدیم چگونه پیروز شدند. وی افزود: آنها توانستند 
با ایثارگری ضربه هولناکی به اسرائیل وارد کنند که همه 
 اعتبار و دکترین نظامی‌ و گذشته و آینده آنها  فرو بریزد.

مکتب امام )ره( یک مکتب متوازن در عقلانیت، معنویت   
و عدالت است

وی در ادامه با اشاره به‌اینکه امام )ره( به فرموده رهبر معظم 
انقلاب محور تحول بودند و هر تحولی که در گام دوم انقلاب 
صورت گرفت بر همان مدار بود و باید ایشان را الگوی آن 
بدانیم، بیان کرد: مکتب امام )ره( یک مکتب متوازن در 
عقلانیت، معنویت و عدالت است و حاج قاسم که تربیت 
شده ‌این مکتب است، بر مبنای اصول و مبانی که به‌صورت 
مستقیم از سوی مقام معظم رهبری هدایت می‌شد، توانست 

موفقیت‌های جبهه مقاومت را رقم بزند.
وی افزود: این مجالس ذکر و یاد شهدا یک مجلس تذکر 
و یادآوری برای یکایک ما به خصوص مسئولان است که 
بدانیم نباید یک لحظه از نام و یاد و مسیر شهدا غفلت کنیم؛ 
شهدایی که جز خدمت به مردم دغدغه‌ای نداشتند و برای 
دفاع از اسام و حفظ امنیت مردم و دفاع از ایران عزیز در 
هر صحنه‌ای حضور داشتند و تا پای جان به صورت آگاهانه، 

شجاعانه و مجاهدانه جان خود را تقدیم کردند.
قالیباف در ادامه بیان کرد: این مجالس، مجالس ذکر و یاد 
شهداست تا موضوعات دیگر ما را از مسیر اصلی باز ندارد 
و در همین مسیر حرکت کنیم و امام ما مبانی این حرکت 
و مکتب را بر توجه و ایمان به مردم و ارزش‌های الهی بنا 
گذاشتند. به هیمن دلیل است که انقلاب اسلامی ‌بر پایه دو 

رکن مردم و ارزش‌های الهی بنا نهاده شده است.
  پیروزی‌های دوران دفاع مقدس، همه از زمانی بود که 

پای مردم به جبهه باز شد
وی در ادامه با بیان اینکه هرگاه به هر دلیلی از مردم غفلت 
کرده و میدان را برای حضور مردم آماده نکردیم، موفق هم 
نبوده‌ایم، گفت: پیروزی‌های دوران دفاع مقدس، همه از 
زمانی بود که بنی‌صدر عزل شد و فرار کرد و پای مردم به 
جبهه به عنوان بسیج باز شد و از آن لحظه بود که پیروزی‌ها 
برای جبهه اسام رقم خورد، که ‌این اتفاقات باید در حوزه 

مسائل اقتصادی، سیاسی و اجتماعی نیز رخ دهد.
  مردم نقش جدی و اساسی را ایفا می‌کنند

وی افزود: امروز مردم نقش جدی و اساسی را ایفا می‌کنند. 
ایستادگی مردم غزه را ببینید که در یک زندان روباز زندگی 
می‌کنند؛ اما این‌گونه توانستند مقابل رژیم صهیونیستی که 
۷۵سال به آنها ظلم کرده است بایستند و نشان دهند این 

رژیم نامشروع، رفتنی است که همه باید از آنها درس بگیریم 
و بدانیم فرهنگ شهادت است که باعث انسجام اجتماعی 

می‌شود.
  باید اقتصاد مردمی باشد

قالیباف خاطرنشان کرد: با وجود تمام افتخارات شاهدیم که 
درگیر مشکلات عدیده‌ای در برخی حوزه‌ها هستیم در حالی 
که می‌توانیم بسیاری از ضعف‌های کشور به ویژه در حوزه 
اقتصادی را برطرف کنیم از این رو باید بدانیم اگر امروز این 
مشکلات وجود دارد و هنوز در حل آن موفق نبوده‌ایم به‌این 
معنا نیست که ظرفیت حل آن به لحاظ بعُد مادی و نیروی 
انسانی وجود ندارد بلکه به‌این دلیل است که نتوانسته‌ایم با 

استفاده از ظرفیت مردم آنها را حل کنیم.
رئیس مجلس شورای اسلامی ‌در ادامه تصریح کرد: یکی از 
مشکلات حوزه اقتصاد کشور دولتی بودن آن است. اقتصاد 
دولتی نمی‌تواند کشور را شکوفا کند، البته نمی‌گوییم اقتصاد 
به معنای آنچه در غرب به‌صورت لجام گسیخته است واگذار 
شود؛ بلکه باید یک اقتصاد مردمی ‌و بر مبنای آن چیزی 
باشد که در قانون اساسی نیز آمده است. زمانی که اقتصاد 
مردمی‌شود، منافع برخی افراد به خطر می‌افتد از این رو 
همین جریان است که مانع مردمی‌ شدن اقتصاد و شکوفایی 

آن می‌شوند.

تسنیم- محمد مخبر، معاون اول رئیس‌جمهور در اولین 
روز گرامیداشت دهه فجر، در دیدار با جمعی از خانواده‌های 
شهدای هسته‌ای با بیان اینکه بازدارندگی دفاعی، اقتدار نظامی 
و توانایی و دستاوردهای علمی کشور به‌ویژه در حوزه هسته‌ای 
مدیون خون شهدا و صبر خانواده ‌این عزیزان است، تصریح 
کرد: همسران و خانواده شهدا کانون اصلی فرهنگ ایستادگی 
و مقاومت هستند و وظیفه مسئولان نظام جمهوری اسلامی 

ایران توجه به دغدغه‌های ایشان است.
وی با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی، دفاع 
مقدس، جبهه مقاومت و شهدای هسته‌ای تأکید کرد: فرهنگ 
شهادت مهم‌ترین اسلحه انقلاب اسلامی و کشور در برابر 
دسیسه‌های نظام سلطه در طول تاریخ انقلاب بوده است که 

نباید اجازه دهیم این فرهنگ به هیچ عنوان تضعیف شود.
معاون اول رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: نقش همسران و 
خانواده شهدا در ارتباط با فرهنگ عمومی پایداری و مقاومت 

بی‌بدیل است.
مخبر با تأکید بر اینکه شهدای هسته‌ای جزو برجسته‌ترین و 
موثرترین شهدای راه انقلاب و حق هستند، تصریح کرد: امروز 
شهدای هسته‌ای چراغ راه علمی کشور بوده و اقتدار کنونی 
هسته‌ای و ایستادگی در برابر زیاده‌خواهی هسته‌ای نظام سلطه 

در برابر جمهوری اسامی ایران با مجاهدت‌ها و تلاش‌های 
شهدای هسته‌ای امکان‌پذیر شده است.

وی با بیان اینکه شهدا زنده هستند و در حیات دنیوی نیز 
همواره آثار وجودی آنان در پیشبرد امور و کشور قابل لمس 
است، گفت: دشمنان به‌خوبی می‌دانند که روحیه و شجاعت 

فرزندان ایران و انقلاب اسلامی قابل تقابل نیست.
معاون اول رئیس‌جمهور ادامه داد: پیروزی‌های جبهه مقاومت 
به‌ویژه در غزه و در مقابله با رژیم منحوس صهیونیستی حاصل 

فرهنگ انقلاب اسامی و روحیه شهادت‌طلبی است که امام 
خمینی)ره( در سال 57 و در تقابل حق و باطل پایه‌گذاری کرد 
و امروز شاهد هستیم مجاهدین فلسطینی با همین فرهنگ 
مقاومت و ایثارگری برگرفته از آرمان‌های بنیان‌گذار جمهوری 
اسامی در برابر رژیم غاصب تا دندان مسلح صهیونیستی و 
نظام سلطه ‌این‌چنین مقاومت می‌کنند و هیمنه آنان را در 

دنیا شکسته‌اند.
همچنین در این دیدار خانواده شهدای هسته‌ای با 

تأکید بر اینکه شهدا به‌ویژه شهدای هسته‌ای به‌دلیل 
ماهیت فعالیت‌ها و تلاش‌های خود در دوران حیات و یا 
 حتی پس از شهادت همواره مظلوم و ناشناخته بوده‌اند، 
تصریح کردند باید به نقش شهدای هسته‌ای در پیشبرد علمی 
و اقتدار بین‌المللی کشور پرداخته شود و با الگوسازی مناسب 
اجازه ندهیم یاد و خاطره آنان فراموش شود و دستاوردهای 
علمی، فناوری و عملیاتی آنان برای نسل جدید دانشگاهی 

تبیین گردد.
ایشان همچنین از دولت و به‌ویژه معاونت زنان و خانواده 
ریاست جمهوری خواستند تا با گسترش تعاملات صنفی و 
الگوسازی از مجاهدت‌های بانوان فرهیخته به هویت‌یابی نسل 

جدید جوانان و به‌ویژه دختران کمک شود.

ایرنا- حسین امیرعبداللهیان، وزیر امورخارجه 
جمهوری اسامی ایران و سامح شکری، وزیر 
امورخارجه جمهوری عربی مصر، در یک تماس 
تلفنی، در خصوص روابط دوجانبه و تحولات 
 منطقه با تمرکز بر جنگ غزه گفت‌وگو و 

تبادل نظر کردند.
دو وزیر در این گفت‌وگو، تحولات اخیر در روابط 
دوجانبه از جمله مذاکرات رؤسای جمهور دو کشور 
در ریاض و تماس تلفنی اخیر ایشان را مورد توجه 
قرار دادند و برای ادامه تماس‌ها و دیدارها در آینده 

توافق کردند.
  ایران به دنبال گسترش جنگ نیست

وزیر امورخارجه کشورمان با اشاره به تشدید تنش‌ها 
در منطقه غرب آسیا و نگرانی نسبت به تداوم 
رویکرد تنش‌آفرین برخی کنشگران فرامنطقه‌ای، 
ریشه بحران را در ادامه جنگ علیه غزه، اشغالگری 
و جنایات رژیم صهیونیستی برشمرد و افزود: ایران 
به دنبال گسترش جنگ نیست؛ زیرا ما جنگ را راه 

حل بحران‌های فزاینده در منطقه نمی دانیم.
امیرعبداللهیان افزود: همه کشورها باید بر توقف 
فوری جنگ و جنایات علیه غزه و بر راهکار 
سیاسی برای حل بحران در غزه و کرانه باختری 
تمرکز نمایند. وزیر امورخارجه کشورمان با تشکر 
از تلاش‌های دولت مصر در زمینه ارسال کمک‌های 
بشردوستانه به ساکنان غزه، از آمادگی ایران برای 
ارسال اقلام ضروری مورد نیاز مردم مظلوم فلسطین 
با مساعدت و هماهنگی دولت مصر و سازمان ملل 

متحد خبر داد.

  توقف جنگ علیه غزه کلید برقراری آرامش و 
ثبات در کل منطقه

طرفین در این گفت‌وگو بر ضرورت تداوم 
تحرکات دیپلماتیک برای توقف فوری جنایات 
رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم فلسطین، 
امدادرسانی به مردم فلسطین و مخالفت جدی 
و مؤثر با طرح‌های صهیونیستی برای کوچاندن 

اجباری فلسطینیان به مصر و اردن تأکید کردند.
وزرای امورخارجه جمهوری اسامی و مصر، در 
پایان بر اهمیت تلاش‌های جمعی کشورهای منطقه 
برای حفظ ثبات و آرامش تأکید کرده و توقف جنگ 
علیه غزه را کلید برقراری آرامش و ثبات در کل 
منطقه دانستند. در این گفت‌وگوی مفصل تلفنی 
همچنین بررسی تحولات در دریای سرخ از جمله 
موضوعات مورد گفت‌وگوی وزرای خارجه‌ایران و 

مصر بود.
  تنها راه برای بازگشت ثبات پایدار در غرب 

آسیا،توقف جنایات اسرائیل در غزه است
همچنین در گفت‌وگوی امیرعبداللهیان و جوزف 
بورل نماینده عالی اتحادیه اروپا در امور سیاست 
خارجی و امنیتی، آخرین وضعیت روابط جمهوری 
اسامی ایران و اتحادیه اروپا و همچنین تحولات 
منطقه‌ای و بین‌المللی مورد بحث و تبادل نظر قرار 
گرفت. وزیر امورخارجه در این گفت‌وگو، ضمن 
اشاره به تحولات غزه، ضرورت توقف جنایات جنگی 
رژیم صهیونیستی در کشتار و نسل کشی مردم 
فلسطین را مورد تأکید قرار داده و آن را گامی 

اساسی در توقف بحران در کل منطقه دانست.

  ریشه بحران در اشغالگری است
امیرعبداللهیان تصریح کرد: هرگونه ائتلاف و اقدامات 
تشنج‌زا مشابه آنچه آمریکا و انگلیس در حمله به 
یمن انجام دادند، نه تنها کمکی به بازگشت ثبات 
به منطقه نمی‌کند، بلکه منجر به پیچیده‌تر شدن 
اوضاع خواهد شد. وی افزود: جمهوری اسامی 
ایران تمامی طرف‌ها را به اقدام فوری، مؤثر و پایدار 
با تمرکز بر ریشه‌های اصلی بحران توصیه می‌کند؛ 

زیرا ریشه بحران در اشغالگری است.
امیرعبداللهیان با اشاره به نقش مثبت بورل، بر 
اهمیت تداوم گفت‌وگو در مسیر دیپلماسی و حل 
بحران‌ها از مسیر وجود کانال گفت‌و‌گوهای نیرومند 
و سازنده میان اتحادیه اروپا و جمهوری اسامی 

ایران استقبال کرد.
جوزف بورل هم با ابراز نگرانی از تشدید تنش در 
دریای سرخ، نقش جمهوری اسامی ایران برای 
کمک به بازگشت ثبات به منطقه را مورد تأکید 
قرار داد.بورل در ادامه با اشاره به تصمیم اتحادیه 
اروپا برای تشکیل ائتلاف دریایی خاطرنشان ساخت: 
این ائتلاف تنها برای حفاظت از کشتی‌های تجاری 
اروپا در برابر حملات احتمالی در دریای سرخ بوده 

و هیچ ماهیت نظامی، علیه کشوری ندارد.
طرفین با اشاره به اهمیت گفت‌وگو در کمک به 
بازگشت ثبات منطقه‌ای و بین‌المللی، بر ضرورت 
حفظ مسیر تماس در سطوح مختلف میان جمهوری 

اسلامی ایران و اتحادیه اروپا تصریح کردند.
همچنین طرفین آخرین تحولات مربوط به توافق 

هسته‌ای را مورد بررسی قرار دادند.

 رئیس مجلس: 

اقتصاد دولتی نمی‌تواند کشور را شکوفا کند

 وزیر امور خارجه: 

همه کشورها باید بر توقف فوری جنگ و جنایات علیه غزه تمرکز نمایند

معاون اول رئیس‌جمهور در دیدار خانواده شهدای هسته‌ای:

 نباید اجازه دهیم فرهنگ شهادت به هیچ عنوان تضعیف شود
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گزارش خبری- لیلا غضنفر ی

س‌: طاهره حیاتی
عک

نماینده ولی‌فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز:
 انقلاب اسلامی در امتداد بعثت پیامبر اسلام)ص( است

آیت‌ا... لطف‌ا... دژکام، نماینده ولی‌فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز در 
خطبه‌های نماز جمعه با اشاره به روز فناوری فضایی، گفت: کشوری که 
در جنگ جهانی دوم تنها ۲ روز توانست در مقابل دشمن ایستادگی کند و 
پس از انقلاب و با امکانات محدود برابر دشمن ایستاد، امروز و پس از ۴۴ 
سال از انقلاب شاهد رشد و پیشرفت در سایر عرصه‌ها هستیم. وی افزود: 
در روزهای اخیر با حرکت ارزشمند سازمان هوافضای ایران، سه ماهواره در 
مدارهای مختلف قرار گرفته که منجر به خشمناک شدن اروپا و آمریکا شد.
امام‌جمعه شیراز با اشاره به هدف‌گذاری در راستای توسعه و پیشرفت 
ماهواره‌ای، عنوان کرد: این اقتدار جمهوری اسامی است که جوانانش با 
عزت و اقتدار و تحت ولایت امام خامنه‌ای حرکت خودش را آغاز کرده تا 
عزت و عظمت را به امت اسلامی بازگرداند و پرچم ولایت را به صاحب اصلی 

آن حضرت مهدی )عج( تحویل دهد.
وی همچنین به روز نیروی هوایی ارتش در پایان هفته آینده نیز اشاره کرد 
و گفت: افتخار نیروی هوایی ارتش این است که پیش از پیروزی انقلاب 
اسلامی، ولایت امام خمینی )ره( را به جهانیان اعلام کردند. آیت‌ا... دژکام با 
اشاره به اینکه فلسفه سیاسی ایران در طول چند هزار سال گذشته این بوده 
که کار در راه خدا، فرمان و عهد با خدا برای آنان از همه چیز مهم‌تر بوده و 
این مهم را همیشه به نمایش گذاشته‌اند. وی با تبریک عید سعید مبعث نیز 
اظهار داشت: روز مبعث از ایام با عظمتی است که تجلی اعظم الهی در آن 
روز بر قلب حضرت محمد )ص( نازل شده است. امام‌جمعه شیراز با اشاره به 
حدیثی از امام علی )ع( مبنی بر اینکه مبعث برای این بود که بشریت را از 
بندگی بندگان به بندگی و فرمانبری خدا ببرد، گفت: ایرانیان مسیر مبعث 
را به دنیا نشان دادند و شعارشان که استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی 
بود بر گرفته از حدیث امیرالمؤمنین )ع( است که می‌خواهیم برده هیچ 

کسی در دنیا نباشیم.
وی عنوان کرد: مسیر پرفروغ انقلاب اسلامی ادامه بعثت پیامبر )ص( است 

که تداوم آن به ظهور حضرت ولی عصر )عج( منتهی می‌شود.

شهردار صدرا در بازدید از نمایشگاه صنعت مالی و 
فرصت‌های سرمایه‌گذاری تأکید کرد: 

 رفع موانع اداری اجرای پروژه‌های مشارکتی

شهردار و اعضای شورای اسامی شهر صدرا ضمن حضور در آیین گشایش 
نمایشگاه صنعت مالی و فرصت‌های سرمایه‌گذاری جنوب کشور از غرفه‌های 
نمایشگاه بازدید به‌عمل آورده و در غرفه سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی 

شهرداری صدرا در سالن بهار حضور یافتند. 
مجتبی پارسایی، شهردار صدرا دراین بازدید با تأکید بر اهمیت ایجاد 
فرصت‌های سرمایه‌گذاری در شهر صدرا به رویکرد این شهرداری‌ در حمایت 
از سرمایه‌گذاران و رفع موانع و محدودیت‌های اداری موجود در راستای اجرای 

پروژه‌های مشارکتی اشاره نمود.
شایان ذکر است که شهرداری صدرا دراین نمایشگاه با ارائه ۱۸ بسته 
فرصت‌های سرمایه‌گذاری نظیر مجتمع‌های تجاری ومسکونی، رستوران و 
کافی‌شاپ، بازارچه‌های محلی و فرآورده‌های پروتینی، سایت‌های تفریحی و 
ورزشی و... به استقبال سرمایه‌گذاران و علاقه‌مندان به توسعه فعالیت‌های 
خدماتی و کسب وکار در شهرصدرا رفته است. غرفه شهرداری صدرا در سالن 
بهار از یازدهم تا چهاردهم بهمن‌ماه از ساعت ۱۶الی ۲۱ در محل دائمی 

نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس میزبان بازدید‌کنندگان می‌باشد.

س‌: طاهره حیاتی
عک

گفت‌وگوی بی‌واسطه استاندار فارس با صنعتگران؛

ناگفته‌هایی از جنس تولیدگری و کارگری

مسعود زارعی، عضو و ناظر شورا در شهرداری 
منطقه 6 از تشکیل هفت کارگروه در منطقه خبر 
داد و گفت: این کار‌گروه‌ها شامل کارگروه فرهنگی، 
کارگروه سرمایه‌گذاری، کارگروه شهرسازی و باغات، 
کارگروه زیبا‌سازی، کارگروه خدمات شهری، فنی و 
 عمرانی، کارگروه سرمایه انسانی و کارگروه رابطین و 

یاوران شورا است.
 بازگشایی گره ترافیکی محور مجموعه معالی‌آباد

زارعی با بیان اینکه مسائل سطح منطقه در دو بخش 
اقدامات اجرایی در قالب برنامه بودجه مطرح است، گفت: 
بازگشایی گره ترافیکی محور مجموعه معالی‌آباد یکی از 
مشکلات این منطقه است که با تملک واحدهای تجاری 
مجاور مسجد شهید دستغیب این مشکل برطرف خواهد 

شد، که در کارگروه‌های مرتبط دنبال می‌گردد.

 ایجاد تقاطع قصردشت
وی توسعه و بازسازی محله قصردشت را نیز در دستورکار 
دانست و عنوان کرد: مشکل محله قصردشت، مشکل 
 جدی چند ساله است که بر آن تمرکز جدی صورت 
گرفته است. زارعی ایجاد تقاطع قصردشت و تملک‌های 
مورد مسیر در این پروژه را از دیگر موضوعات مرتبط با 
منطقه شش یاد کرد و گفت: با تملک مورد مسیر شاهد رفع 

گره ترافیکی میدان قصردشت خواهیم بود. 
احداث باغ خانواده، مخازن بتنی برای رفع مشکلات تأمین 
آب باغ‌ها، ایجاد خیابان الگو و احداث ایستگاه آتش‌نشانی 
و پیشگیری از کشت مزارع کشاورزی با فاضلاب در محور 
قره‌پیری از جمله موضوعات مرتبط با منطقه شش است که 
برنامه‌ریزی جدی برای آنها مدنظر است که در کارگروه‌های 

هفت‌گانه دنبال می گردد. 
زارعی درباره موضوعات اهداف مرتبط با کارگروه فرهنگی و 
تقویت فرهنگسراها که با استفاده از الگوهای مدیریتی دنبال 
می‌گردد، افزود: در سه فرهنگسرای فعال در سطح منطقه، 
برای خروج از وضعیت فعلی با استفاده از ظرفیت نخبگان 
فرهنگی و استفاده از این مکان‌های به عنوان قلب تپنده 

محلات دنبال می‌گردد. 

ناظر شورا در منطقه شش ادامه داد: تهیه الگویی برای 
پیاده‌راه سامت با هدف ایجاد نشاط اجتماعی و تقویت 
سرانه ورزش، تهیه الگویی مدیریت و بهره‌برداری از 
فرهنگسراهای سطح منطقه و برگزاری مراسم و مناسبت‌ها 
با استفاده از ظرفیت نهادهای مردمی و پایگاه مقاومت بسیج 

برای هم‌افزایی از جمله رویکردها در این کارگروه است.
 پیگیری پروژه‌های شاخص سرمایه‌گذاری در سطح منطقه 

پیگیری پروژه‌های شاخص سرمایه‌گذاری در سطح منطقه 
در کارگروه سرمایه‌گذاری موضوعی بود که ناظر شورا 
در منطقه شش به‌عنوان دیگر کارگروه در سطح منطقه 
از آن یاد کرد و گفت: هشت پروژه سرمایه‌گذاری در 
سطح منطقه است که این کارگروه پیگیری این پروژه‌ها 
 خواهد بود تا طبق برنامه زمان‌بندی از پیشرفت مناسب 

برخودار باشند.
 پیگیری جابه‌جایی مدرسه مهر تابان

زارعی درباره اهداف تشکیل کارگروه شهرسازی و باغات 
نیز گفت: پیگیری جابه‌جایی مدرسه مهر تابان به‌عنوان 
یکی از گره‌های ترافیکی در بلوار میرزای شیرازی و تشکیل 
کارگروه باغات با هماهنگی دیگر حوزه‌های مرتبط جهت 
بررسی وضعیت موجود و پیشگیری از ساخت‌و‌سازهای 

غیرمجاز با استفاده از ظرفیت‌های هوشمند در کارگروه 
مذکور هدف‌گذاری و پیگیری می‌گردد.

 ارائه الگو جهت طرح جامع زیباسازی شهر شیراز 
رئیس کمیسیون سامت، محیط زیست و خدمات شهری 
شورا از تشکیل کارگروه زیباسازی در راستای تهیه و ارائه 
الگو جهت طرح جامع زیباسازی شهر شیراز به‌عنوان دیگر 
کارگروه تشکیل شده در این منطقه یاد کرد و گفت: بررسی 
پیشنهاد تغییر و اصلاح فرایند زیباسازی و طراحی شهری 
در شهرداری به عنوان واحد مستقل در سازمان و مناطق 
در کارگروه زیباسازی دنبال می‌گردد تا نتیجه بررسی‌های 

کارشناسی در دستورکار کمیسیون‌های مرتبط قرار گیرد. 
زارعی با اشاره به بررسی و پیگیری روند پیشرفت فیزیکی 
مرتبط با پروژه‌های خدمات شهری و عمرانی پیگیری و 
اجرای آرای کمیسیون ماده 100 )خصوصاً در حوزه باغات( 
در کارگروه خدمات شهری، فنی و عمرانی ادامه داد و درباره 
اهداف تشکیل کارگروه سرمایه انسانی در منطقه نیز افزود: 
بررسی راهکارهای افزایش رضایتمندی کارکنان و سلسله 
مراتب ارتقا و شایسته‌گزینی، شیوه شفاف و آگاه‌سازی 
کارکنان از خدمات و... از جمله موارد هدف‌گذاری شده در 

این کارگروه است.

عضو و ناظر شورا در شهرداری منطقه 6 خبر داد: 

رفع مشکلات در بستر کارگروه‌های تخصصی هفتگانه

نخستین برنامه اقتصادی محمد‌هادی ایمانیه، مدیریت ارشد 
استان در راستای رفع موانع تولیدکنندگان و صنعتگران 
فارس در بدو آغازین دهه فجر امسال نشست با صنعتگران و 
فعالین بخش صنعت و تولید این استان و گوشی شنوا برای 

مطالبات و موانع پیش پای فعالین این بخش بود.
اهمیت مسئله تولید و رفع موانع پیش روی تولیدکنندگان 
از شعار سال ۱۴۰۲ که »مهار تورم، رشد تولید « نام‌گذاری 
شده پیدا است. استاندار فارس و مدیران ارشد این استان نیز 
به دلیل اهمیت مسئله تولید در اصلی‌ترین و نخستین برنامه 
عملیاتی دهه فجر ۱۴۰۲ در جمع صنعتگران فارس حاضر و 

پای درد و دل آنها نشستند.
 ناگفته‌هایی از جنس تولیدگری و کارگری

فعالین حوزه صنعت در این نشست از موانع بسیاری از 
تأمین هزینه‌های مورد نیاز تولید، همکاری بیشتر بانک‌های 
استان با فعالین اقتصادی، تأمین سرمایه در گردش، حمایت 
عملی از بخش تولید گرفته تا مسئله حمل و نقل و توسعه 
مسیرهای منتهی به مناطق و شهرک‌های صنعتی، لزوم 
صیانت از نیروی کار و تلاش و اسکان کارگران و مهندسین 

سخن گفتند.
استاندار فارس و مسئولان ارشد این استان نیز تصمیم‌های 

مهم و کلیدی در جهت رفع مشکلات بخش تولید اتخاذ کرده 
 و وعده رسیدگی به این مطالبات تا حصول نتیجه را دادند.

 سهم بالای شهرک‌های صنعتی در اشتغال‌زایی
استاندار فارس در حاشیه برگزاری میز خدمت صنعتگران 
در شهرک صنعتی شیراز، ضمن تشکر از تولیدکنندگان و 
صنعتگران فارس برای مشارکت در آبادانی و توسعه اقتصادی 
استان، گفت: بیش از ۵۰ درصد صنایع استان فارس در 
شهرک‌های صنعتی مستقر است و به همین دلیل بالاترین 

اشتغال در این شهرک‌ها محقق شده است.
 ایمانیه افزود: در این نشست مشکلاتی مطرح شد که مدیر 
جدید شهرک‌های صنعتی طی یک ماه گذشته که در این 
سمت منصوب شده اقداماتی در زمینه رفع بخشی از این 

موانع انجام داده است.
 اتصال شهرک صنعتی شیراز به مترو، آری یا خیر؟

وی به مشکلات فعالین مستقر در شهرک صنعتی شیراز 
اشاره و اظهار کرد: موضوع اتصال این مجموعه صنعتی به 
مترو شیراز یکی از درخواست‌های این قشر است که در این 
نشست مصوب شد که توافقی با شهرداری شیراز انجام و 
در پی آن خدمات قطار شهری تا شهرک صنعتی شیراز 

گسترش یابد.

 ایجاد شهرک مسکونی کارگران و مهندسین شیراز کلید 
خورد

استاندار فارس مسئله اسکان کارگران، مهندسین و مدیران 
شهرک صنعتی را یکی دیگر از مطالبات فعالین این بخش 
دانست و افزود: در این نشست مقرر شد که در جهت ساخت 
شهرک مسکونی ویژه کارگران و مهندسین شهرک بزرگ 
صنعتی شیراز با تمام امکات مورد نیاز این شهرک جنب 
این مجموعه اقدام شود. وی سلامت شاغلین در این شهرک 
را یکی از مهم‌ترین اولویت‌های صیانت از نیروی کار دانست 
و گفت: واحد سامت مجموعه‌های صنعتی که طی سالیان 

گذشته دچار رکود شده باید احیا شود.
ایمانیه در ادامه تصریح کرد: توسعه ورزش و تکمیل و تجهیز 
ورزشگاه شهرک صنعتی بزرگ شیراز دیگر مصوبه این 
نشست بود که باید در راستای سلامت جامعه کار و تلاش و 

ارتقاء سطح تولید مورد توجه جدی قرار گیرد.
 توسعه و بهسازی مسیرهای دسترسی به شهرک صنعتی شیراز
وی ادامه داد: افزایش و بهسازی راه‌های ورودی شهرک 
صنعتی شیراز از دیگر درخواست‌های فعالین بخش صنعتی 
این مجموعه بود که باید به کمک شهرداری و راهداری در 
این راستا اقدامات متمایزی صورت پذیرد. استاندار فارس 

در بخش دیگر سخنان خود اعلام کرد: مسئله تسهیلات 
بانکی مطالبه اصلی طرح شده از سوی صنعتگران در این 

نشست بود.
 راه‌های تازه و ترکیبی برای تأمین مالی واحدهای صنعتی

وی اضافه کرد: میزان نیاز تولیدکنندگان فارس به تسهیلات 
بانکی بالا است و این توقع که بانک تنها تأمین کننده آن 
باشد منطقی نیست و از طرفی اینکه بانک‌ها نیز از این 
وظیفه شانه خالی کنند و به تولید کمتر بها دهند نیز 

منطقی نیست. 
استاندار فارس تأکید کرد: با تمهیدات اخیر حوزه اقتصادی 
استانداری، با روش ترکیبی متشکل از بانک‌ها، بازار 
سرمایه، واحدهای تأمین مالی، تهاتر و مشارکت نیازهای 
بنگاه‌های اقتصادی و تولیدی فارس پاسخ داده خواهد شد 
 تا گام عملی و متمایزی در راستای رونق تولید این استان 

برداشته شود.

همزمان با آغاز دهه فجر، آیین افتتاح و 
آغاز عملیات اجرایی ۳۴پروژه با اعتبار 
۶۷۱۲/۷ میلیارد تومان شامل محور جنوبی 
بزرگراه آیت‌ا... محی‌الدین حائری شیرازی و سالن ورزشی بعثت با حضور وزیر 
دادگستری، مسئولان استانی و اعضای شورای شهر و شهردار شیراز، شهرداران 

مناطق و معاون‌های شهرداری شیراز رقم خورد.
وزیر دادگستری به عنوان نماينده هیئت‌دولت در سفر به فارس و در آیین 
افتتاح و آغاز عملیات اجرایی پروژه‌های شهرداری شیراز از همراهی و همکاری 

شهرداری شیراز و قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا )ص( تقدیر کرد.
امین‌حسین رحیمی ‌در آیین افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۳۴ پروژه شهرداری 
شیراز با اعتبار ۶۷۱۲/۷ میلیارد تومان اظهار کرد: موضوع مهمی ‌که موجب 
شده در استان فارس کارها خوب پیش رود و امید‌آفرینی شکل گیرد، تعامل 

دستگاه‌های مختلف است.
وی با ابراز امیداوری نسبت به تداوم این روند، از همراهی و همکاری قرارگاه سازندگی 
 خاتم‌الانبیا )ص( با شهرداری شیراز در اجرای پروژه‌های شهری تقدیر کرد.
وزیر دادگستری به ایجاد مجتمع شوق زندگی توسط دادگستری فارس نیز اشاره 

و از همکاری شهرداری شیراز در راه‌اندازی این مجتمع تقدیر کرد.
استاندار فارس گفت: شهرداری شیراز پروژه‌های مهم مختلفی در مناسبت‌های 

مختلف دارد و شاهد حضور پررنگ آن در مناسبت‌های مختلف هستیم.
محمدهادی ایمانیه بیان کرد: در برخی از شهرهای کشور اختلاف نظر شورا و 
شهرداری منجر به کند شدن پروژه‌ها می‌شود؛ اما در شیراز این موضوع وجود 

ندارد و شاهد وحدت و همدلی و روند خوب اجرای پروژه‌ها هستیم.
وی افزود: امید است این پروژه‌ها به خوبی و همکاری ادامه داشته باشد و شاهد 

پیشرفت و بهتر پروژه‌ها باشیم.
استاندار فارس خاطرنشان کرد: خط سوم انتقال آب شیراز نیز به‌زودی توسط 
قرارگاه خاتم‌الانبیا )ص( آغاز می‌شود و در خصوص راه‌آهن شیراز و بوشهر نیز 

۱۰ قطعه به قرارگاه واگذار و زودتر به دست مردم برسد. 
شهردار کلان‌شهر شیراز در آیین افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۳۴ پروژه 
شهرداری گفت: یک بسته ۵۰ هزار میلیارد تومانی پروژه در راستای امیدآفرینی 
در دهه فجر تعریف شد که اکنون این بسته به بیش از ۵۸ هزار میلیارد تومان 

افزایش یافته و نشان از همدلی و اتحاد مردم و مسئولان فارس و شیراز دارد.

 محمدحسن اسدی در آیین افتتاح و آغار عملیات اجرایی ۳۴ پروژه شهرداری 
شیراز با اعتبار ۶۷۱۲/۷ میلیارد تومان اظهار کرد: شهرداری شيراز چهار ماه 
پیش و در حاشیه دومین سفر هیئت دولت به استان فارس، در قالب برنامه مهر 

تا مهر،  ۲۱ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان پروژه تقدیم مردم این کلان‌شهر کرد. 
وی ادامه داد: درراستای امیدآفرینی نیز یک بسته ۵۰ هزار میلیارد تومانی 
شامل ۲۰ هزار میلیارد تومان افتتاح پروژه و ۳۰ هزار میلیارد تومان کلنگ‌زنی 
پروژه تعریف شد که اکنون این بسته ۵۰ هزار میلیارد تومانی به بیش از ۵۸ 
هزار میلیارد تومان افزایش یافته و نشان از همدلی و اتحاد مردم و مسئولان 

فارس و شیراز دارد.
شهردار کلان‌شهر شیراز همچنین از حمایت‌ دستگاه‌های اجرایی، خصوصی و 

خدمات‌رسان در همراهی برای ارائه این پروژه‌ها تقدیر کرد.
اسدی در خصوص محور جنوبی بزرگراه آیت‌ا... محی‌الدین حائری شیرازی که 
در سفر وزیر دادگستری به بهره‌برداری رسید، گفت: این بزرگراه به طول ۸ 
کیلومتر و ۴ تونل به ارزش سه هزار و ۲۵۰ میلیارد تومان تقدیم مردم شیراز شد.

شهردار شیراز به بهره‌برداری سالن ورزشی تنیس روی میز بعثت به عنوان 
اولین سالن تخصصی در شیراز، عنوان کرد: به سهم خود از قرارگاه سازندگی 
خاتم‌الانبیا )ص(، پیمانکاران و مؤسساتی که ما در اجرای این پروژه‌ها همراهی 

کردند، صمیمانه قدردانی می‌کنم.
3 میلیون نفر ساعت بدون حادثه در بزرگراه 

سردار حاج‌زمانی، معاون هماهنگ کننده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا در این 
مراسم با بیان اینکه در آغاز دهه فجر شاهد بهره‌برداری از پروژه‌های فاخر 
کلان‌شهر شیراز هستیم، گفت: پروژه بزرگراه آیت‌ا... محی‌الدین حائری که 
محور مواصلاتی بسیار حایز اهمیت است در شمال غرب شهر شیراز است در 

13بهمن‌ماه به بهره‌برداری رسید.
حاج‌زمانی با بیان اینکه این پروژه بزرگراهی محور شمال‌غرب را جنوب شرق 
شهر شیراز متصل می‌کنند و منجر به ترافیک روانی برای شهر شیراز خواهد شد.

به گفته این سردار سپاه این پروژه از نظر تکنیکی شرایط خاصی داشته است 
و به دلیل وجود رانش‌ها در کوهسار مهدی وضعیت خاصی برای ایجاد پروژه 

ایجاد کرده بود.
حاج‌زمانی تصریح کرد: این پروژه با وجود شرایط خاص با توان مهندسی در 
مجموعه شهرداری و قرارگاه خاتم رانش‌ها را مهار و با تکنیک خاص پروژه را با 

انفجار‌هایی به‌صورت آرام و فوق‌آرام پیش بردیم.
 سه میلیون نفر ساعت کار بدون حادثه دیگر ویژگی بود که حاج‌زمانی برای 

بزرگراه آیت‌ا... حائری اسم برد.
 حاج زمانی تصریح کرد: قرارگاه خاتم‌الانبیا این افتخار را دارد با ۴۰۰پروژه 
و با ۵۴هزار نفر در31 استان در کشور با ۱۳هزار ماشین‌آلات در حال انجام 

پروژه‌های عمرانی است.
معاون هماهنگ‌کننده قرار گاه خاتم‌الانبیا ادامه داد: احداث ۲پروژه بزرگ 
زیرگذر گویم و ادامه خط ۲ مترو از میدان امام حسین تا کلبه براساس برنامه 
زمان‌بندی از دیگر پروژه‌هایی است که قرارگاه خاتم و شهرداری شیراز در حال 

انجام آن هستند. 
 حاج‌زمانی عنوان کرد: در استان فارس سد ‌هایقر و سد نرگسی در زمان‌بندی 

مشخص به مرحله بهره‌برداری خواهد رسید. 
پروژه‌های شهرداری شیراز از نظر کمی ‌و کیفی بی‌نظیر است

رضا محمدیان، رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای شهر شیراز 
نیز گفت: شهر شیراز به عنوان سومین حرم اهل بیت از دیرباز مهم‌ترین شهر و 
شهر فرهنگ و هنر و ادب بوده است و لذا اهمیت شهر شیراز در چهارراه جنوبی 
کشور و ابعاد مختلف علمی، ‌فرهنگی، تاریخی و مباحث گردگشری و علمی‌ و... 

بوده است.
محمدیان افزود: طی یکسال گذشته شهرداری شیراز از نظر تعداد پروژه‌ها از نظر 

کمی‌و کیفی کم‌نظیر است.
وی خاطرنشان کرد: پروژه محور جنوبی آیت‌ا... حائری از نظر فنی مباحث زیادی 
داشت و امروز این بزرگراه به بهره‌برداری رسید و در نیمه اول سال آینده ضلع 

شمالی به بهره‌برداری می‌رسد.
عضو شورای شهر شیراز گفت: امروز در شهر شیراز تعداد پروژه‌های عمرانی و 
ابعاد آن نشان می‌دهد که اگر بحث‌های حاشیه‌ای کنار گذاشته شود، می‌شود 

کارهای بزرگی انجام داد و مردم قدردان خوهند بود.
به گفته محمدیان نیاز است امروز طراوت، امید و شادابی با اجرای پروژه‌های 

مختلف به مردم داده شود.
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 شهردار شیراز:

امیدآفرینی برای ساختن شهری که 
شایسته مردم است 

وزیر دادگستری تأکید کرد:

شکل‌گیری امیدآفرینی در شهر 
شیراز 

 استاندار فارس:

همدلی و وحدت مدیریت شهری منجر به 
پیشبرد پروژه‌ها شده است

 رئیس کمیسیون عمران و حمل‌و‌نقل و ترافیک شورا:

پروژه‌های شهرداری شیراز از نظر کمی و 
کیفی بی‌نظیر است

در گام نخست آیین افتتاح و آغاز عملیات اجرایی پروژه‌های شهرداری شیراز در دهه فجر صورت گرفت؛

امیدآفرینی با انقلاب عمرانی 
تقدیر نماینده هیئت‌دولت از همراهی و همکاری شهرداری شیراز و قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا )ص(
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۳۶۰۰۳۶۲۲ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۳۶۰۰۳۶۲۶ 
مورخ 1402/۱۰/13 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک -شیراز ناحیه ۴ تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی اصغر جهان دیده دیندارلو فرزند آقاجان 
بشماره شناسنامه ۱۶۱۶ صادره از خرامه و لیلا کنکاش فرزند 
ارغوان شماره شناسنامه ۷۰۲۹ صادر شیراز هر یک به نسبت سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۴۱.۴۲ متر 
مربع پلاک ۱۴ فرعی از ۱۰۲۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
۱۰۲۲ اصلی واقع در بخش سه خریداری از مالک رسمی آقای امین 
اردوبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۱۱/14 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۱۱/28

٥٠١١/م الف -شاپور زارع شیبانی 
مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 4

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۲۰۶۴ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبت ىحوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای احمد پیراسته فرزند عزیز بشماره 
شناسنامه ۷۲ صادره از لامرد در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت ۲۸۰ مترمربع پلاک ۴۳۴ فرعی از ۲۳۵۵ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۲۳۵۵ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس 
واقع در شهرستان لامرد - بلوار شهید نعیمی - خیابان نهالستان 
خریداری از مالک رسمی آقایان هاشمی ، دل افروز و منصوری 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم است در صورت و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/۱۱/14 

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۱/30/ 1402
۴۶۲۰/م الف-منصور کشوری

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۹۹۱ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مهدی عابدی فرزند محمود بشماره 
شناسنامه ۷۵۴ صادره از لامرد در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 334/61 متر مربع پلاک ۳۲ فرعی از ۲۶۹۰ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۲۶۹۰ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس 
واقع در شهرستان لامرد - بلوار شهید نعیمی - محله چاه حاج 
ابول - جنب پارک خریداری از مالک رسمی آقای حسین عابدی 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۱۱/14 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۱۱/30

۴۶۱۷/م الف -منصور کشوری 
رئیس ثبت اسناد و  املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۹۸۸ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حمید پوراحمد فرزند احمد بشماره 
شناسنامه ۳۱۰ صادره از لامرد در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت ۳۳۰ متر مربع پلاک ۳۷۵ فرعی از ۲۳۳۸ اصلی قطعه 
یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - بلوار جمهوری - 
خیابان جماران کوچه ۷ خریداری از مالک رسمی خانم معصومه 
بینوا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
‌نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۱۱/14 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/30

۴۶۱۶/م الف-منصور کشوری
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۹۳۴ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی عاشوری قلمانی فرزند 
‌ابراهیم بشماره شناسنامه ۱۰۶۱ صادره از بهبهان در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 298/75 متر مربع پلاک ۱۴۵ فرعی 
از ۲۲۷۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۲۷۹ اصلی قطعه 
یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - محله کهوردان 
خریداری از مالک رسمی ورثه آزاد محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۱۱/14
 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۱۱/30

۴۶۱۹/م الف- منصور کشوری
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آسیای غربی

ایالات متحده

 سخنگوی نیروهای مسلح یمن: 
کشتی انگلیسی را در دریای سرخ هدف قرار دادیم

فارس- یحیی سریع سخنگوی نیروهای مسلح یمن خبر داد که 
در حمایت از ملت فلسطین و پاسخ به حملات آمریکا و انگلیس، 
نیروی دریایی یمن، یک کشتی تجاری انگلیسی را در دریای سرخ 
هدف قرار داده است. سریع با اشاره به اینکه این کشتی عازم بنادر فلسطین اشغالی 
بوده و با موشک‌های دریایی هدف قرار گرفته است، گفت: عملیات نیروهای مسلح 
یمن در دریاهای سرخ و عرب علیه کشتی‌های اسرائیلی و کشتی‌های عازم بنادر 
فلسطین اشغالی، تا زمان توقف حملات و شکست محاصره غزه ادامه خواهد داشت.
شبکه المیادین روز گذشته به نقل از منابع آگاه نظامی گزارش داد که متجاوزان 
آمریکایی-انگلیسی طی ساعات گذشته ۱۱ حمله به استان‌های صعده و الحدیده 

در شمال و غرب یمن انجام دادند.
 ائتلاف آمریکایی - انگلیسی روز گذشته، ۹ حمله به منطقه الجبنه در شمال شهر 

ساحلی الحدیده در دریای سرخ و دو حمله نیز علیه صعده انجام داد. 
خبرگزاری فرانسه گزارش داده بود که یک کشتی تجاری آمریکایی در آب‌های 

نزدیک یمن هدف اصابت مستقیم موشک قرار گرفته است.
نیروهای مسلح یمن به دنبال تشدید حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه به 
هیچ کشتی مرتبط با این رژیم و کشتی‌هایی که مقصد آن‌ها فلسطین اشغالی 
است، اجازه عبور از دریای سرخ و تنگه باب‌المندب را نداده‌اند. آمریکا هم در 
ادامه حمایت‌های خود از تل‌آویو، پس از شدت گرفتن عملیات‌های یمن علیه 
کشتی‌‌های صهیونیستی، ائتلافی را برای مقابله با نیروهای مسلح یمن تشکیل داد.

ضیف ا... الشامی، وزیر اطلاع‌رسانی دولت نجات ملی یمن هم شامگاه روز پنجشنبه 
گفت که لوید آستین وزیر دفاع آمریکا درباره حملات صنعا به سایر کشورها دروغ 
گفته است.آستین گفته بود که یمن به کشتی ۵۰ کشور حمله کرده است که هیچ 

ارتباطی با اسرائیل نداشته‌اند.

۴۸ شهر آمریکا در حمایت از آتش‌بس در غزه قطعنامه 
تصویب کردند

فارس- شورای شهر شیکاگو قطعنامه‌ای در حمایت از آتش‌بس 
دائمی در غزه به تصویب رساند تا بزرگترین شهر حامی آتش‌بس 

در آمریکا لقب بگیرد. 
با آنکه این قطعنامه هیچ اثر حقوقی ندارد اما از مخالفت‌های گسترده در جامعه 
آمریکا با حمایت‌های همه‌جانبه حاکمیت ایالات متحده از اسرائیل در جنگ غزه 
حکایت دارد. پایگاه ان‌بی‌سی‌نیوز نوشته تاکنون دست‌کم ۴۸ شهر در آمریکا 

قطعنامه‌هایی در حمایت از آتش‌بس در غزه به تصویب رسانده‌اند. 
دولت آمریکا با وجود این، با تکرار روایت اسرائیل گفته که برقراری آتش‌بس 
دائمی به نفع اسرائیل خواهد بود و در شورای امنیت مانع از تصویب قطعنامه برای 
اتمام جنگ شده است. این در حالی است که تظاهرات‌ها در آمریکا در حمایت 
از آتش‌بس در غزه کماکان ادامه دارند. گزارش شد تظاهرات‌کنندگان حامیان 
فلسطین با تجمع نزدیک ساختمان کنگره آمریکا خواستار تلاش دولت این کشور 
برای ایجاد آتش‌بس در غزه شدند. معترضان پلاکاردهایی با شعارهای مختلف 
در دست داشتند. »بایدن را رها کنید/ آتش‌بس همین حالا«، »فلسطین را آزاد 
کنید«، »همه کمک‌ها به اسرائیل را متوقف کنید« و »اشغالگری را تمام کنید« 

برخی از شعارهایی است که روی پلاکاردهای تظاهرات‌کنندگان نوشته است. 
پایگاه انگلیسی‌زبان »نشنال‌« نوشته یکی از شعارهای معترضان »نه به صلح در 
سرزمین ربوده شده/خواست ما عدالت است« بوده است. این تظاهرات صبح روز 
پنجشنبه صورت گرفته و معترضان تاش کرده‌اند جلوی عبور و مرور خودروها 
را بگیرند. اداره پلیس راهنمایی و رانندگی واشنگتن دی‌سی در پیامی در 
شبکه اجتماعی ایکس )توییتر سابق( گزارش داده بعضی از خیابان‌ها در نتیجه 
تظاهرات‌ها مسدود شده‌اند. پلیس از مردم خواسته به دستورات توجه کرده و برای 

برخی مسیرها از خیابان‌های جایگزین استفاده کنند. 
آمریکا از زمان آغاز جنگ در غزه به شدت از اسرائیل، از جمله از طریق 
ارسال کمک‌های نظامی حمایت کرده است.  این در حالی است که بسیاری از 
تظاهرات‌کنندگان و حتی برخی از نماینده‌های کنگره از دولت بایدن خواسته‌اند 

برای برقراری آتش‌بس در غزه تلاش کند.

کره شمالی چند موشک کروز دیگر پرتاب کرد
باشگاه خبرنگاران- کره‌جنوبی از پرتاب چند موشک کروز دیگر از کره 
شمالی خبر داد.ستاد مشترک ارتش کره‌جنوبی )JCS( اعلام کرد که 
کره شمالی روز گذشته چند موشک کروز را از سواحل غربی این کشور 
پرتاب کرد. ستاد مشترک ارتش کره‌جنوبی جزئیاتی در مورد تعداد و 
مسیر حرکت موشک‌ها ارائه نکرد.ستاد مشترک ارتش کره‌جنوبی گفت: 
در حالی که نظارت و هوشیاری خود را تقویت می‌کنیم، ارتش ما با 
 ایالات متحده از نزدیک برای نظارت بر اقدامات و تحریکات کره شمالی 

هماهنگ شده است.
کره شمالی اوایل این هفته نیز موشک‌های کروز آزمایش کرد. کره‌جنوبی 
ادعا کرد که پیونگ یانگ قصد دارد شبه جزیره کره را به منطقه‌ای تبدیل 
کند که خطرات دائمی درگیری‌های نظامی در آن وجود دارد. دولت 
کره شمالی بامداد چهارشنبه تأیید کرد که روز گذشته آزمایش موشک 
کروز انجام داده است. در بیانیه پیونگ‌یانگ آمده است که موشک کروز 
راهبردی »هوآسال-۲« برای سنجش سرعت ضدحمله و بهبود قابلیت 

تهاجمی آن آزمایش شد.

پکن؛ آماده تلاش برای ارتقای شراکت راهبردی 
جامع ایران-چین هستیم

ایسنا- دنگ لی، معاون وزیر امور خارجه چین با شرکت در مراسم 
چهل‌وپنجمین سالروز پیروزی انقلاب اسامی ایران، ضمن تبریک به 

سفیر ایران درباره توسعه روابط دوجانبه با او گفت‌وگو کرد.
معاون وزیر امور خارجه ایران در ۱ فوریه در مراسم چهل‌وپنجمین 
پیروزی جمهوری اسامی ایران شرکت کرده و ضمن تبریک به محسن 
بختیار، سفیر ایران در چین، گفت که توسعه روابط چین-ایران در 
حوزه‌های مختلف با راهنمایی شی جینپینگ، رئیس‌جمهور چین و سید 
ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور ایران، در چند سال اخیر، در سطح بالایی 

بوده و نتایج مفیدی به همراه داشته است.
او گفت: چین آماده همکاری با ایران برای پیشبرد تفاهم‌نامه‌های مهم 
میان رؤسای دو کشوروتلاش برای ارتقای مداوم و طولانی‌مدت شراکت 
راهبردی جامع ایران-چین است. سفیر ایران نیز گفت که ایران اهمیت 
زیادی برای توسعه روابط ایران-چین قائل بوده و آماده تعمیق بیشتر 
تبادلات و همکاری با چین برای پیشبرد توسعه مداوم روابط ایران-چین 
است. طرفین همچنین درباره مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی در حیطه 

منافع و نگرانی‌های دوجانبه نیز گفت‌وگو کردند.

متحدان نتانیاهو می‌خواهند با کمک‌های بشردوستانه 
غزه را اشغال کنند

باشگاه خبرنگاران- به نوشته یک روزنامه عبری، بنیامین نتانیاهو و 
متحدانش می‌خواهند از کمک‌های بشردوستانه به غزه به عنوان بهانه‌ای 
برای اشغال نوار غزه استفاده کنند. این روزنامه صهیونیستی نوشت: اجازه 
دادن به اسرائیل برای توزیع کمک‌های بشردوستانه از طریق تشکیل یک 
کابینه نظامی، فرصتی مستقیم برای تکرار کابوس کرانه باختری است که 
ادغام خشونت شهرک‌نشینان و خشونت نظامیان علیه فلسطینیان است.

هاآرتص ادامه داد: زمانی که بزالل اسموتریچ، وزیر دارایی اسرائیل، هفته 
گذشته با کانال ۱۲ اسرائیل مصاحبه کرد، تنها چند ثانیه طول کشید 
تا مسیر آینده‌ای که توسط برخی از تصمیم‌گیرندگان تأثیرگذار ترسیم 

می‌شود، روشن شود.
پیشنهاد توزیع کمک‌های بشر دوستانه به غزه ممکن است در ابتدا خوب 
به نظر برسد، تا زمانی که سه هدف اعلام شده اسموتریچ را در نظر 
بگیریم، که اولاً کنترل دائمی اسرائیل بر غزه پس از جنگ؛ دوم، اجرای 
کنترل اسرائیل از طریق یک سیستم نظامی، و سوم این حکومت نظامی 

شامل کنترل نظامی و غیرنظامی است. 

وزیر خارجه انگلیس: 

ممکن است پیش از توافق صلح، کشور فلسطین را به رسمیت بشناسیم
ایسنا- دیوید کامرون، وزیر خارجه انگلیس 
می‌گوید که کشورش می‌تواند پس از آتش‌بس 
در غزه، بدون منتظر ماندن برای نتیجه مذاکرات 
چند ساله میان رژیم صهیونیستی و فلسطینی‌ها 
بر سر راه حل دو دولتی، رسماً کشور فلسطین 
را به رسمیت بشناسد. وزیر خارجه انگلیس در 
جریان سفر پنجشنبه خود به لبنان با هدف کاهش 
تنش‌های منطقه‌ای به آسوشیتدپرس گفت: تا 
زمانی که حماس در غزه باشد، امکان به رسمیت 
شناختن کشور فلسطین وجود ندارد، اما می‌تواند 
همزمان با  مذاکرات اسرائیل با رهبران فلسطینی 
انجام شود. کامرون، نخست‌وزیر سابق انگلیس 

گفت: به رسمیت شناختن کشور مستقل فلسطین از 
جمله در سازمان ملل متحد، نمی‌تواند در آغاز فرآیند 
باشد، اما لزومی ندارد که پایان فرآیند باشد. کامرون 
گفت: این می‌تواند چیزی باشد که ما آن را در نظر 
می‌گیریم. کاری که ما باید انجام دهیم این است که 
به مردم فلسطین افقی به سوی آینده‌ای بهتر بدهیم، 

آینده‌ای برای داشتن کشوری برای خودشان.«

از سال ۲۰۰۹ تاکنون هیچ مذاکره اساسی برای تشکیل 
کشور فلسطین صورت نگرفته است. بنیامین نتانیاهو، 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی، به نوبه خود، علناً ایجاد 
یک کشور مستقل فلسطینی پس از جنگ را رد کرده و 
حتی در هفته‌های اخیر به خود می‌بالد که در جلوگیری 
از تشکیل کشور فلسطین نقش مهمی داشته است. 
اقدام برخی از متحدان کلیدی تل‌آویو برای به رسمیت 
شناختن یک کشور فلسطینی بدون مشارکت اسرائیل 

می‌تواند این رژیم را منزوی کند و بر آن فشار 
بیاورد تا پای میز مذاکره بیاید.

کامرون گفت اولین گام باید »مکث در جنگ« 
در غزه باشد که در نهایت به »آتش بس دائمی و 
پایدار« تبدیل شود. وی افزود برای اینکه کشورش 
کشور فلسطین را به رسمیت بشناسد، رهبران 
حماس باید غزه را ترک کنند، زیرا نمی‌توانید راه 
حل دو کشوری داشته باشید که غزه همچنان 
تحت کنترل افراد مسئول در ۷ اکتبر)عملیات 
طوفان الاقصی( است. حماس تأکید دارد که 
رهبران آن به عنوان بخشی از یک توافق آتش 
بس، غزه را ترک نخواهند کرد. کامرون گفت که 
کشورش همچنین طرحی را برای کاهش تنش در مرز 
لبنان و سرزمین‌های اشغالی، جایی که  حزب‌ا... لبنان و 
نیروهای صهیونیست در چهار ماه گذشته تقریباً هر روز 
در حال تبادل آتش بوده‌اند، پیشنهاد می‌کند. او گفت 
که این طرح شامل آموزش به نیروهای ارتش لبنان برای 
 انجام کارهای امنیتی بیشتر در منطقه مرزی توسط ارتش 

انگلیس می‌شود.

اخبار کوتاه جهان

تسنیم- سه منبع آگاه در گفت‌وگو با خبرگزاری رویترز 
مدعی شده‌اند عربستان سعودی تعهد سیاسی اسرائیل 
به تشکیل کشور فلسطین را در ازای موافقت واشنگتن 
با بسته دفاعی کافی می‌داند و ضرورتی برای اصرار بر 

راهکاری که الزام‌آورتر باشد نمی‌بیند.
مقام‌های عربستان سعودی در گفت‌وگو‌ها بر سر 
عادی‌سازی روابط با اسرائیل با همتایان آمریکایی خود 
به آنها گفته‌اند که ریاض اصراری برای برداشتن گام‌های 
ملموس از سوی اسرائیل برای تشکیل کشور فلسطین 
ندارد.رویترز نوشته حصول این توافق بزرگ منطقه‌ای 
هنوز با موانع سیاسی و دیپلماتیک عمده‌ای، از جمله 
به دلیل ابهام‌های فراوان بر سر تحولات جنگ در غزه 

روبه‌رو است.
رسانه انگلیسی نوشته مقام‌های عربستان سعودی 
در محافل خصوصی از واشنگتن خواسته‌اند اسرائیل 
را برای اتمام جنگ غزه و متعهد شدن به یک »افق 

سیاسی« برای تشکیل کشور فلسطین تحت فشار 
قرار دهد. یکی از منابع منطقه‌ای در گفت‌وگو با 
رویترز مدعی شد در صورت محقق شدن این اتفاق، 
ریاض با عادی‌سازی روابط با اسرائیل و کمک مالی 
به بازسازی غزه موافقت خواهد کرد. رویترز نوشته 
اما مشکل اینجاست که بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر 
اسرائیل که بخش اعظم حضورش در صحنه سیاست 
را به مخالفت با تشکیل فلسطین گذرانده است با هر 
 گونه برنامه از سوی آمریکا و کشورهای عربی در این 

جهت مخالف است. 
ماه پیش روزنامه معاریو در گزارشی ادعا کرده بود که 
یک مسئول عالی‌رتبه در کاخ سفید برنامه‌ای برای 
بازسازی غزه در چارچوب طرح جامعی پیشنهاد داده 
که سازش بین اسرائیل و عربستان سعودی را نیز شامل 
می‌شود. این رسانه عبری‌زبان فاش کرد؛ با وجود طرح 
این پیشنهاد از سوی یک مسئول عالی‌رتبه آمریکایی 

اما با این حال برخی از مسئولین آمریکایی از اینکه این 
طرح بذر بی‌ثباتی را در منطقه برای دوره پیشِ‌رو بپاشد، 
ابراز نگرانی می‌کنند. در این طرح مسئله سازش بین 
اسرائیل و عربستان سعودی و شاید چند کشور دیگر 
شورای همکاری به‌عنوان محرک و انگیزه‌ای برای فشار 
بر مسئولین فلسطینی و اسرائیل جهت موافقت با این 

طرح و حمایت از آن مطرح شده است.

باشگاه خبرنگاران-  وزیر جنگ اسرائیل شامگاه 
پنجشنبه گفته که هدف بعدی عملیات زمینی ارتش 
این رژیم »رفح« خواهد بود.یوآو گالانت، وزیر جنگ 
اسرائیل گفته که نظامیان این رژیم در ادامه عملیات 
زمینی اسرائیل در غزه به سراغ رفح در نزدیکی مرز با 
مصر خواهند رفت.  هزاران نفر از فلسطینی‌های آواره 
دررفح پناه گرفته‌اند و مصر هم درباره حمله اسرائیل به 
این منطقه مرزی هشدار داده است. گالانت در پیامی 

در فضای مجازی شامگاه پنجشنبه مدعی شد: تیپ 
سازمان حماس در خان‌یونس منحل شد، مأموریتمان  
در آنجا را به اتمام رسانده و عملیات را به سمت رفح 
ادامه خواهیم داد. هزاران نفر از فلسطینی‌های آواره که 
برای جلوگیری از آثار جنگ به جنوب نوار غزه فرار 
کرده‌اند در حال حاضر در نزدیکی رفح یا در داخل 
آن هستند. بسیاری از فلسطینی‌ها از قبل نگران حمله 
اسرائیل به این منطقه بودند، زیرا جایی برای پناه 

گرفتن در خارج از این منطقه وجود ندارد. 
تحلیلگران می‌گویند عملیات‌های نظامی اسرائیل در 
خان‌یونس ویرانگر بوده‌اند و دو بیمارستان بزرگ در 

این شهر را نیز هدف گرفته‌اند. 
ماه پیش آژانس هماهنگی‌های بشردوستانه سازمان 
ملل درباره انفجار جمعیت در بخش‌هایی از نوار غزه 
که آوارگان به آن پناه برده‌اند، از جمله در رفح هشدار 

داده بود. 

رویترز: 

عربستان سعودی اصراری بر اقدامات ملموس اسرائیل برای تشکیل فلسطین ندارد

وزیر جنگ اسرائیل:

 هدف بعدی عملیات زمینی ما »رفح« است

آسیای غربی

آسیای غربی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و   1402/۱۰/09  -  ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۱۹۸۰۰۱۵۲۴ شماره  رای  برابر 
۱۴۰۲۶۰۳۱۱۱۹۸۰۰۱۵۲۸ - 1402/۱۰/10 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سجاد مرادی فرزند بهمن بشماره 
شناسنامه ۱۱۳ صادره از مرودشت در یک قعطه باغ بخس رزی 
به مساحت 2158/63 متر مربع پلاک از اصلی ۳۸۷۰ واقع در 
بخش سه زرقان که جهت آن پلاک فرعی ۵ منظور گردید از سهام 
‌آقای غلامعلی فرید از اسناد شماره 1402/۰۴/18 - ۷۹۱۷۹ و 
۷۹۱۸۰ - 1402/۰۴/18 دفتر ۸۶ زرقان کسر میگردد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/27
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/14

5105/م الف-حشمت مردانه 
رئیس ثبت اسناد و املاک زرقان

موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1402/۱۰/09هیات   - رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۱۹۸۰۰۱۵۲۵  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا جعفری فرزند 
ابراهیم بشماره شناسنامه ۲۳ صادره از شیراز در یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت  14972/18متر مربع پلاک از اصلی 
۱۱۱۸ واقع در بخش سه زرقان لپوئی که جهت آن پلاک فرعی 
۴۷۲۹ منظور گردید از سهام آقای رمضان جعفری به موجب سند    
110444 - 1350/10/29 دفتر ۸ شیراز و نوروز علی جعفری به 
موجب سند  7327-1386/۰۲/25دفتر ۲۰۲ شیراز کسر میگردد 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/14

5114 /م الف - حشمت مردانه 
رئیس ثبت اسناد و املاک زرقان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۱۹۸۰۰۱۵۱۲ - 1402/۱۰/09 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدحسین  زرقان تصرفات 
صالحی‌سرشت فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۲۳۹ صادره از 
شیراز در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۱۹۴ متر مربع 
پاک فرعی ۲۷۷ از اصلی ۲۳۹۷ واقع در بخش سه زرقان که 
جهت آن پلاک فرعی ۴۳۶۴ منظور گردید از سهام مالک رسمی 
خانم مهین بانونمازی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/14

5107/م الف-حشمت مردانه
 رئیس ثبت اسناد و املاک  زرقان 



آگهی ثبتی و دادگستری

آگهی فقدان سند مالکیت بخش سه شیراز 
حسب درخواست آقای کریم محمدی که با تسلیم دو برگ 
استشهادیه که در دفترخانه اسناد رسمی ۳۷۳ شیراز تنظیم 
شده است مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت شش 
دانگ پلاک ثبتی 789/32 واقع در بخش سه شیراز که ذیل 
شماره ۱۳۹۷۲۰۳۱۱۰۳۶۰۰۱۶۹۱ دفتر املاک بخش سه شیراز ثبت 
و سند مالکیت به شماره چاپی ۴۹۴۱۸۹ سری ب سال ۹۶ صادر 
و به دلیل اسباب کشی مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای 
صدور المثنى سند مالکیت نموده مراتب طبق اصلاحیه تبصره 
یک ماده ۱۲۰ قانون ثبت آگهی میشود که هر کس نسبت به 

تملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت با خلاصه 
معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا 
در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند 
مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
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ایرنا - مهرداد بذرپاش، وزیر راه و شهرسازی در 
تشریح جزئیات سفر به استان هرمزگان، گفت: 
مجوز صیادی بعد از سفر اخیر رئیس‌جمهور 
صادر شد و سازمان بنادر و دریانوردی برای 
مجوز به شناورهای صیادی اهتمام جدی 
داشت و با صدور مجوزهای صیادی امروز شاهد 

رضایتمندی بین صیادان بودیم.
   تحویل ۲۰ هزار واحد مسکونی و واگذاری 

۱۱ هزار قطعه زمین شهری در هرمزگان
وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: با سفر دوم 
رئیس‌جمهور و اعضای هیئت دولت بیش 
از ۱۴ هزار واحد مسکونی طرح نهضت ملی 
مسکن به مردم تحویل شد و با احتساب 
۶هزار واحدی که پیش‌تر تکمیل و تحویل 
شده بود بیش از ۲۰ هزار واحد مسکونی به 
مردم هرمزگان تحویل شد. در بخش واگذاری 
زمین نیز بیش از ۱۱ هزار قطعه زمین تا 

امروز در استان هرمزگان واگذار شده است.
در دولت سیزدهم در مجموع ۵۷۰۰ قطعه 
زمین طرح جوانی جمعیت واگذار شده است.

بذرپاش افزود: روزگذشته۱۲ بهمن جشنی را 
به مناسبت دهه فجر برگزار کردیم که ۳ هزار 
و ۲۰۰ قطعه زمین برای طرح جوانی جمعیت 
به مردم واگذار شد. با احتساب ۲ هزار و ۵۰۰ 
قطعه ای که در سفر پیشین به این استان 
انجام شده بود تا امروز بیش از ۵ هزار و ۷۰۰ 
قطعه زمین برای طرح جوانی جمعیت به 

مردم هرمزگان واگذار شده است.
  آماده سازی و واگذاری ۲۸ هزار قطعه 

زمین روستایی
عضو کابینه دولت سیزدهم توضیح داد: 
عملیات آماده‌سازی و واگذاری ۲۸ هزار 
قطعه زمین روستایی نیز آغاز شده است و 
در فواصل مختلف به متقاضیان واگذار خواهد 

شد. وی تصریح کرد: تأمین زمین در بخش 
روستایی در استان هرمزگان بیش از یکصد 
هزار قطعه است. در کل کشور نیز بیش 
از ۵۰۰ هزار قطعه زمین روستایی تأمین 
شده است و به تناوب عملیات واگذاری این 
زمین‌ها در سرتاسر کشور در حال انجام است. 
در تلاش هستیم تا تمامی ۵۰۰ هزار قطعه 

زمین در سراسر کشور به مردم تحویل شود.
  آغاز احداث دو شهر جدید خلیج فارس 

و مکران نو
وزیر راه و شهرسازی گفت: در سفر به استان 
هرمزگان عملیات اجرایی احداث دو شهر 
جدید خلیج فارس و مکران مرکزی به دنبال 
ایجاد ۲۷ نقطه ساحلی و ۲۷ شهر ساحلی در 

پهنه سواحل جنوب آغاز شد.
بذرپاش در پاسخ به این پرسش که با کمک 
صندوق توسعه ملی برای اجرای طرح نهضت 
ملی مسکن، پیش بینی برای احداث و تکمیل 
واحدهای نهضت ملی تا پایان سال به چه 
میزان خواهد بود؟ گفت: ظرفیت‌های خوبی در 

حوزه تأمین زمین انجام شده است. به عنوان 
نمونه در استان هرمزگان بیش از ۳هزار و ۶۰۰ 
هکتار زمین تأمین شده است و حدود ۶۰ هزار 
واحد مسکونی در استان در حال ساخت است 
که ۲۰ هزار واحد تحویل شده و ۲۰ هزار واحد 

نیز در مدار ساخت است.
وی افزود: در حوزه مسکن روستایی فقط در 
استان هرمزگان برنامه‌ریزی برای احداث ۱۷هزار 
و ۸۰۰ واحد بود که حدود ۹ هزار واحد مسکن 
روستایی تحویل مردم در استان شد. بذرپاش 
تصریح کرد: بیش از ۲ میلیون و ۴۰ هزار واحد 
نهضت ملی مسکن در سراسر کشور در حال 
ساخت است و این عدد مرتب افزوده می شود. 
در تلاش هستیم تا تمامی هدف‌گذاری در دولت 

در زمینه مسکن به اجرا درآید.
به گفته وی، در حوزه راه‌های استان هرمزگان 
نیز بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ میلیاردتومان در 
حوزه راهداری بهره‌برداری شد و بیش از 
۲هزار و ۸۰۰ میلیاردتومان نیز پروژه جدید 

تعریف شد.

ایسنا- سید صولت مرتضوی، وزیر تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی در تشریح جزئیات »طرح فجرانه« 
گفت: این طرح به مناسبت دهه مبارک فجر از ۱۷ 
بهمن‌ماه آغاز و تا ۱۷ اردیبهشت‌ماه سال آینده 
ادامه خواهد داشت و در این طرح اعتبار خرید 
۱۱ قلم کالابرگی از ۱۲۰ هزار تومان به ۲۲۰ هزار 

تومان افزایش خواهد یافت.
وی در یک گفت‌وگوی تلویزیونی ادامه داد: در 
دولت سیزدهم در راستای ایفای وظایف و همچنین 
کمک به سفره مردم به‌خصوص اقشار کم درآمد به 
منظور بسترسازی تکافل اجتماعی چند طرح مهم 
در دستور کار دولت قرار گرفته است که یکی از این 
طرح‌ها، طرح کالابرگ الکترونیکی است که سال 
گذشته عملیاتی شد. هر چند با فراز و فرودهایی 
مواجه بود ولی اکنون بیش از ۱۷ درصد از جامعه 

هدف از این طرح استقبال کردند.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: به‌منظور 
باز تعریف و به روز کردن طرح، اصلاحاتی در آن 
صورت گرفت و ابتدا ۱۱ قلم کالا به‌صورت کالابرگ 
الکترونیکی در خدمت آحاد مختلف ۷ دهک 
درآمدی قرار گرفت و  مبلغ یارانه‌ای که به‌صورت 
خرید کالا از بستر کالابرگ الکترونیکی پرداخت 
می‌شد در دوره قبل ۱۲۰ هزار تومان بود که اکنون 

به ۲۲۰ هزار تومان ارتقا پیدا کرده است.
به گفته مرتضوی طرح فجرانه فعلا به مدت سه ماه 
اجرا خواهد شد و افراد در این طرح برخلاف طرح 
گذشته که باید ۲۰۰ هزار تومان از اعتبار یارانه 
خود را صرف خرید کالابرگ می کردند تا ۱۲۰ 
هزار تومان یارانه تشویقی دریافت کنند، در این 
مرحله ضرورتی ندارد که تا سقف ۲۰۰ هزار تومان 
خریداری شود. ۱۱ قلم کالا کد گذاری شده و هر 
کسی به هر میزانی از میزان معین شده کالابرگ 

خریداری کند مشمول این یارانه می شود.
وی افزود: به عنوان مثال اگر در این طرح برای 
سرانه هر فرد در ماه ۲ کیلو برنج تعیین شده است 
خانوار ۴ نفره می‌تواند در ماه ۸ کیلو برنج خریداری 
و یارانه‌اش را دریافت کند، مرغ و گوشت و حبوبات 

هم به همین شکل است.
وزیر تعاون،کار و رفاه اجتماعی خاطرنشان کرد: 
اگر کسی ۱۱ قلم کالا خریداری کند معادل ۲۲۰ 
هزار تومان یارانه مضاعف به حساب فروشنده واریز 
می‌شود. یعنی آن خریدار به قیمت پایه خریداری 
می‌کند و ۲۲۰ هزار تومان مابه التفاوت به حساب 
فروشگاه از طریق شبکه ملی اعتبار واریز می شود.

آنطور که مرتضوی گفته یارانه ۳۰۰ هزار تومانی 
و ۴۰۰ هزار تومانی خانوار همچنان به قوت خود 
باقیست و خرید به طور اختیاری صورت می گیرد و 
این طرح مشمول ۷ دهک اول تا هفتم درآمدی می 

شود که ۶۱ میلیون نفر را شامل می شوند.
وی ادامه داد: قیمت سبد، قیمت مبنا و پایه سبد 
۱۱ قلم کالا، ۵۲۳ هزار تومان و قیمت فعلی ۱۱ 
قلم کالا ۷۴۳ هزار تومان است و چنانچه کسی 
بخواهد ۱۱ قلم کالا خریداری کند باید ۵۲۳ هزار 
تومان از جیب خود بپردازد و ۲۲۰ هزار تومان از 

طریق شبکه ملی به حساب فروشنده واریز می 
شود. مرتضوی افزود: طرح فجرانه از ۱۷ بهمن ماه 
تا ۱۷ اردیبهشت ماه سال آینده تداوم دارد و خرید 
وزنی است و به تناسب هر فرد به هر میزانی که از 
این کالاها خریداری کند، مشمول یارانه تشویقی یا 

مضاعف خواهد شد.
وزیر کار در پاسخ به این پرسش که اگر برای یک 
خانوار ۴ نفره ۸ کیلو برنج درنظر گرفته شود و 
آن‌ها ۵ کیلو خریداری کنند آیا ۳ کیلو برنج باقی 
مانده حذف خواهد شد با خیر؟ توضیح داد: یارانه 
مضاعف به همان ۵ کیلو تعلق می‌گیرد. یعنی اگر 
یک خانوده‌ای مثلًا قدرالسهمش ۸ کیلو برنج است 
حالا ۵ کیلو برنج خریداری کند به‌همان ۵ کیلو 

برنج یارانه تعلق خواهد گرفت.
وی گفت: مرتضوی در پاسخ به این پرسش که 
اگر خانواری تصمیم بگیرد همه ۷۴۳ هزار تومان 
را مرغ خریداری کند این مکان برایش هست یا 
خیر؟ گفت: این امکان برایش وجود ندارد، به همان 
میزان قدرالسهمی که مشخص شده باید خرید 
شود. مثلًا سرانه یک کیلو مرغ در ماه می‌تواند از 

بستر کالابرگ الکترونیکی خریداری کند.
وزیر کار درباره اتصال فروشگاه‌ها به شبکه کالابرگ 
نیز گفت: طبق آخرین برآوردها ۲۱۰ هزار فروشگاه 
در سراسر کشور از این طرح استقبال کردند که در 
حال حاضر به سامانه متصل شده‌اند. ۱۰ فروشگاه 
زنجیره‌ای بزرگ هم طرف قرارداد این طرح هستند 
و هیچ نقطه‌ای وجود ندارد که اگر کسی خواست 
از اقلام کالابرگ خریداری کند دچار مشکل شود. 
حتی در روستاهای کوچک این امکان فراهم و 
دسترسی برای آحاد مختلف دهک‌های هفتگانه 

فراهم شده است.

فعال  آرای،  ایرنا- محمد کشتی 
بازار طلا درباره تحولات بازار 
گذشته  هفته  اظهارداشت:  طلا 
شاهد روند صعودی قیمت طلا در 
بازارهای جهانی بودیم و بهای انس 
جهانی طلا با ۲۳ دلار افزایش به ۲ 

هزار و ۴۱ دلار رسید.
وی افزود: هم‌چنین نرخ ارز نیز 
در هفته‌های گذشته روند صعودی 
را در پیش گرفته بود البته در 
اواسط هفته گذشته با اطلاعیه 
بانک مرکزی مبنی بر واگذاری 
شمش طلا روند رشد قیمت سکه، 
 طلا و ارز متوقف شد اما دوباره 

ادامه پیدا کرد.
هفته  در  گفت:  آرای  کشتی 
دوم بهمن ماه به‌طور میانگین 
قیمت سکه طرح قدیم به دلیل 
تقاضا برای خرید آن یک میلیون 
افزایش  تومان  ۳۰۰هزار   و 

قیمت داشت. 
هم‌چنین در بازه زمانی مذکور هر 
سکه طرح جدید ۳۵۰ هزار تومان، 
نیم سکه و ربع سکه ۲۵۰ هزار 
تومان و سکه‌های یک گرمی ۵۰ 
هزار تومان به‌طور میانگین افزایش 

قیمت داشت.

وی بیان کرد: نکته قابل توجه در 
بازار طلای هفته گذشته تفاوت 
قیمت بین سکه طرح قدیم و 
طرح جدید است؛ پس از اعلام 
بانک مرکزی درخصوص واگذاری 
شمش طلا حباب سکه طرح 
جدید با ۹۰۰ هزار تومان کاهش 
از پنج میلیون و ۷۰۰ هزار تومان 
 به چهار میلیون و ۸۰۰ هزار 

تومان رسید.
افزایش  بازار طا گفت:  فعال 
۲۳ دلاری بهای انس جهانی 
باعث شد هر مثقال طلای آب 
 شده نیز ۵۸۰ هزار تومان رشد 
داشته باشد. هر گرم طلای ۱۸ عیار 
۱۳۴ هزار تومان و هر گرم طلای 
۲۴ عیار ۱۹۰ هزار تومان افزایش 

قیمت داشت.
پیش‌بینی می‌شود تا روز دوشنبه 
با توجه به شرایط موجود و توقف 
رشد نرخ ارز و بهای انس جهانی 
 نوسان زیادی را در بازار طلا 
نداشته باشیم. اگرچه باید یادآوری 
کنیم که رویدادهای سیاسی قابل 
پیش‌بینی نیست و هرگونه تغییر 
شرایط می‌تواند بر بازارهای طلا 

تأثیرگذار باشد.

وزیر راه و شهرسازی:

بیش از ۲ میلیون واحد ملی مسکن در حال ساخت است 

یارانه

قیمت نفت در پی تصمیم اوپک پلاس افزایش یافت

ایسنا- بهای معاملات نفت برنت با ۳۷ سنت معادل ۰/۵ درصد افزایش، به 
۷۹ دلار و ۷ سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت 
آمریکا با ۳۰ سنت معادل ۰/۴ درصد افزایش، به ۷۴ دلار و ۱۲ سنت در هر 
 بشکه رسید. هر دو شاخص روز پنج‌شنبه با بیش از ۲درصد کاهش، بسته 

شده بودند.
دو منبع آگاه اوپک پلاس روز پنج‌شنبه گفتند: این گروه سیاست تولید نفت خود 
را بدون تغییر نگه داشته و در مارس برای تمدید یا عدم تمدید کاهش تولید 

فعلی، تصمیم‌گیری خواهد کرد.
اوپک و متحدانش شامل روسیه، در نوامبر توافق کردند کاهش تولید به میزان 

۲/۲ میلیون بشکه در روز را در سه ماهه نخست سال ۲۰۲۲ اعمال کنند.
تحلیل‌گران گروه ANZ Research در یادداشتی نوشتند: کاهش تولید اوپک 
پلاس، احتمالاً میزان عرضه نفت را در سه ماهه اول سال ۲۰۲۴ محدود نگه 
خواهد داشت زیرا افزایش تولید غیراوپک، عادی خواهد شد و رشد تولید آمریکا 
از ۸۰۰ هزار بشکه در روز در سال گذشته، به ۳۰۰ هزار بشکه در روز در سال 

۲۰۲۴، کاهش خواهد یافت.
هم‌چنین تصمیم فدرال رزرو آمریکا برای حفظ نرخ بهره یک شبه در محدوده 
۵/۲۵ تا ۵/۵۰ درصد و اظهارات جروم پاول، رئیس بانک مرکزی آمریکا مبنی 
بر این که، نرخ بهره به اوج خود رسیده است و در ماه‌های آینده کاهش خواهد 
یافت، از قیمت نفت حمایت کرد. نرخ بهره پایین‌تر، هزینه‌های استقراض 
مصرف‌کننده را کاهش داده و به رشد اقتصادی و تقاضا برای نفت کمک می‌کند.
با این حال، در پی گزارش‌های غیرمستند از آتش‌بس بین رژیم‌صهیونیستی 
و نیروهای مقاومت فلسطین، قیمت نفت به سمت کاهش هفتگی حدود پنج 

درصدی پیش می‌رود.
بر اساس گزارش رویترز، پریانکا ساچدوا، تحلیلگر ارشد بازار در شرکت فیلیپ 
نوا گفت: گزارش‌های اخیر درباره پیشرفت به سوی آتش‌بس طولانی‌مدت میان 
رژیم‌صهیونیستی و حماس، می‌تواند تنش ژئوپلیتیک کنونی را برطرف کرده و 

سرمایه‌گذاران نفت را در حاشیه بازار نگه ‌دارد.

اختصاص اعتبار ۲۰ میلیون تومانی خرید کالا برای 
کارمندان دولت و معلمان

تسنیم- عباس علی آبادی، وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: در طرح »عید 
تا عید« که اصناف شرکت‌کننده اصلی آن هستند با توجه به میزان اعتبارسنجی 
که مؤسسه مورد نظر اعلام می‌کند تا سقف 20 میلیون تومان اعتبار خرید کالا 

به کارمندان تخصیص داده می‌شود.
او گفت: هم اکنون 20 هزار صنف برای شرکت در این طرح اعلام آمادگی کرده‌اند 

که به مرور به این تعداد افزوده خواهد شد.
وزیر صمت افزود: سایر مردم هم می‌توانند از طریق بانک‌هایی که در آن حساب 
دارند با توجه به گردش حساب خود اعتبار دریافت کرده و اقدام به تهیه کالا‌های 

مورد نیاز خود کنند.
علی آبادی گفت: فعاً کالای لوازم خانگی، پوشاک اعم از کیف و کفش و 
 مواد خوراکی در این طرح عرضه می‌شود و در ادامه به این اقام افزوده 

خواهد شد.
وزیر صمت با بیان اینکه عموم مردم جامعه می‌توانند با ورود به سامانه 
این جشنواره به نشانی eidtaeid.ir ثبت‌نام و از مزایای این طرح استفاده 
کنند افزود: امید است که این جشنواره با محوریت اتاق اصناف ایران و 
 نظارت وزارت صمت طرحی ماندگار در تاریخ برگزاری جشنواره‌ها در 

کشور باشد.
گفتنی است این طرح با حضور بیش از 250 نمایشگاه عرضه ویژه کالا و بیش 
 از 20 هزار واحد صنفی از 12 بهمن لغایت عید فطر درسراسر کشور اجرا 

خواهد شد.
عرضه کالای با کیفیت و ارزان، امکان خرید اعتباری کالا از واحد‌های صنفی 

ونمایشگاه از مهم‌ترین ویژگی‌های طرح عید تا عید است.

نفت و انرژی

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

کاهش ۹۰۰ هزار تومانی حباب سکهیارانه تشویقی ۶۱ میلیون نفر ۲۲۰ هزار تومان شد
 بازار طلا تا چند روز آینده نوسان ندارد 

آگهي فراخوان مناقصه عمومي )نوبت دوم(
اداره كل راه و شهرسازی لارستان در نظر دارد مناقصه عمومی با شرایط ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه 
مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها،از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت 
نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند. تاریخ انتشار 

فراخوان در سامانه تاریخ 1402/11/10 می باشد. 
1-شرکتها باید دارای صلاحیت و ظرفیت کاری مورد مناقصه باشند.

www.setadiran.ir 2-محل دریافت اسناد مناقصه : درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
3-زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه از ساعت 9:00صبح مورخ1402/11/10 لغایت ساعت 15:00 مورخ 1402/11/17 می باشد.

4-تاریخ نهایی قبول پیشنهادها و آخرین مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد : ساعت 15:00 مورخ 1402/12/07 
5-تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت 9 صبح مورخ  1402/12/08

6-محل تحویل پاکت‌های الف : اداره کل راه و شهرسازی لارستان– مدیریت حراست
7-بدینوسیله در اجرای بند »د« ماده 18 قانون برگزاری مناقصات از پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه به شرح بند 5 دعوت به عمل می‌آید.

8-امکان شکایت در خصوص فرایند برگزاری مناقصات در هیات استانی رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات ) مستقر در استانداری فارس ( بر اساس قوانین و 
مقررات مربوطه ) علی الخصوص مواد مربوط به نحوه و چگونگی طرح شکایت در هیئت، موضوع مقررات ماده )25( قانون برگزاری مناقصات و تبصره بند »م« ماده )5( 

قانون اساس نامه هیات رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات فراهم می باشد.
9-براي كسب اطلاعات بيشتر با تلفن1560-52241160-071 اداره پيمان و رسيدگي تماس حاصل نمائيد.

تاریخ انتشارنوبت اول:1402/11/10 
تاریخ انتشارنوبت دوم: 1402/11/14

                                 1-/م الف-روابط عمومي اداره كل راه و شهرسازی لارستانشناسه آگهی:1654845                                  

متن آگهی مزایده 
آگهی مزایده مربوط به پلاک ۱۲۷۳ در خصوص پرونده اجرایی کلاسه 
۱۴۰۲۰۴۰۱۱۱۷۷۰۰۰۳۱۶ له نجمه شاطری علیه نادر عسکری فرزند 

یحیی به .ش.م ۲۱۶۱۴۵۹۹۸۸ 
در اجرای آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی ، سند مالکیت پنج دهم 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی نوع ملک طلق 
با کاربری تجاری به پلاک ثبتی 0 فرعی از ۱۲۷۳ اصلی ، مفروز و مجزا 
شده از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۲ ناحیه ۰۱ حوزه ثبت ملک 
داراب استان فارس به مساحت ۴۴.۵ متر مربع به مالکیت نادر عسکری 
فرزند یحیی شماره شناسنامه ۷۴۷ تاریخ تولد 1342/۰۶/26 صادره 
از قائم شهر دارای شماره ملی ۲۱۶۱۴۵۹۹۸۸ با جز سهم ۰.۵ از کل 
سهم6 بعنوان مالک پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان 
با شماره مستند مالکیت ۳۲۸۹۴ تاریخ 1372/۰۷/05 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره ۷۸ شهر داراب استان فارس موضوع سند مالکیت اصلی 
بشماره چاپی ۹۴۲۹۷۰ سری الف سال ۹۴ با شماره دفتر الکترونیکی 

۱۳۹۵۲۰۳۱۱۰۱۰۰۰۰۰۲۱ ثبت گردیده است. 
آدرس: داراب - میدان انقلاب- نبش خیابان ۲۲ بهمن کدپستی: 

 ۷۴۸۱۸۱۹۵۹۸
به محدوده: 

شمالا: در دو قسمت اول دیواریست بطول )0/77( هفتاد و هفت 
سانتیمتر به پیاده رو خیابان دوم درب و دیوار بطول )2/95( دو متر و 

نود و پنج سانتیمتر به پیاده رو خیابان 
شرقا: در چهار قسمت که قسمت دوم آن شمالی است. اول دیوار 
به‌دیوار بطول )6/00( شش متر به یک هزار و دویست و هفتاد و چهار 
اصلی دوم دیوار به‌دیوار بطول )۰/25( بیست و پنج سانتیمتر به یک 
هزار و دویست و هفتاد و چهار اصلی سوم دیوار به‌دیوار بطول )2/00( 
دو متر به یک هزار و دویست و هفتاد و هشت اصلی چهارم دیوار 
به‌دیوار بطول )2/25( دو متر و بیست و پنج سانتیمتر به یک هزار و 

دویست و هفتاد و هشت اصلی 
جنوبا: دیوار به‌دیوار بطول )5/10( پنج متر و ده سانتیمتر به یک هزار و 

دویست و هفتاد ونه اصلی 
غربا: در دو قسمت اول درب و دیوار بطول )6/75( شش متر و هفتاد و 
پنج سانتیمتر به پیاده رو خیابان دوم درب و دیوار بطول )3/00( سه متر 

به پیاده رو خیابان در ضمن پلاک مذکور حقوق ارتفاقی ندارد 
طبق نظریه کارشناسان رسمی دادگستری نیم دانگ مشاع از 
ششدانگ پلاک فوق به مبلغ 7/964/۴۳۳/333 ریال ارزیابی شده 
ششدانگ پلاک فوق: زمین 44/5 متر به ارزش 14/240/000/000 ریال 
ارزش، سرقفلی تجاری 80/100/000/000 ریال ارزش اعیانی ۳ واحد 
مغازه 783/۲۰۰/000 ریال، ارزش دكوراسيون ۲ واحد طلا فروشی 
6/۰۰۰/۰۰۰/000 ریال و انشعابات آب، برق، تلفن گاز، تاسیسات دیگر و 
آسانسور جمعا 450/۰۰۰/000 ریال جمع كل ششدانگ 101/573/200/000 
ریال(. در تاریخ 1402/۱۱/29 از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ در محل اجرای 
ثبت داراب به مزایده گذاشته می‌شود و مزایده از مبلغ فوق شروع و 
به بالاترین مبلغ پیشنهادی نقدا به فروش می‌رسد و به مبلغ فروش 
716/۷۹۹/000 ریال نیم( عشر اجرایی به مبلغ 398/۲۲۱/667 ریال 
و حق حراج به مبلغ 318/۵۷۷/333 ریال( بابت حق‌الاجراء تا روز 
مزایده اخذ خواهد شد. بدیهی است کلیه هزینه‌های آب برق و گاز 
و تلفن اعم از انشعابات و حق الاشتراک مکالمه و نیز بدهی مالیاتی و 
عوارض شهرداری تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی شده یا نشده 
کلا به عهده برنده مزایده خواهد بود. این آگهی یک نوبت در روزنامه 
سبحان درج، لذا خریداران می‌توانند در وقت مقرر در محل اجرای ثبت 

اسناد داراب حاضر و در جلسه مزایده شرکت کنند. 
تاریخ انتشار آگهی: 1402/۱۱/14

288/م الف 
عبدالمهدی باغبان 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک داراب

))آگهي مزایده عمومي فروش 10 ملک مازاد دانشگاه علوم پزشکی شیراز سال 1402 ((

دانشگاه علوم پزشكي و خدمات بهداشتي درماني استان فارس در نظر دارد مزایده عمومی یک مرحله‌ای خود به 
شرح جدول ذیل را از طریق سامانه ستاد )تدارکات الکترونیکی دولت( برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده تا 
ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد 

شد . به پیشنهادهای واصله خارج از سامانه ستاد ترتیب اثر داده نخواهد شد . 

از كليه متقاضیان واجد شرايط دعوت بعمل مي‌آيد در زمانهاي ذکر شده نسبت به دریافت و اعاده اسناد مزایده اقدام نمايند.
- محل بازگشايي پاكتها: مديريت امور پشتیبانی و رفاهی دانشگاه 	

شناسه آگهی:1658758
-1/م الف - مديريت امور پشتیبانی و رفاهی دانشگاه علوم پزشكي شيراز

نوع مناقصه: عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( یک مرحله ای

ف
دي

شماره مناقصهر

 در سامانه ستاد

محل تحویل/شرح پروژه

اجراي كار

برآورد تقريبي
)میلیون ریال(

مبلغ ضمانت نامه بانكي شرکت 
درمناقصه)ريال(

عملیات لکه گیری و روکش آسفالت ورودی و 12002003362000067
خروجی شهرهای اشکنان - اهل و لامرد  

000’000’242’05321’627لامرد

عملیات لکه گیری و روکش آسفالت محور 22002003362000068
دارالمیزان - مهر - لامرد  

000’000’662’23713’273مهر

نوع مناقصه: عمومی یک مرحله ای

ف
دي

شماره مناقصهر
 در سامانه ستاد

محل تحویل/اجراي شرح پروژه
كار

برآورد تقريبي
)میلیون ریال(

مبلغ ضمانت نامه بانكي 
شرکت درمناقصه)ريال(

نگهداری جاری و اضطراری راههای اداره کل راه و 32002003362000069
شهرسازی لارستان 

000’000’157’1316’123حوزه استحفاظی

اداره کل راه و شهرسازی 
لارستان

پايان مهلت ارائه پايان مهلت توزيع اسنادشروع توزيع اسنادشماره مزایدهموضوع
پيشنهادات

بازگشايي پاكات

10 ملک مازاد دانشگاه علوم 
پزشکی استان فارس به شرح ذیل

20020600400000021402/11/141402/11/251402/12/051402/12/07

کالای اساسی



جواد عزتی که پیش‌تر با حدود 
۲۰ فیلم در جشنواره بین‌المللی 
داشته،  حضور  فجر  فیلم 
پس از حدود ۱۵ 
عنوان  به  سال 
یک فیلم‌ساز به 
مین  و د چهل‌و
این  دوره 
می‌آید. رویداد 

عزتی  جواد 
فعالیتش را 
بازیگری  در 
 ۷۰ دهه  از 
تئاتر  با  و 
کرده  آغاز 
در  و  بود 
 ۸۰ دهه 
کارش را در 
ی  ل‌ها یا سر
ن  یو یز تلو
کرد.  جدی‌تری 
اوج شهرت او 
در سریال‌ها 
آثار  در 

مهران مدیری بود که با خلق کاراکتری شیرین و دلنشین به نام »بابا اتِی« 
در قهوه تلخ توانست خود را بازیگری قهار در کمدی معرفی کند. از اواخر دهه 
۸۰ پای عزتی به سینما هم باز شد و مسیر پیشرفت و شهرت او در کمدی‌های 
سینمایی کم‌کم به جایی رسید که اگر نامش در یکی از فیلم‌های کمدی دیده 
می‌شد فروش آن را تضمین شده می‌دانستند. این روند برای او تا جایی پیش 
رفت که همین چند سال قبل »پول‌سازترین بازیگر سال سینما« شد؛ لقبی که در 
 یکی، دو دهه گذشته بیشتر به محمدرضا گلزار و رضا عطاران نسبت داده می‌شد.

 بعد از آنکه نام جواد عزتی به عنوان بازیگری موفق در عرصه کمدی حسابی 
جا افتاد، او به تدریج ژانر بازی‌های خود را تغییر داد و با ایفای نقش‌های جدی 
روی دیگری از استعدادش را در بازیگری نشان داد. اگرچه این تغییر مسیر 
فرصت‌های تازه‌ای را برای این بازیگر فراهم کرد اما نشانه‌هایی از تکرار در برخی 

نقش‌های اخیر این بازیگر نکته نبوده که از چشم دور بماند.
جواد عزتی که چند فیلم آخرش همانند گذشته پرفروش نبودند، همچنان 
بازیگری محبوب و پرطرفدار است و مصداق آن استقبال خوب مخاطبان از فیلم 

جدید او در پیش‌فروش بلیت‌های جشنواره فجر است.
او که تاکنون در بیش از ۲۰ سریال تلویزیونی و نمایش خانگی و بیش از ۳۰ 
فیلم سینمایی بازی کرده، اولین تجربه جدی‌ حضورش در جشنواره فیلم فجر، 
به سال ۱۳۸۷ و بیست‌وهشتمین دوره این جشنواره برمی‌گردد که در فیلم 

»طلا و مس« بازی کرده بود.
عزتی که اوج کارش در سینما در دهه ۹۰ بود، در بیشتر سال‌های این دهه در 
جشنواره، دست‌کم یک فیلم داشته: »همه چیز برای فروش« امیر ثقفی )دوره 
۳۲(، »کلاشینکف« سعید سهیلی )دوره ۳۲(، »شیار ۱۴۳« نرگس آبیار )دوره 
۳۲(، »فرشته‌ها با هم می‌آیند« )دوره ۳۲(، »زاپاس« برزو نیک‌نژاد )دوره ۳۴(، 
»ماجرای نیمروز« محمدحسین مهدویان )دوره ۹۵(، »تنگه ابوقریب« سعید 

ملکان )دوره ۳۶(، »لاتاری« 
)دوره  مهدویان  محمدحسین 
امیری  »جان‌دار« حسین   ،)۳۶
دوماری و پدرام پورامیری 

خون« )دوره ۳۷(، »ماجرای نیمروز؛ رد 
محمدحسین مهدویان )دوره ۳۷(، »جهان با 

من برقص« سروش صحت )دوره ۳۷ 
جشنواره جهانی فجر(، »پیلوت« 
 ۳۷ )دوره  ابراهیمیان  ابراهیم 

جشنواره جهانی فجر(، »دوزیست« 
برزو نیک‌نژاد )دوره ۳۸(، »آتابای« 

نیکی کریمی )دوره ۳۸(، »مغز 
)دوره  قربانی  استخوان« حمیدرضا 
۳۸(، »شنای پروانه« محمد کارت 

)دوره ۳۸(، »خورشید« مجید مجیدی 
)دوره ۳۸(، »مرد بازنده« محمد حسین 
مهدویان )دوره ۴۰( و »کت چرمی« 

حسین میرزامحمدی )دوره ۴۱(. حالا در 
سال ۱۴۰۲ و در چهل و دومین دوره جشنواره فیلم فجر جواد عزتی باز هم در 
این جشنواره فیلم دارد منتها این بار نه فقط به عنوان بازیگر بلکه اولین تجربه 

فیلمسازی‌ خود را راهی جشنواره فجر کرده است.
»تمساح خونی« که در پیش‌فروش‌ بلیت‌های جشنواره مشتاق و علاقه‌مند 
 زیاد داشت به کارگردانی جواد عزتی و تهیه‌کنندگی کامران حجازی 

ساخته شده است.

نایب‌رئیس اول فدراسیون فوتبال:
 AFC پاسخی به درخواست ما برای تغییر

 زمان بازی با ژاپن نداد
به گزارش تسنیم، مهدی 
اول  نایب‌رئیس  محمدنبی، 
فدراسیون فوتبال درباره وضعیت 
تیم ملی فوتبال ایران پیش 
از دیدار برابر ژاپن در مرحله 
یک‌چهارم نهایی جام ملت‌های 
آسیا 2023، اظهار داشت: فینال 
زودرسی برای ایران و ژاپن است 
و بازی نیز در ورزشگاه اجوکیشن 
سیتی برگزار خواهد شد، 

ورزشگاهی که در آنجا با امارات بازی کردیم. چند موضوع قابل طرح وجود دارد، 
نخست بحث رعایت فاصله 72 ساعت برگزاری بازی‌هاست. استانداردهای فیفا به 

لحاظ فیزیولوژی و سلامتی بازیکنان رعایت فاصله بازی است.
وی در ادامه افزود: مقررات AFC ‌برای فاصله بازی‌ها حداقل 48 
 ساعت است که غیرمتعارف با استانداردهای جهانی است. درخواست
 تغییر زمان بازی را به AFC دادیم که جواب خاصی ندادند و بازی در زمان 

تعیین شده برگزار می‌شود.

»سید مجید حسینی«
 ادامه جام ملت‌های آسیا را از دست داد

خبرنگاران،   باشگاه  گزارش  به 
تیم  فیزیوتراپ  شهاب،  علیرضا 
ملی درباره وضعیت سید مجید 
حسینی، مدافع تیم ملی اظهار 
کرد: با توجه به آسیب لیگامانی 
داخلی مچ پای حسینی، در 
چند روز گذشته اقدامات درمانی 
برای این بازیکن انجام گرفت و 
خوشبختانه در حال حاضر شرایط 

او بسیار بهتر است.
او افزود: ارزیابی‌های مجدد عملکردی روی پای این بازیکن انجام شده و بر اساس 
نتایج حاصله با توجه به سطح بالای مسابقات و به جهت حفظ سلامت و آينده 
حرفه‌ای بازیکن تصمیم به ادامه درمان و عدم انجام تمرینات سنگین تا سه هفته 

آینده اتخاذ شد. 

پس از انصراف کمالوند از همکاری؛
»محمود فکری« در یک قدمی نیمکت تیم فوتبال

 صنعت نفت آبادان
به گزارش مهر، پس از استعفای عبدا... ویسی از هدایت زردپوشان آبادانی که در 
پایان نیم‌فصل اول لیگ برتر رقم خورد، وینفرد شفر و فراز کمالوند مربیانی بودند 
که تا نشستن روی نیمکت این تیم هم پیش رفتند؛ اما در نهایت حضور هر دو 

بنا بر دلایل مختلفی منتفی شد.
به دنبال این اتفاق مسئولان باشگاه صنعت نفت با گزینه‌های دیگر مذاکرات خود 
را ادامه دادند و محمود فکری، سرمربی سابق استقلال نزدیک‌ترین گزینه به 

نیمکت زردهای آبادان است.
فکری مذاکرات خوبی را با مدیران صنعت نفت انجام داده و به توافق هم رسیده 

است؛ اما برای امضای قرارداد باید مذاکرات نهایی صورت بگیرد.
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تلویزیون

تلویزیون

سینما

ورزش

پخش بازی ایران و ژاپن در سینماهای کشور مجوز گرفت
پس از نمایش بازی فوتبال ایران و سوریه در سینماهای کشور و استقبال خوب 
علاقه‌مندان، با پیشنهاد شورای صنفی نمایش و موافقت سازمان سینمایی 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی مقرر شد که بازی ایران و ژاپن نیز به صورت 

زنده در سینماهای کشور نمایش داده شود. 
همچنین قیمت بلیط نمایش فوتبال همانند قیمت بلیت سینما خواهد بود 
و علاقه‌مندان می‌توانند به صورت اینترنتی و یا از گیشه‌های مربوطه بلیت را 

تهیه‌کنند.

فصل جدید »حسینیه معلی« در راه آنتن
فصل جدید »حسینیه معلی« ویژه اعیاد شعبانیه، به زودی از شبکه سه سیما 
پخش خواهد شد. به گفته تهیه‌کننده این برنامه، قرار است سری جدید 
»حسینیه معلی« از سوم شعبان همزمان با میلاد امام حسین)ع( آغاز شود  تا 

نیمه شعبان روی آنتن خواهد بود.

لحظاتی شاد با طنز شبانگاهی »سید خندان« در دهه فجر
برنامه »سید خندان« به مناسبت دهه فجر انقلاب اسلامی از روز پنج‌شنبه 
دوازدهم تا بیست و دوم بهمن حوالی ساعت ۲۱ ویژه‌برنامه خود را پیشکش 
نگاه مخاطبان می‌کند. این برنامه با آیتم‌هایی، چون بازخوانی سرود‌های 
انقلابی، مسابقه تیتر و عکس‌های روزنامه‌های اوایل انقلاب، حضور محمد گلریز، 
شعرخوانی شاعران در وصف انقلاب و... لحظات دلنشین و خاطره‌انگیزی را برای 

مخاطبان به ارمغان می‌آورد. 
»سید خندان« کاری است از گروه اجتماعی اقتصادی شبکه دو که به 
تهیه‌کنندگی محمدحسین بزرگی‌راد در ایام دهه فجر انقلاب اسلامی هر شب 

حوالی ساعت ۲۱ از شبکه دو پخش می‌شود.

»شور عاشقی« روایتی از کاروان اسرای کربلا
»شور عاشقی« سومین ساخته سینمایی داریوش یاری است که در چهل و 
دومین جشنواره بین‌المللی فیلم فجر حضور دارد.‌ این فیلم درباره کاروان 
اسرای کربلاست که از کوفه تا شام حرکت می‌کنند و زنی همراه این 
 کاروان می‌شود که می‌خواهد رسانه این کاروان بشود و نگذارد جای جلاد و 

شهید عوض شود. 
داریوش یاری گفت: »این پروژه‌ای بود که از گذشته همراه من بود. متن فیلم 
سینمایی، فیلم کوتاه و سریال تلویزیونی این اثر را نوشته بودم. فیلم داستانی 
آن را نیز دو سال گذشته بازنویسی کردم و پس از آن، گویی طرح، به جان 
و دلم نشست و به سرعت یک فیلم‌نامه بدون دیالوگ از آن نوشتم و بعد 
 از تأییدیه نهایی و نوشتن دیالوگ نویسی با حسین مهکام، به طرح نهایی 
و تولید رسیدیم. این سبک موضوعات، کارگردان را درگیر پژوهش می‌کند و 
هر سویی از این نهضت او را مجذوب خود می‌کند. وقتی درگیر ابعاد مختلف 
آن می‌شود، می‌بیند بخشی از این روایت مغفول بوده، سپس به کاراکتر و یک 
حادثه خاص می‌رسد و آنقدر غَلت می‌خورد تا به جایی می‌رسد که خودشان 
دست او را می‌گیرند و می‌گویند آرام باش و اینجا متمرکز شو. در این فیلم آن 
نقطه جایی بود که باید صدای این کاروان می‌شدیم که اگر صدای این کاروان 

شوید جای دروغ و حقیقت هیچ گاه عوض نمی‌شود.

سینماطلسم »جواد عزتی« در فجر ۴۲ می‌شکند؟

به گزارش ایسنا، تیم‌های ملی ایران و ژاپن 
امروز در چارچوب مرحله یک‌چهارم نهایی 
جام ملت‌های آسیا به مصاف هم می‌روند. 
امیر قلعه‌نویی، سرمربی تیم‌ملی در نشست 
خبری پیش از این دیدار اظهار کرد: به 
نظر من این بازی می‌توانست در روز فینال 
برگزار شود هر چند الان هم فینال است. 
این دو تیم می‌توانستند فینال اصلی را انجام 
دهند، اما براساس قرعه در این مرحله به هم 
برخوردیم. ژاپن تیم بسیار بابرنامه‌ای است و 
قبل از جام نشان دادند که با آمادگی کامل به 
جام آمده‌اند. بازی مرحله حذفی‌شان با بازی 
مرحله گروهی متفاوت بود. شاید انرژی‌شان 
را گذاشته بودند که در مرحله حذفی عملکرد 

بهتری داشته باشند.
او افزود: ما ژاپن را آنالیز کردیم. نه ژاپن بلکه 
تمام تیم‌هایی که فکر می‌کردیم به آن‌ها 
برمی‌خوریم. جا دارد از بازیکنانم بابت بازی 
قبلی تشکر کنم. طی ۱۰ ماه گذشته بهترین 
بازی  که انجام دادند بازی با سوریه بود. 
سوریه در دور مقدماتی عملکرد دفاعی خوبی 
داشت ولی ما ۱۱ شوت به سمت دروازه آن‌ها 

زدیم و امید گل و مالکیت خوبی داشتیم.
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران ادامه داد: 

امیدوارم با یک بازی خوب و منطقی و 
براساس واقعیت فوتبال، زمانی که داور 
سوت می‌زند، انجام دهیم. ما بازیکنانمان را 
توجیه کرده‌ایم؛ ولی ما اینجا ضرر کردیم که 
به‌خاطر ساعت بازی و استراحت کمترمان 
است. همچنین بازی با سوریه به ۱۲۰ دقیقه 
کشیده شد. من به بازیکنانم هم گفتم که 
بازی باید در دقیقه ۷۰ تمام می‌شد، اگر 

موقعیت‌هایمان گل می‌شد. پس از آن هم به 
بازیکنانمان استراحت می‌دادم برای بازی با 
ژاپن. از تک‌تک بازیکنانم بابت زحمتی که 
کشیده‌اند، تشکر می‌کنم. ما آماده بازی با 
ژاپن هستیم. ان‌شاءا... بازی خوبی شود و آن 

چیزی که در توانمان است انجام دهیم.
او درباره زمان کم ریکاوری که به خاطر 
برنامه‌ریزی AFC به ایران داده شد، گفت: 

سؤال فنی خوبی است. ما بعد از بازی با 
امارات ۸ روز استراحت کردیم. قانون می‌گوید 
که بین هر بازی باید ۷۲ ساعت زمان 
ریکاوری داشته باشید که ما نداشتیم. ما دو 
نوع ریکاوری فیزیکی که برعهده پزشکان و 
ماساژورها بود انجام دادیم و دومی هم بحث 
مکمل‌ها بود که انجام دادیم. کاش استراحت 
قبلی کمتر بود و الان زمان بیشتری برای 
استراحت داشتیم. به هر حال اتفاقی است که 

افتاده و باید ادامه دهیم.
سرمربی تیم‌ملی درباره صحبت درباره 
نارضایتی‌اش از ۳ ملی‌پوش در بازی با سوریه 
بیان کرد: شما یکسری بازیکنان فنی دارید 
که آن‌ها می‌توانند وزنه‌ای برای تیم باشند. 
این در باشگاه هم برقرار است. یکسری 
بازیکنان وزن تیم هستند. ما بازیکنانی 
داشتیم که در آن روز از نظر فنی خیلی خوب 
بودند، ولی باید بازی را کنترل و در دقیقه ۷۰ 
تمام می‌کردند. اگر کسی این را طور دیگری 
تحلیل کرده از آن‌ها بپرسید؛ چراکه بحث 
من فنی بود. من از گروهی که دارم تشکر 
می‌کنم؛ چراکه در این مدت‌ها چنین جوی 
ندیده بودم. شما در بازی با امارات دیدید که 
بازیکنان چطور رامین را آماده می‌کردند. با 

این حال مربی باید صادق باشد و واقعیت‌ها 
را بگوید؛ اگر من چنین مسائلی را نگویم به 
آن‌ها لطمه میزنم. ۸۰ میلیون دنبال نتیجه 
تیم‌ملی هستند پس باید نوع بازی و رفتار ما 

به خاطر دل ۸۰ میلیون باشند.
او ادامه داد: همه انسان‌ها تیم ملی‌شان را 
دوست دارند. ما به مسائل دیگر کار نداریم 
و به همین دلیل بازیکن باید بداند که با 
تمام وجود برای ۸۰ میلیون نفر بازی کند. 
یک خاطره بگویم که در بازی با بحرین در 
هیروشیما، من اولین نفر به بالای سر علی 
دایی رسیدم. او ۷۰ دقیقه با طحال پاره 
بازی کرد. این بازیکنان وارث بازیکنانی 
مثل علی دایی هستند. ما باید این عرق 
 و تعصب را نسبت به مردم و کشورمان 

داشته باشیم. 
جالب است که بدانید احسان حاج‌صفی 
کتفش قبل از بازی گرفته بود. پس این 
پیراهن برای ۸۰ میلیون ایرانی است. آن 
روز )بازی سوریه( از نظر فنی بازیکنان بزرگ 
من می‌توانستند تا دقیقه ۷۰ بازی را تمام 
کنند. تجزیه و تحلیل این صحبت‌ها برعهده 
کسی است که می‌خواهد راجع به آن تجزیه و 

تحلیل انجام دهد.

 سرمربی تیم‌ملی فوتبال: 

بازی ایران و ژاپن می‌توانست فینال جام ملت‌ها باشد

در هفته دوم بهمن ماه ۶۸۱ هزار نفر به 
سینما‌ها رفتند و گیشه هفتگی ۳۱ میلیارد 

فروخت.
سینمای ایران در هفته‌ای که گذشت در 
مجموع میزبان ۶۸۱ هزارمخاطب بود که 
توانست ۳۱ میلیارد و ۴۴۹ میلیون و ۵۹۶ 
هزار تومان فروش داشته باشد و به طور کلی 

وضعیت سینمای ایران درحال رونق است.
فیلم سینمایی »هاوایی« به کارگردانی بهمن 
گودرزی این هفته توانست ۲۲۴ هزار بلیط 
به ارزش ۱۰ میلیارد و ۹۴۷ میلیون تومان 
بفروشد و در رتبه اول فروش گیشه قرار 
بگیرد. فیلم کمدی »هتل« به کارگردانی مسعود اطیابی، تهیه‌کنندگی محمد شایسته و نویسندگی امیر برادران و 
پیمان جزنی از ۵ مهر ۱۴۰۲ در سینما‌های ایران اکران شد و این هفته میزبان ۱۵۶ هزار مخاطب شد و توانست ۷ 

میلیارد و ۵۵۶ میلیون تومان فروش داشته باشد و در رتبه دوم فروش گیشه قرار گیرد.
فیلم سینمایی »ویلای ساحلی« که از ۱۹ آذر ماه ۱۴۰۲ روی پرده سینما‌های سراسر کشور رفت؛ در هفته گذشته 

با فروش ۷۸ هزار بلیط به ارزش ۳ میلیارد و ۹۴۴ میلیون تومان در رتبه سوم جدول فروش سینما‌ها قرار گرفت.
فیلم کمدی »فسیل« به تهیه‌کنندگی سید ابراهیم عامریان و کارگردانی کریم امینی از ۲۴ اسفند ۱۴۰۱ روی پرده 
سینما‌های سراسر کشور است که در هفته گذشته با فروش ۵۶ هزار بلیط به ارزش ۲ میلیارد و ۷۰۶ میلیون تومان در 

رتبه چهارم جدول فروش سینما‌ها قرار گرفت.
»ورود خروج ممنوع« به کارگردانی امید آقایی با فروش ۴۹ هزار بلیط به ارزش ۲ میلیارد و ۳۰۸ میلیون تومان در 

رتبه پنجم جدول فروش گیشه سینما قرار گرفت.

نشست خبری اعلام اسامی‌فیلم‌های راه یافته به بخش 
بین‌الملل چهل و دومین جشنواره فیلم فجر طهر امروز ۱۳ 

بهمن‌ماه در خانه جشنواره برگزار شد.
رائد فریدزاده، مدیر بخش بین‌الملل جشنواره در ابتدا با 
اشاره به اینکه بخش بین‌الملل از ۱۶ بهمن رسماً آغاز به کار 
می‌کند، عنوان کرد: بخش بازار فیلم نیز از ۱۸ تا ۲۲ بهمن 
برگزار می‌شود و اختتامیه بین‌الملل هم همزمان با اختتامیه 

بخش ملی خواهد بود.
وی در ادامه با اشاره به اینکه بخش بین‌الملل شامل ۵ بخش 
می‌شود، به معرفی فیلم‌های هر بخش پرداخت و گفت: امسال 
۵ بخش متفاوت داریم که ۲ بخش رقابتی هستند. بخش 
سینمای سعادت و جلوه‌گاه شرق، جشنواره جشنواره‌ها و 
۲ بخش ویژه فلسطین روح و دم و بخش کمربند جاده را 

خواهیم داشت.
مدیر بین‌الملل جشنواره افزود: در بخش اصلی و سینمای 
سعادت از ونزوئلا و مکزیک فیلم »سایه کتیر«، فیلم »بیابان 
فوری بن سعیدی« از مراکش و تولید مشترک با بلژیک و 
فرانسه، فیلم »در بدو ورود« از اسپانیا، فیلم »آفرین در عصر 
سیلاب«، »سردترین شهر«، »بهترین قرن زندگی من«، 
»ربوده شده«، »درس‌های بلاگا«، »دروغ‌های زیبا«، »تابستان 
 همان سال«، »صبح اعدام« از ایران نیز در این بخش 

حضور دارند.

فریدزاده ادامه داد: در بخش جلوه‌‌گاه شرق نیز فیلم‌های 
»مقتدا«، »رؤیای خواب زمستانی«، فیلم »فاطمه«، 
»خانه‌ای برای فروش«، »تابستان بوجاد«، »پایان جهان«، 
 فیلم »ساکرا« و ۲ فیلم ایرانی این بخش »ظاهر« و 

»آسمان غرب« هستند.
وی افزود: در بخش جشنواره جشنواره‌ها فیلم‌ »نقشه ۷۵«، 
»جایگزین«، »سمره«، »دومینگو و مه«، فیلم »مجازات«، 
فیلم »غیاب«، فیلم »فرحه«، »ملودی«، »خانه ماهرخ« 

حضور دارند.
فریدزاده با اشاره به بخش دیگر بین‌الملل گفت: همچنین در 
بخش فلسطین روح و دم نیز فیلم »مرزهای رویا« و »دلهره«، 
»کودکان شتیلا«، »زنان فراسوی مرزها«، »مردمان و زیتون« 
و »فرحه« حاضر هستند. در بخش کمربند جاده نیز فیلم‌های 
»مردی در ماه«، »کارما«، »حکومت نظامی«، »مجاز: 
 زیستن در شعر«، »درخت خاموش«، »ریسمان زندگی« 

حضور دارند.
وی در بخش دیگر صحبت‌های خود عنوان کرد: امسال دوره 
۲۵ام بازار فیلم را شاهد خواهیم بود که به مدیریت خانم 
جواهرساز از ۱۸ بهمن برگزار می‌شود و ۲۲ کشور در آن 
حضور دارند. همچنین ۶ پاویون از کشورهای مختلف داریم و 

امیدوارم بازار پررونقی داشته باشیم.

در هفته‌ای که گذشت؛

سینمای ایران ۳۱ میلیارد فروخت
در یک نشست خبری؛

آثار خارجی »فیلم فجر ۴۲« مشخص شد

به گزارش فارس، مصطفی کارخانه، رئیس کمیته تیم‌های ملی والیبال درباره 
آخرین وضعیت انتخاب سرمربی تیم ملی والیبال اظهار داشت: والیبال باید هر 
چه زودتر از بلاتکلیفی خارج شود، با شناختی که از مرادی، سرپرست فدراسیون 
والیبال دارم، ایشان آدم آگاهی است و دغدغه زیادی دارد. تمام تلاش ایشان و 
کمیته فنی و اعضای هیئت‌رئیسه این است که بهترین تصمیم گرفته شود. گاهی 
وقت‌ها ما از تصمیمات اشتباه لطمه می‌خوریم و ضرر می‌کنیم. به نظرم ظرف 2 
هفته آینده والیبال از این بلاتکلیفی درمی‌آید و امیدورام انتخاب خوبی داشته 

باشیم.
وی درباره اینکه لیگ ما امسال طولانی‌تر است و تا اواخر فروردین طول می‌کشد 
و مرادی اشاره داشت که تا آن زمان فرصت انتخاب داریم،  افزود: هر روز که 
می‌گذرد، نگرانی ما بیشتر می‌شود. اینکه چرا تصمیم را دیر می‌گیریم، من با توجه 
به شناخت و مسئولیتی که در فدراسیون والیبال دارم باید سریع‌تر تصمیم گرفته 
شود؛ چراکه اهالی والیبال نگرانی دارد و ما باید پاسخگو باشیم. به نظرم انتخاب 

سرمربی تیم ملی ظرف چند وقت اخیر اتفاق بیفتد.
کارخانه درباره اینکه آیا سرمربی ایرانی مناسب است یا خارجی برای تیم ملی 
والیبال گفت: من همواره خودم سال‌ها سرمربی تیم ملی والیبال بودم و همواره 
از مربی ایرانی دفاع کرده ام و الان هم حمایت می‌کنم. من معتقد هستم چیزی 
کم نداریم و متاسفانه یک مقداری سوء‌تفاهم و بدبینی نسبت به هم داریم؛ اما در 
شرایطی فعلی بستر آن فراهم نیست. حداقل اینکه مردم مربی ایرانی را نمی‌پذیرند 
و اگر نتیجه نگیریم، همین مردم ما را سرزنش خواهند کرد. در دوره قبلی هم 

آقای عطایی سرمربی ما بوده؛ اما صلاح این است که مربی خارجی در رأس هدایت 
تیم ملی والیبال باشد. با تمام احترام به مربیان ایرانی که فرزند همین مملکت 

هستند مثل اکبری و معروف، بستر حضور مربی ایرانی فراهم نیست.
رئیس کمیته تیم‌های ملی والیبال درباره اینکه پیمان اکبری گفت که هر مربی 
ایرانی و خارجی به تیم ملی بیایند، کار تیم ملی برای حضور در المپیک سخت 
است، گفت: بله حرف درستی است و کار واقعاً سخت است. ما با امید باید جلو 
برویم. باید تلاش کنیم، انتخابمان درست باشد و از همه ظرفیت‌ها و قابلیت‌هایمان 

درست استفاده کنیم، راهی برای حضور در المپیک حضور خواهد داشت.

رئیس کمیته تیم‌های ملی والیبال:

 جامعه والیبال نگران است و در مقطع فعلی مربی ایرانی به صلاح تیم ملی نیست
جام ملت‌های ۲۰۲۳ آسیا؛

رنگ پیراهن تیم ملی فوتبال 
ایران تغییر نکرد

به گزارش مهر،  جلسه هماهنگی دیدار تیم‌های ملی ایران و ژاپن با 
حضور مهدی محمدنبی سرپرست تیم ملی ایران در ورزشگاه اجوکیشن 

سیتی برگزار شد.
در این جلسه که مهدی خراطی، پرهان خانلری و محمدحسین حمیسی 
دیگر نمایندگان تیم ایران نیز حضور داشتند، ضمن مرور قوانین مسابقات 
و هماهنگی‌های نهایی، رنگ پیراهن‌های دو تیم نیز مشخص شد. بر این 
اساس تیم ایران امروز با پیراهن سفیدرنگ خود به مصاف ژاپن می‌رود و 

حریف نیز پیراهن آبی بر تن خواهد کرد.



استاندار فارس در مراسم آغاز دهه فجر:
تلاش برای تحکیم جمهوری اسلامی وظیفه 

همه ماست

به گزارش سبحان، محمدهادی 
فارس  استاندار  ایمانیه، 
تاریخی  با سالروز ورود  همزمان 
اسلامی  انقلاب  کبیر  بنیان‌گذار 
به ایران، با حضور در گلزار 
شهدای دارالرحمه شیراز، ضمن 
آغاز دهه  مراسم  در  شرکت 
مبارک فجر، با نثار گل به قبور 
شهدای نظام جمهوری اسلامی، 
و خاطره  یاد  گرامیداشت  ضمن 

شهیدان، به مقام شامخ ایشان ادای احترام کرد. 
استاندار فارس در این آیین ضمن تبریک ایام و اعیاد ماه رجب، یاد و 
خاطره شهدای انقلاب اسلامی، جنگ تحمیلی، مدافعین حرم، سلامت 
و امنیت را گرامی داشت و گفت: تشکیل جلسه در این جایگاه نورانی 
افتخار و سعادت است و امیدواریم ما هم به سبب شفاعت شهیدان 

مشمول عنایت خداوند شویم. 
ایمانیه استقلال، آزادی و جمهوری اسامی را سه شعار اصلی انقلاب 
دانست و گفت: آنچه که رسالت امروز همه ما مدیران است اینکه در 

جهت تحکیم شعار جمهوری اسلامی تلاش بیشتری انجام دهیم. 
وی با تأکید بر اینکه ایران اسامی مستقل‌ترین کشور در دنیا است و 
همه جهانیان این را قبول دارند، اظهار داشت: کسانی که بعد از انقلاب 
متولد شده‌اند شاید ندانند که در دوران قبل از انقلاب وضعیت آزادی در 
این کشور چگونه بود و امروز که به ما کنایه می‌زنند که فلان چیز آزاد 

نیست در مقایسه با آن دوران شاید بیشتر به طنز شباهت دارد.
  اقرار کنیم آنچه که شایسته اسلام بود را تاکنون نتوانسته‌ایم اجرا کنیم

نماینده عالی دولت در فارس با بیان اینکه در رابطه با شعار سوم یعنی 
جمهوری اسامی باید اقرار کنیم آنچه که شایسته اسلام بود را تاکنون 
نتوانسته‌ایم اجرا کنیم، افزود: تلاش‌های فراوانی صورت گرفته و وضعیت 
نسبت به قبل از انقلاب کاملا متفاوت است اما با آنچه که شایسته نام 

اسلام عزیز است هنوز فاصله داریم. 
ایمانیه ادامه داد: اسام هم برای تأمین دنیا و معیشت مردم و هم 
برای آخرت، اخاق و اعتقادات مردم بسیار جامع و کامل است و 
 هرکجا که مشکل و نابسامانی می‌بینیم از ضعف اسلام نیست بلکه از 

مسلمانی ما است. 
وی اظهار کرد: ما مدیران باید مرتب آسیب‌شناسی کنیم که چرا در فلان 
موضوع با دستورات اسلام فاصله داریم و قطعاً می‌توانیم با کوشش بیشتر 
شعار سوم یعنی جمهوری اسلامی را هم به کمال بیشتری برسانیم و به 

مدینه فاضله‌ای که انتظار آن را می‌کشیم نزدیک‌تر شویم. 
استاندار فارس گفت: انقلاب اسلامی به سه دلیل به پیروزی رسید و 
چون این سه دلیل تا حدود قابل توجهی ادامه پیدا کرد امسال چهل و 

پنجمین سال این پیروزی را جشن می‌گیریم. 
ایمانیه افزود: توجه به اسلام، رهبری امام راحل و وحدت و یک‌رنگی که 
اتفاق افتاد باعث شد که این انقلاب به‌رغم میل شرق و غرب پیروز شود.

وزیر دادگستری:
 دولت در تلاش است فشار اقتصادی را کم کند

امین‌حسین رحیمی،  به گزارش سبحان، 
وزیر دادگستری در سخنرانی پیش 
از خطبه‌های نماز جمعه شیراز با 
اشاره به اینکه اعضای دولت و به ویژه 
رئیس‌جمهور از تحت فشار بودن مردم 
مطلع هستند، گفت: دولت در تلاش است 
با نظارت بر بازار و تأمین کالای اساسی 

فشارهای اقتصادی را کم کند.
وی با اشاره به اشاره به راه‌اندازی واحدی 
در راستای نظارت و بازرسی با تأکید 

رئیس‌جمهور، افزود: این تصمیم در راستای رفع کمبود کالای اساسی و 
نظارت و بازرسی در بازار ایجاد می‌شود که سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان 

و تولید‌کنندگان عهده‌دار آن شده و به زودی ابلاغ می‌شود.
  وصول۱۰ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان جریمه در دو و نیم سال گذشته

وزیر دادگستری همچنین با اشاره به رسیدگی سازمان تعزیرات به بیش از 
یک میلیون و ۷۱۲ هزار پرونده در مدت دو و نیم سال گذشته، بیان کرد: در 

این مدت ۱۰ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان جریمه وصول شده است.
وی با اشاره به اینکه در استان فارس نیز در این مدت به ۱۰۹ هزار و ۱۴۰ 
پرونده رسیدگی شده است، اظهار کرد: مجموع جریمه‌های وصولی ۶۲۴ 

میلیارد تومان بوده است.
رحیمی با اشاره به موضوع انتخابات، ضرورت سامت و امنیت آن را دو 
موضوع مهم و از وظایف دولت برشمرد و گفت: انتخابات با حضور سلیقه‌های 
مختلف و با تبلیغات اخلاق محور بدون تخریب، رقابتی با مشارکت بالای 

مردم را رقم می‌زند و مشارکت در انتخابات هم حق و هم تکلیف است.
وزیر دادگستری با اشاره به نقش انتخابات در مقابله با تهدیدهای خارجی، 
گفت: حضور در پای صندوق‌های رأی، تهدیدهای خارجی را با وجود جنگ 
اقتصادی، خنثی می‌کند. رحیمی به جایگاه مجلس در توسعه و پیشرفت 
کشور نیز اشاره کرد و اظهار داشت: مجلس شورای اسلامی موتور محرک 
توسعه و پیشرفت کشور و ریل قطار حرکت توسعه است و اگر مجلسی قوی 

داشته باشیم، کشور روز به روز پیشرفت می‌کند.

رئیس سازمان آتش‌نشانی صدرا:
دانش‌آموزان مدرسه شهدای شاهچراغ)ع( صدرا

با مفاهیم اطفای‌ حریق آشنا شدند

به گزارش سبحان، اسماعیلی، رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری صدرا گفت: دوره آموزشی اطفای حریق و راه‌های مقابله با آن، ویژه 

دانش‌آموزان مدرسه دخترانه شهدای شاهچراغ )ع( شهر صدرا برگزار شد. 
اسماعیلی در این باره اظهار کرد: این دوره آموزشی به منظور بالابردن 
سطح آگاهی دانش‌آموزان در زمینه مدیریت بحران و شناسایی انواع حریق، 
خاموش‌کننده‌ها و نحوه اطفای حریق، به صورت تئوری و عملی در مورد 

پدیده آتش‌سوزی، راهکارهای مقابله و اطفای حریق برگزار شد. 
وی افزود: دوره آموزشی »اطفای حریق و راه‌های مقابله با آن« از مجموعه 
دوره‌های آموزشی عمومی است که به مدت ۶ ساعت، ویژه دانش‌آموزان 
هر سه پایه این مدرسه به همراه کادر مدرسه توسط کارشناسان عملیاتی 

سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری صدرا آموزش داده شد. 
اسماعیلی در ادامه بیان داشت: کارشناسان در این کارگاه آموزشی، 
توضیحات کاملی در خصوص انواع خاموش‌کننده‌ها و کارایی هر یک از آن‌ها، 
نحوه استفاده از کپسول‌های آتش‌نشانی و مهار و اطفای حریق به‌صورت 

عملی و تئوری ارائه دادند.

پایگاه تخصصی اطلاع‌رسانی قرض‌الحسنه رونمایی شد 

به گزارش سبحان، مراسم رونمایی از پایگاه اطلاع‌رسانی قرض‌الحسنه با 
حضور سید محمد حسینی معاون رئیس‌جمهور در امور مجلس،  »سید 
سعید شمسی‌نژاد مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران و جمعی از اصحاب 

رسانه برگزار شد. 
در این مراسم معاون رئیس‌جمهور در امور مجلس اظهار داشت: در آیات 
قرآن آمده است اگر فردی قرض دهد و از بخشی از اموال خود صرف‌نظر کند، 
خداوند هم جبران می‌کند و این جهاد در سطح جامعه باید ارتقا یابد. وی 
افزود: رشد ۲۰۲ درصدی منابع مالی، افزایش ۸۰ درصدی وام‌های پرداختی 
و افزایش سرمایه بانک قرض‌الحسنه مهر ایران از اقدامات باارزش این بانک 

است که امیدواریم بتواند به عنوان یک الگو در سطح دنیا مطرح شود.
در ادامه مراسم مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در تشریح کارکرد 
و اهداف پیش‌بینی شده پایگاه تخصصی اطلاع‌رسانی قرض‌الحسنه 
توضیح داد: طرح‌های متعددی در ابعاد مختلف در بانک وجود دارد که 
 نیازمند اطلاع‌رسانی مستمر است تا مخاطبان، مشتریان و ذی‌نفعان 

در جریان قرار گیرند. 
وی از راه‌اندازی وب‌سایت مرجعیت علمی این بانک در اسفندماه سال 
جاری خبر داد و گفت: وب‌سایت مرجعیت علمی با در برگیری گزارش‌های 
تحقیقی، پایان‌نامه‌ها و پژوهش‌های صورت گرفته شده عملًا در حوزه 
بانکداری به ما کمک می‌کند. همچنین قصد داریم نیازهای پژوهشی و 
 مطالعاتی خود را در این وب‌سایت قرار دهیم تا پژوهشگران بتوانند با ارائه 

گزارش به ما کمک کنند.
پایگاه تخصصی اطلاع‌رسانی قرض‌الحسنه اهدافی از جمله تبدیل شدن 
به مرجع اطلاع‌رسانی و اخبار حوزه قرض‌الحسنه، جریان‌سازی رسانه‌ای 
در حوزه قرض‌الحسنه، افزایش آگاهی عمومی جامعه نسبت به مفهوم 
قرض‌الحسنه و کارکرد آن، تجمیع محتوای تولید شده درباره قرض‌الحسنه 
در یک پایگاه و افزایش دسترسی‌پذیری مخاطبان علاقه‌مند به مطالب با 
موضوع قرض‌الحسنه را دنبال می‌کند. این پایگاه اطلاع‌رسانی از طریق آدرس 

www.qardalhasan.ir در دسترس عموم قرار دارد.

فریاد خشم شیرازی‌ها در راهپیمایی 
»جمعه‌های خشم«

به گزارش سبحان، مردم ولایتمدار شهر شیراز پس از شرکت در آیین 
وحدت‌بخش و سیاسی اقامه نمازجمعه و همزمان با سراسر کشور با حضور 
گسترده خود در راهپیمایی موسوم به »جمعه‌های خشم« انزجار و خشم 
خود را نسبت به جنایات رژیم صهیونیستی نشان دادند. در این راهپیمایی 
شرکت‌کنندگان با سر دادن شعارهایی همچون مرگ بر آمریکا و مرگ بر 
 اسرائیل، جنایت‌های رژیم کودک‌کش اسرائیل را در حمله به مردم بی‌دفاع غزه 

محکوم کردند.
حجت‌الاسلام حسین ملک‌مکان، رئیس شورای تبلیغات اسلامی فارس گفت: با 
توجه به استمرار جنایات رژیم صهیونیستی نسبت به مردم غزه، هر جمعه در 

پنج استان کشور راهپیمایی جمعه‌های خشم برگزار می‌شود.
در سایر شهرستان‌های استان فارس نیز راهپیمایی از مقابل میعادگاه‌های 
نمازجمعه برگزار شد و اقشار مختلف مردم با سر دادن شعار و حمل پلاکاردهایی 
در محکومیت تجاوزگری و وحشی‌گری‌های رژیم غاصب صهیونیستی و سکوت 
مجامع بین‌المللی همدردی خود را با مردم مظلوم غزه اعلام و این جنایات 

اسراییل و سکوت مجامع غربی را محکوم کردند.

به گزارش سبحان، محمدهادی ایمانیه،  استاندار فارس در 
آیین تجلیل از قهرمانان ورزش استان همزمان با آغاز دهه 
فجر، با بیان اینکه یکی از بهترین راه‌ها برای استفاده از 
توان و انرژی و انگیزه جوان‌ها، تقویت و توسعه ورزش است، 
افزود: از مدیریت ورزش استان می‌خواهم ورزش همگانی را 

جدی بگیرد. 
وی افزود: استانداری هم در این زمینه آمادگی کمک دارد 
و از امام‌جمعه و دادگستری هم خواهش می‌کنیم حمایت 
کنند تا هر هفته ورزش همگانی در شیراز و شهرستان‌ها 

انجام شود و هر هفته هم یک دستگاه حامی مالی آن باشد. 
ضمن اینکه برای ورزش همگانی بانوان هم هر هفته یکی از 

بوستان‌ها اختصاص پیدا کند.  
استاندار فارس در ادامه به اهمیت استعدادیابی پرداخت 
و گفت: استعدادیابی کاری بسیار ارزشمند و نیازمند 

برنامه‌ریزی جدی است. 
  بازسازی ورزشگاه حجاب هر چه زودتر انجام شود 

ایمانیه در خصوص ورزش بانوان نیز گفت: خواهران عزیز 
ما با حفظ حرمت حجاب و عفاف، همواره مورد تقدیر مقام 
معظم رهبری هم قرار گرفته‌اند. در سفر هیئت دولت هم 
اعتبار خوبی برای ورزش بانوان گذاشته شد و قرار شد 
ورزشگاه حجاب هم به مرور بازسازی شود و خواهش من این 

است که بازسازی هر چه زودتر انجام شود. 
نماینده عالی دولت در استان فارس همچنین به اهمیت 

ورزش روستاها تأکید کرد و گفت: اگر قرار است روستاییان 
در روستاها ماندگار شوند، باید از همه تنعمات دنیوی 

برخوردار باشند.
در راستای حمایت از ورزش روستایی، احداث و تکمیل 
ورزشگاه‌ها، آمادگی کمک داریم و وزارت آموزش و پرورش 
هم قبول کرده تا با مشارکت اداره ورزش، در ساخت 

خانه‌های ورزش روستایی کمک کند.
  هم‌افزایی در استفاده از اماکن ورزشی  

ایمانیه در ادامه بر استفاده بهینه از اماکن ورزشی تأکید 
کرد و گفت:  اگر آمار بگیریم، متوجه می‌شویم که بسیاری 
از اماکن ورزشی در سازمان‌های دولتی، مدارس، دانشگاه‌ها 
و پادگان‌ها، ساعت‌های زیادی بدون استفاده می‌مانند. 
باید هم‌افزایی شود تا این‌همه سرمایه که از نظر مالی 
 برای احداث آن‌ها هزینه شده است، ساعت‌های بیشتری 

در اختیار مردم قرار بگیرد.  
استاندار فارس همچنین با بیان اینکه فارس بیشترین عشایر 
را در بین استان‌های کشور دارد، بر اهمیت فراهم کردن 

شرایط ورزش برای این قشر تأکید کرد.
  ۵٠٠ پروژه نیمه‌تمام ورزشی در استان 

ایمانیه به لزوم تکمیل ۵٠٠ پروژه نیمه‌تمام ورزشی در 
استان تأکید کرد و  گفت: علاوه بر بودجه‌ها، باید از ظرفیت 
خیرین، مسئولیت اجتماعی کارخانجات و حتی مولدسازی 

در این زمینه استفاده کرد. 
وی در پایان ضمن اینکه از ورزش‌دوستان و ورزشکاران و 
بزرگان ورزش استان خواست سنگ بنای مجمع خیرین 
ورزش‌دوست را به یمُن روز ۱۲ بهمن بنا کنند، گفت: برای 
آغاز این اقدام ارزشمند، یک میلیارد تومان اول را استانداری 

به حساب این مجمع واریز خواهد کرد.

به گزارش سبحان، اسامی‌ برندگان اولین مرحله 
قرعه کشی جشنواره بازیافت در محات مناطق 
یازده گانه سطح شهر شیراز که از دی‌ماه آغاز شده 
 و به صورت ماهانه حداقل دو بار در طول سال جاری 

برگزار می‌شود؛ اعلام شد.
این جشنواره با هدف ترویج فرهنگ تفکیک 
پسماند‌های خشک و تر در محلات شیراز برگزار و 
به شهروندانی که پسماند‌های خشک قابل بازیافت 
 خود را به ایستگاه بازیافت تحویل داده‌اند، جوایزی به 

قید قرعه اهدا می‌شود.
  آموزش‌های شهروندی در دستور‌کار شورا و شهرداری 

قرار دارد
مسعود زارعی، رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست 
و خدمات شهری شورای اسلامی‌ شهر شیراز با اشاره 
به اینکه آموزش‌های شهروندی در دستور‌کار شورا و 
شهرداری قرار دارد، عنوان کرد: برگزاری جشنواره‌های 
بازیافت محلی از مواردی است که در جهت حفاظت 

از محیط‌زیست پیش‌بینی شده است؛ چرا‌که در کنار 
آموزش و اطلاع‌رسانی تئوری در زمینه محیط‌زیست، 
مانورهای اجرایی نیز اهمیت دارد. مردم شیراز پاکیزگی 
و محیط‌زیست پاک را دوست دارند و شهرداری با انجام 
چنین اقداماتی ضمن افزایش صمیمیت و همدلی بین 
شهروندان و مسئولان، فرهنگ حفاظت از محیط زیست 

را نیز ترویج می‌دهد.
  65 ایستگاه فعال اطلاع‌رسانی و تبادل مواد بازیافتی 

در سطح شهر شیراز وجود دارد
روح‌ا... خوشبخت، رئیس سازمان مدیریت پسماند 
شهرداری شیراز نیز در این باره گفت: این سازمان به 
منظور تشویق شهروندان و افزایش مشارکت مردمی، 
اقدام به برگزاری جشنواره‌های متعددی نموده و 
برگزاری جشنواره محلی ماهانه ویژه فصل زمستان در 

سطح ایستگاه‌های بازیافت یکی از آنهاست.
وی خاطرنشان کرد: در این دوره، شهروندان با 
مشارکت در تفکیک پسماندهای خشک و تحویل مواد 

 بازیافتی به ایستگاه‌های بازیافت در جشنواره دی ماه 
شرکت نمودند. 

خوشبخت افزود: تعداد 65 ایستگاه فعال اطلاع‌رسانی 
و تبادل مواد بازیافتی در سطح شهر شیراز وجود دارد 
که همه روزه صبح و عصر آماده تحویل مواد بازیافتی 
هستند و هر ماه از بین شهروندانی که پسماند خشک 
را به ایستگاه‌های بازیافت تحویل دهند، با برگزاری قرعه 

کشی جوایزی اهدا می‌گردد. 
رئیس سازمان در ادامه گفت: همچنین پنجمین جشنواره 
بزرگ بازیافت با جوایزی همچون خودرو ۲۰۶ و بیش از 
400 هدیه نقدی و غیرنقدی از دی‌ماه آغاز شده و تا 
پایان سال ادامه خواهد داشت. تمامی‌ شرکت‌کنندگان در 
جشنواره محلی در جشنواره بزرگ بازیافت هم مشارکت 

خواهند داشت.
اسامی‌ برندگان جشنواره دی ماه در سایت سازمان 
 )WASTE.SHIRAZ.IR( مدیریت پسماند به نشانی

قابل مشاهده است.

به گزارش سبحان، همزمان با دومین روز از دهه مبارک 
فجر و در سفر وزیر دادگستری به شیراز، میز خدمت 
و دیدار بی‌واسطه با مردم در حرم مطهر شاهچراغ)ع( 

برگزار شد.
محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس همزمان با دومین 
روز از دهه مبارک فجر با حضور امین‌حسین رحیمی، 
وزیر دادگستری در حرم مطهر احمد بن موسی‌الکاظم 
)ع( حاضر شد و پس از زیارت مرقد شهدای حادثه 
تروریستی حرم شاهچراغ )ع( و زیارت مرقد شریف 
احمدی و محمدی، در میز خدمت برپا شده در این 
حرم مطهر شرکت و به‌صورت چهره به چهره با مردم 
و مراجعه‌کنندگان دیدار و نسبت به شنیدن مسائل و 

مشکلات ایشان اقدام کرد.
  مسئولین و مدیران همواره مدیون مردم هستند

استاندار فارس در حاشیه این مراسم، ضمن تبریک 
ایام چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، با 
تأکید براینکه مسئولین و مدیران همواره مدیون مردم 
هستند و باید مستمر پاسخگوی مشکلات ایشان باشد، 
اظهار داشت: مسئولین در حد توان و اختیارات باید 

مشکلات مردم را مرتفع سازند. 

وی ادامه داد: به همین سبب و به مناسبت چهل و 
پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، میزبان وزیر 
محترم دادگستری به‌عنوان نماینده دولت سیزدهم 
در شیراز هستیم و در حرم مطهر حضرت احمد بن 
موسی‌الکاظم )ع( که مکان برگزاری نماز وحدت‌آفرین 

جمعه نیز است، میز خدمت را برپا کرده‌ایم. 
ایمانیه عمده مشکلات مردم را تسهیلات، وام، مباحث 
مرتبط با شهرداری، اداره کار، صنایع، منابع طبیعی 
و... عنوان کرد و افزود: به جز تسهیلات سایر موارد به 

تناسب در همین مکان مرتفع می‌شود.
  تسهیلات خُرد متاسفانه فرآیندهای طولانی و 

پیچیده‌ای دارد
وی با بیان اینکه تسهیلات خُرد متاسفانه فرآیندهای 
طولانی و پیچیده‌ای دارد که برای به نتیجه رسیدن 
مشمول زمان زیادی نیز می شود، خاطرنشان کرد: باید 
برای تأمین منابع مالی تسهیلات خُرد منابع و روش‌های 
جدیدی یافت تا این پروسه در کمترین زمان ممکن به 

نتیجه برسد.
  آموزشگاه خیرساز امید فردا در شیراز افتتاح شد

امین‌حسین رحیمی، وزیر دادگستری، در حاشیه افتتاح 

آموزشگاه خیرساز امید فردا در شیراز گفت: جای 
خوشحالی و شادی دارد که افراد اموال خود را جایی 
صرف می‌کنند که برای آنها صدقه جاری دارد و مورد 
نیاز مردم است. رحیمی افزود: این مدرسه با این عظمت 
و زیبایی و استانداردهای لازم در یک منطقه محروم بنا 
شده که دانش آموزان اینجا پرورش پیدا کنند، آموزش 

ببینند و جزو نخبه‌های کشور شوند.
به    آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای مهارت را 

دانش‌آموزان منتقل می کنند
استاندار فارس در این آیین با اشاره به افتتاح آموزشگاه 
فنی و حرفه‌ای امیدفردا در شیراز گفت: این آموزشگاه‌ها 

می توانند مهارت را به دانش آموزان منتقل کنند.
ایمانیه افزود: جوانان و نوجوانان ما می‌توانند با استفاده 
از این فضا‌ها، کار را یاد بگیرند و بلافاصله پس از 
فارغ‌التحصیلی در مکانی مرتبط با آنچه آموخته‌اند 

مشغول به کار شوند.
وی اظهار کرد: خوشحالیم که ورثه مرحوم عرب‌زاده و 
مرحومه رشیدبیگی توانستند به وصیت آن عزیزان عمل 
کنند و در ساخت این هنرستان در یکی از محروم‌ترین 

نقاط شیراز کمک کنند.

به گزارش سبحان، همزمان با گرامیداشت ایام دهه مبارک 
فجر و با حضور استاندار فارس، دفتر ارتباط صنعت و دانشگاه 
در شهرک صنعتی بزرگ راه‌اندازی شد. در این مراسم 
همچنین تفاهم‌نامه همکاری‌های مشترک دانشگاه‌ها و مراکز 
 علمی و تحقیقاتی با دستگاه‌های اجرایی استان نیز منعقد شد.
در این تفاهم‌نامه ۹ جانبه که به امضای استاندار فارس، 
مدیر‌عامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، مدیرکل 
صنعت، معدن و تجارت استان، مدیر کل جهاد کشاورزی 
فارس، رئیس دانشگاه شیراز، رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
شیراز، رئیس دانشگاه صنعتی شیراز، رئیس پارک علم و 
فناوری فارس و رئیس پارک علم و فناوری صدرا رسید بر 
همکاری مشترک در راستای تقویت پیوند ارتباط بخش‌های 
علمی و پژوهشی با دستگاه‌های اجرایی در حوزه تولید، 

صنعت و کشاورزی تأکید شده است.
 این تفاهم‌نامه با هدف ایجاد و فراهم آوردن زمینه‌های 
مناسب برای استفاده از ظرفیت‌های علمی و تحقیقاتی 

اساتید برای ارتقای بخش صنعت، وسعت‌بخشی به 
پژوهش‌های دانشگاهی، شناسایی و پاسخگویی به نیازهای 

صنعت منعقد شده است.
مدیر‌عامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در این مراسم 
با اشاره به اینکه پیوند صنعت و دانشگاه یکی از محورهای 
فعالیت این شرکت در حوزه حمایت از صنایع کوچک و 
متوسط است، عنوان کرد: با انعقاد تفاهم‌نامه‌های مختلف 
با دانشگاه‌ها، طرح‌های پژوهشی شهرک‌ها و نواحی صنعتی 
فارس به سمت تأمین نیاز روز واحدهای تولیدی صنایع 

کوچک رفته است.
سید مسعود عظیمی با بیان اینکه در مأموریت‌های این 
شرکت در بخش خدمات حمایتی و نرم‌افزاری،  سازوکارهایی 
مناسبی برای  حمایت مادی و معنوی از طرح‌های پژوهش 
و فناوری دانشگاه‌ها و نیز تعمیق پیوند صنعت و دانشگاه در 
نظر گرفته شده است، گفت: بخش عمده‌ای از این حمایت‌ها 
در قالب ایجاد ارتباط نزدیک با دانشگاه‌ها و مراکز علمی، 

آموزشی و تحقیقاتی رقم می‌خورد.
وی کمک به دانش‌بنیان شدن واحد‌های تولیدی و صنعتی، 
برگزاری کلینیک‌های صنعت با هدف عارضه یابی و ارائه 
راهکار برای رفع مشکلات صنعتی و خدمات مشاوره‌ای با 
بهره‌گیری از ظرفیت اساتید و اعضای هیئت‌علمی، حمایت 
از پایان‌نامه‌های تحصیات تکمیلی، استفاده از ظرفیت 
آموزشی دانشگاه‌ها در برگزاری دوره‌های آموزشی تخصصی 
برای واحد‌های صنعتی واختصاص کمک‌های یارانه‌ای برای 
ارائه طرح‌های فناورانه در صنایع را از محورهای دانست 
که بر اساس مأموریت‌ها و برنامه‌های شرکت شهرک‌های 
صنعتی فارس در بخش تقویت و گسترش ارتباط بین صنعت 

و دانشگاه درحال انجام است.
همچنین در حاشیه این مراسم کلینیک صنعت با هدف 
ارائه خدمات رایگان مشاوره‌ای در حوزه‌های بازاریابی و 
فروش، خدمات مالی و حسابداری، فني، بازرگاني، انتقال 
فناوري، ماليات، تأمین مالي،آينده پژوهي،خدمات كسب و 

كار،صادرات و بازارسنجي توسط کارگزار فن بازار منطقه‌ای 
فارس برگزار شد. همچنین همزمان با ایام دهه مبارک فجر 
میز خدمت شهرک صنعتی بزرگ شیراز به ریاست استاندار 
فارس برگزار و مسائل و مشکلات و موانع تولید ۱۰۰واحد 

صنعتی بررسی و رسیدگی شد.
در این برنامه موانع و مشکلات واحدهای صنعتی درحوزه‌های 
مختلف زیرساختی، تأمین منابع مالی وتسهیلات بانکی، 
دارایی و مالیات، بیمه تأمین اجتماعی، مشکلات مرتبط با 
تأمین برق، آب وگاز و مسائل حقوقی و ساخت‌وساز بررسی 

و رسیدگی شد.
مدیر‌عامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در این مراسم 
با بیان اینکه رفع موانع صنعتگران و کارآفرینان  با هدف 
تحقق رشد تولید در اولویت برنامه‌های مدیریت ارشد استان 
قراردارد گفت:تأکید ویژه استاندار فارس به برگزاری مستمر 
میز خدمت در شهرک صنعتی بیانگر وجود اهتمام ویژه در 

استان به منظور پیگیری و رفع مشکلات این بخش است. 

7 اخبار سال سی‌ام  شماره 6211 شنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌1402/11/14

معاون استاندار فارس: 

راه شهدا را با اخلاص و مقاومت ادامه خواهیم داد
به گزارش سبحان، اسماعیل قزل‌سفلی، معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس در 
آیین تشییع پیکر مطهر شهدای مدافع امنیت 
در شهرستان نی‌ریز استان فارس افزود: شهادت 

نقطه پایان نیست بلکه آغاز یک راه است.
وی ادامه داد: دشمنان به دنبال این هستند تا 
نور خورشید شهادت را خاموش کنند اما هرگز 

نخواهند توانست.
وی اظهار کرد: آنها نمی‌توانند این همه اخلاص 
و مجاهدت را درک کنند، ما آنها را رها 
نمی‌کنیم و نیروهای خدوم انتظامی آنها را به 

مجازات خواهند رساند.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
فارس گفت: امروز فرزندان ملت در نیروهای 
نظامی، انتظامی، بسیج و ارتش به فرمان 
رهبری سینه‌های خود را سپر کرده‌اند و در 
مشکلات و مخاطرات در کنار مردم ایستاده‌اند.

قزل‌سفلی افزود: امروز رزمندگان مقاومت در 

یمن برای آمریکایی‌ها و صهیونیست‌ها خط 
و نشان می‌کشند، فرزندان مقاومت در عراق 
خواب را از آمریکایی‌ها ربوده‌اند، در سوریه 
فرزندان جبهه مقاومت داعش را از سرزمین 
خود پاک کرده‌اند و حماس و حزب‌ا... امروز 
دیگر دستشان خالی نیست و این عمق 

استراتژیک نظام اسلامی در منطقه است.
  روابط عمومی‌ها با امید آفرینی بر 

چالش‌های ذهنی غلبه کنند
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
فارس همچنین در جلسه شورای هماهنگی 
روابط عمومی دستگاه‌های اجرایی استان فارس 
در شیراز، افزود: باید با حرکت در مسیر غلبه 
بر این محاصره تبلیغاتی و غلبه بر چالش‌های 
ذهنی که دشمن برای مردم ایجاد می‌کند، 
مردم را امیدوار کنیم.  وی روابط عمومی را زبان 
گویای نظام اسلامی، حلقه وصل جامعه و مردم 
به دستگاه‌های اجرایی و بهترین پل ارتباطی 

بین مردم و مسئولان دانست و ادامه داد: با 
توجه به قرار داشتن در آستانه انتخابات، روابط 

عمومی‌ها می‌توانند با ارائه آمار و اخبار امیدوار 
کننده زمینه مشارکت مردم در انتخابات را 

فراهم کنند.
  قطعاً مردم باز هم هوشیارانه و بهتر از ما 

مسئولان عمل خواهند کرد
معاون استاندار فارس گفت: یکی از برگ‌های 
زرین نظام اسلامی، برگزاری آزاد انتخابات است 
و همه می‌دانند که بهترین مسیر برای پیشرفت 
و اعتمادسازی و غرورآفرینی، انتخابات است و 
در انتخابات آتی نیز قطعاً مردم باز هم هوشیارانه 
 و بهتر از ما مسئولان عمل خواهند کرد.
قزل‌سفلی افزود: در بحث آبرسانی به روستاها 
و آسفالت معابر روستایی تاکنون اقدامات بسیار 
خوب و امیدوار کننده‌ای انجام شده اما این 
اقدامات آن‌گونه که باید اطلاع‌رسانی نشده 
است. وی اظهار کرد: روابط عمومی‌ها باید 
با استفاده از تمام ظرفیت‌های رسانه‌ای خود 
تمام این اقدامات و فعالیت‌ها را منعکس کرده 
و با ایجاد امید در جامعه به تحقق مشارکت 

حداکثری مردم در انتخابات کمک کنند.
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اسامی برندگان اولین مرحله قرعه‌کشی جشنواره محلات ایستگاه‌های بازیافت سطح شهر اعلام شد؛

همراهی شهروندان و شهرداری برای مدیریت بهینه پسماند در شیراز

با حضور وزیر دادگستری:

میزخدمت مسئولین در نمازجمعه شیراز برگزار شد

راه‌اندازی دفتر ارتباط با صنعت در شهرک صنعتی بزرگ شیراز

استاندار فارس در جمع قهرمانان ورزشی:

مدیریت ورزش استان ورزش همگانی را جدی بگیرد
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»ماراتن صد ساله« از راه رسید
کتاب »ماراتن صد ساله« با عنوان فرعی راهبرد پنهانی چین برای کنار زدن 
آمریکا و تبدیل شدن به ابرقدرت جهان تألیف مایکل پیلزبری و ترجمه 
سیامک دل‌آرا و اعظم ورشوچی فرد از سوی نشر کتاب پارسه به بازار 

کتاب آمد.
مایکل پیلزبری در کتاب »ماراتن صدساله« می‌کوشد که از درون کشور 
چین و از چشم رهبران و دولتمردان و سیاست‌گذاران این کشور به پروژه 
و استراتژی جاه‌طلبانه و پنهان‌کارانه چین بنگرد تا شناختی از آن‌چه در 
پس پرده سیاست چین، درباره گسترش اقتدار این کشور در عرصه جهانی، 
می‌گذرد و پیشینه رویکرد سیاسی کنونی چین بپردازد و نیز سیاست آمریکا 

در قبال چین را با دیدی نقادانه مورد بررسی و تحلیل قرار دهد.
کتاب »ماراتن صدساله« از فریب‌خوردگی آمریکا از چین سخن می‌گوید 
و از این پنداشت غلط آمریکا که فعالیت‌های توسعه‌طلبانه چین صلح‌آمیز 
هستند و آسیبی به قدرت امپریالیستی آمریکا نمی‌زنند. پیلزبری اما در 
کتاب »ماراتن صدساله« با غور در اسناد و مدارک موجود و ارجاع به ادبیات 
و سینما و برنامه‌های تلویزیونی چین و نیز فرهنگ چین باستان نشان 
می‌دهد که چینی‌ها همواره در پیشبرد اهداف خود از شیوه‌هایی پنهان‌کارانه 

سود می‌جویند و این جزوی از فرهنگ باستانی آن‌هاست.
پیلزبری در کتاب »ماراتن صدساله« معتقد است که صلح‌آمیز بودن 
فعالیت‌های توسعه‌طلبانه چین، کلاهی بوده که چینی‌ها سر آمریکایی‌ها 
گذاشته‌اند و آن‌ها در عمل و در خفا سیاست‌هایی عکس این ادعا را 
پیش برده‌اند و از دوران مائو درصدد بوده‌اند که تا زمان صدسالگی چین 
کمونیست، یعنی تا سال ۲۰۴۹، چین را به ابرقدرتی سیاسی و نظامی و 
اقتصادی در جهان تبدیل کنند و کاری کنند که چین جای آمریکا را، 

به‌لحاظ موقعیت نظامی و سیاسی و اقتصادی، در جهان بگیرد.
کتاب »ماراتن صدساله« در بررسی روند و شیوه توسعه‌طلبی چینی‌ها و تفکر 
توسعه‌طلبانه چین معاصر، به گذشته دور چین و تاریخ و سنت‌های سیاسی 
این کشور نقب می‌زند و از ریشه‌دار بودن استراتژی و مشی توسعه‌طلبانه 
چینی‌ها در سنت و آموزه‌های سیاسی چین باستان سخن می‌گوید. این 
کتاب نشان می‌دهد که چینی‌ها چگونه الگوهای توسعه‌طلبانه خود را از 

آموزه‌های سنتی خود در زمینه سیاستمداری گرفته‌اند.
کتاب »ماراتن صدساله« با اشاره‌ای به انفجار نمادهای غرب در حضور 
غربی‌ها توسط کای گوجیانگ، هنرمند مشهور چینی، آغاز می‌شود. نویسنده 
ماجرای نمایشی را نقل می‌کند که کای گوجیانگ در مراسمی که جمعی 
از سیاستمداران غربی هم در آن حضور داشته‌اند اجرا کرده و در آن درخت 
کریسمسی را منفجر کرده و دودی به راه انداخته که نماد انفجار باروت 
توسط چینی‌ها بوده است. پیلزبری از مواجهه ساده‌دلانه سیاستمداران غرب 
با این نمایش سخن می‌گوید و از اینکه ملی‌گرایان چین کای گوجیانگ را 
به‌خاطر اجرای چنین ‌نمایش‌هایی تحسین می‌کنند، چون در آن‌ها نمادهای 
غرب منفجر می‌شوند. پیلزبری در پس نمایش‌هایی از این دست، استراتژی 
چینی‌ها علیه غرب را می‌بیند و معتقد است سیاستمداران آمریکایی که 
به این هنرمند، بابت نقشی که در تفاهم میان چین و آمریکا ایفا کرده، 
مدال داده و از او تقدیر کرده‌اند، مقصود پشت نمایش کای را درنیافته‌اند 
و نفهمیده‌اند که این نمایش نماد هنری سیاست‌های خصمانه پنهان چین 
در قبال غرب است و چین دارد مخفیانه، برای اینکه تا سال ۲۰۴۹ میلادی 
جای آمریکا را بگیرد، برنامه‌ریزی می‌کند و آمریکا هم دانسته و ندانسته در 
پیشبرد این استراتژی چین به این کشور کمک کرده است، با این تصور که 

این دو دولت می‌توانند با یکدیگر همکاری مسالمت‌آمیز داشته باشند.
کتاب »ماراتن صد ساله« تألیف مایکل پیلزبری و ترجمه سیامک دل‌آرا و 
اعظم ورشوچی فرد در ۴۱۵ صفحه و بهای ۳۵۵ هزار تومان از سوی نشر 

کتاب پارسه منتشر شد.

زندگی و خاطرات »حاج صادق آهنگران« 
به‌زودی منتشر می‌شود

حاج صادق آهنگران از جمله رزمنده‏‌های خوزستانی هستند که با صدای 
پرصلابت و شعرهای حماسی شناخته می‬‎ شوند و خود از رزمندگان 
و پاسداران دفاع مقدس بوده‌اند. نویسنده کتاب را با خاطره حاج صادق 
آهنگران از اولین حماسه‌خوانی در جماران شروع و به مرور به دیگر ابعاد 
زندگی »حماسه‌خوان خمینی« می‎پردازد. این کتاب در نوزده فصل تدوین 
شده و دو فصل پایانی کتاب با عنوان در »رثای یاران« و »از چشم یاران« 
شامل یادداشت‌های حاج صادق آهنگران در مورد دوستان و همرزمان و 

فصل بعدی یادداشت‌های دوستان و شخصیت‌ها در مورد ایشان است. 
کتاب »حماسه‌خوان خمینی« به قلم  محمدمهدی بهداروند و به همت 
انتشارات کتاب جمکران در ایام نیمه شعبان ۱۴۰۲ در مسجد مقدس 

جمکران رونمایی خواهد شد.

نوکیا تمام شد
فن‌آوری

عکس خبر

  زرافه‌های پارک ملی کنیا - نایروبی

 جام ملت‌های آسیا- ایران و سوریه

شبکه من و تو برف امسال را ندید و رفت.
منبع- تسنیم

قاب امروز

عکس‌: طاهره حیاتی  حمام وکیل

سلامت

۸ ویتامین ضروری برای زنان

 بارش نخستین برف زمستانی - زنجان

   افتتاحیه چهل ودومین جشنواره فیلم فجر

خودرو

شرکت بی‌ام‌و اعلام کرد M40i Z4 با گیربکس ۶ 
سرعته دستی تویوتا سوپرا در دسترس خریداران 

قرار خواهد گرفت.
ژرمن‌ها سرانجام از Z4 رودستر گیربکس دستی 
رونمایی کردند. این گیربکس جدید کاملًا با نمونه 
 GR یعنی تویوتا Z4 بکار رفته در پسرعموی ژاپنی
سوپرا مشترک است و تنها برخی تفاوت‌های جزئی 
وجود دارد. به این ترتیب انتظار می‌رود تجربه 
سواری و تعویض دنده‌های رودستر بی‌ام‌و مشابه 
سوپرا باشد. البته بی‌ام‌و برخی تغییرات نرم‌افزاری 
ناچیز را برای هماهنگی بهتر این گیربکس با 

شخصیت Z4 در نظر گرفته است.
از نظر فنی تنها یک تغییر نسبت به گیربکس سوپرا 
وجود دارد و آن هم اتصال بیرونی است که باعث 
ارتباط شیفتر دنده با خود گیربکس می‌شود. بی‌ام‌و 
می‌گوید این گیربکس ماژولار با قطعات مخصوص 
M تولید شده و می‌تواند درگیری قابل‌توجه راننده 

در امر رانندگی را به همراه داشته باشد. این 
موضوع به ویژه زمانی که بدانیم پیشرانه 
۶ سیلندر ۳ لیتری توربوی پرقدرت زیر 

کاپوت قرار دارد خودش را بیشتر 
نشان خواهد داد.

 Z4 برخی کارشناسان با بررسی
به گیربکس دستی  M40i مجهز 
اظهار داشته‌اند این خودرو توازن 

بسیار خوبی بین سرعت و دقت تعویض دنده‌ها 
ایجاد کرده است. اگرچه شیفتر گیربکس خودرو 
گاهی اوقات حسی شبیه پورشه دارد تا خود بی‌ام‌و 
اما نسبت دنده سوم آن به گونه‌ای است که باعث 
می‌شود پرفورمنس قابل‌توجهی در اختیار راننده 
قرار گیرد. به غیر از این موارد، تفاوتی بین Z4 و 
سوپرا نخواهد بود و همان دقت و نرمی تعویض 

دنده‌ها در دو خودرو قابل احساس است.
بی‌ام‌و M40i Z4 دستی در آمریکا از ویژگی‌های 
دیگری نیز سود می‌برد که مجموع این عوامل 
باعث می‌شوند خودروی یاد شده بهترین گزینه 
برای تجربه رانندگی با یک رودستر اسپرت و ویژه 
باشد. رینگ‌های ۱۹ و ۲۰ اینچی، تنظیمات خاص 
شاسی و کیت بدنه اسپرت باعث شده‌اند Z4 بهتر 
از هر زمان دیگری به نظر برسد. ظاهراً ژرمن‌ها 

بازخورد  توجه به  مشتریان 

 Z4 کرده و نهایتاً گیربکس دستی سوپرا را برای
نیز در نظر گرفته‌اند. البته این موضوع سورپرایز 
کننده نیست چراکه بخش‌های زیادی از هر دو مدل 

مشترک هستند.
قیمت ب‌ام‌و sDrive M40I Z4 2020 از ۶۳۷۰۰ 
دلار آغاز می‌شود که افزایش قابل‌توجهی را در 
مقایسه با قیمت ۴۹۷۰۰ دلاری 30i sDrive نشان 
می‌دهد. ۶ رنگ بدنه برای پرچم‌دار Z4 در دسترس 
بوده که شامل سفید، مشکی، نقره‌ای، آبی، قرمز 
و خاکستری یخ‌زده می‌باشد. مشتریان همچنین 
می‌توانند رنگ‌های مشکی استاندارد یا مون لایت 

را برای سقف انتخاب نمایند.
مشتریان با ورود به کابین شاهد چندین تریم خواهند 
بود که چشمگیرترین آن‌ها چرم قرمز ماگما روی 
صندلی‌ها و پانل درها و همچنین تریم آلومینیوم 
و مشکی براق می‌باشد. ب‌ام‌و همچنین پکیج 
دستیار راننده را با بهای ۵۰۰ دلار، پکیج پریمیوم 
را با قیمت ۱۴۰۰ دلار و پکیج اجرایی را 
با قیمت ۲۵۰۰ دلار عرضه می‌کند. 
پکیج اجرایی شامل چراغ‌های 
LED تطبیقی، نورپردازی 
کابین، پوشش چرم ویژه و 
سیستم صوتی هارمن کاردون 
با ۱۲ بلندگو و ۵ توئیتر و… 

می‌باشد.

بی ام و Z4 M40I با گیربکس دستی تویوتا سوپرا معرفی شد

ادبیات

 سفر رئیس‌جمهور به هرمزگان

دانستنی

با روزه‌داری التهاب بدن را کم کنید
دانشمندان دانشگاه کمبریج انگلستان جنبه جدیدی از 
چگونگی کاهش التهاب که محصول جانبی مضر سیستم‌ 

ایمنی بدن است را کشف کرده‌اند.
این مطالعه نشان می‌دهد که روزه‌داری یک ماده 
شیمیایی خاص به نام اسید آراشیدونیک را در خون 
افزایش می‌دهد که نقش کلیدی در مهار التهاب ایفا 
می‌کند. این یافته همچنین ممکن است اثربخشی برخی 

داروها ازجمله آسپرین را روشن کند.
بین رژیم‌ غذایی، به ویژه رژیم‌ غذایی پرکالری و افزایش 
خطر ابتلا به بیماری‌هایی مانند چاقی، دیابت نوع ۲ و 
بیماری‌های قلبی، ارتباط کاماً ثابتی وجود دارد. این 

شرایط اغلب با التهاب مزمن در بدن همراه است.
التهاب، پاسخی طبیعی به آسیب یا عفونت است و به 
عنوان سیستم هشدار عمل می‌کند تا از بدن در برابر 
آسیب محافظت کند، با این حال، می‌تواند به‌طور 

ناخواسته منجر به آزاد شدن محتویات سلولی شود که 
پاسخ‌های التهابی را بیشتر می‌کند.

روزه‌داری برای کاهش التهاب شناخته شده است؛ 
شرکت‌کنندگان این تحقیق، یک وعده غذایی ۵۰۰ 
کیلوکالری مصرف کردند و به مدت ۲۴ ساعت ناشتا 
بودند سپس یک وعده غذایی ۵۰۰ کیلوکالری دیگر 

خوردند.  
محققان دریافتند که محدودیت کالری باعث افزایش 
سطح اسید آراشیدونیک می‌شود و لیپیدی است که به 
خاطر نقشش در ذخیره انرژی و ارتباطات بین سلولی 
شناخته شده است. جالب اینجاست که به محض اینکه 
شرکت‌کنندگان غذا خوردن را از سر گرفتند، سطح اسید 

آراشیدونیک کاهش یافت.
با بررسی اثرات آراشیدونیک اسید بر سلول‌های ایمنی در 
آزمایشگاه، این گروه تحقیق دریافت این اسید، فعالیت 

التهابی NLRP۳ را کاهش می‌دهد. این یافته غیرمنتظره 
بود زیرا قبلًا تصور می‌شد که اسید آراشیدونیک التهاب 

را تشدید می‌کند.
این توضیحی بالقوه برای این مورد است که چگونه تغییر 
رژیم‌غذایی ما  به ویژه با روزه‌داری، از ما در برابر التهاب 

محافظت می‌کند.
البته تحقیقات بیشتر مورد نیاز و هنوز خیلی زود 
است که بگوییم آیا روزه از بیماری‌هایی مانند آلزایمر 
و پارکینسون محافظت می‌کند یا خیر، زیرا اثرات اسید 

آراشیدونیک کوتاه‌مدت است.
این نتایج نشان می‌دهد که روزه‌داری منظم در یک 
دوره طولانی می‌تواند به کاهش التهاب مزمنی که با این 
شرایط مرتبط است کمک کند همچنین رژیم غذایی 
پرکالری ممکن است با افزایش فعالیت التهابی، خطر 

ابتلا به بیماری‌ها را افزایش دهد.

بدن زنان به دلیل طی کردن مراحل مختلف در طول 
زندگی، اعم از سیکل قاعدگی، تولیدمثل، پیش از یائسگی 
و یائسگی، نیازهای خاصی به ویتامین‌ها و مواد مغذی 
دارد. بدن باید از طریق تغذیه مناسب، مقدار توصیه‌شده 
روزانه ویتامین‌ها و مواد معدنی مورد نیاز خود را دریافت 
کند. در برخی موارد که این امکان میسر نیست، برای 
جبران این کمبود، مصرف مکمل‌ها و ویتامین‌ها، تحت 

نظر پزشک، توصیه می‌شود.
K ویتامین 

این ویتامین برای انعقاد خون ضروری است. روده‌های 
ما حدود ۷۵ درصد ویتامین K مورد نیاز بدن را تولید 
می‌کنند. بنابراین، افزودن غذاهای حاوی این ویتامین به 
رژیم غذایی می‌تواند نیاز بدن را برآورده کند. در زنان، این 

ویتامین در دوران بارداری و زایمان نقش اساسی 
دارد و مسئول رشد عصبی جنین است.
مواد غذایی شامل جعفری، کلم، اسفناج، 
گل کلم، زرده تخم مرغ، کاهو، چای سبز، 

گوجه‌فرنگی، کرفس، لوبیا سبز، شاهی، شلغم، 
روغن سویا، روغن جگر ماهی و برگ سبز و نخود 

فرنگی پخته از منابع ویتامین K هستند.
 آهن

آهن یک ماده معدنی مهم برای ایجاد هموگلوبین 
است. زنانی که گوشت زیاد مصرف نمی‌کنند، 

ورزشکاران، زنان باردار و زنانی که خون‌ریزی قاعدگی 
متوسط تا شدید دارند، معمولاً دچار کمبود آهن هستند. 
زنان برای جبران آهن از دست‌رفته در چرخه قاعدگی 
خود، نسبت به مردان، به آهن بیشتری نیاز دارند. میوه‌ها 
و سبزیجات، گوشت قرمز، ماهی، حبوبات و غلات کامل 

منبع غنی از آهن هستند.
C ویتامین 

ویتامین C به تقویت سیستم ایمنی کمک می‌کند و 
همچنین یک عنصر کلیدی در تشکیل کلاژن است. 
کلاژن هم در حفظ سامت پوست، سلامت مفاصل و 

جلوگیری از تحلیل استخوان مؤثر است. منابع مورد نیاز 
برای تأمین این ویتامین عبارتند از: فلفل تند، توت فرنگی، 
کلم بروکلی، گریپ‌فروت، گوجه‌فرنگی، انبه، لیمو، گل‌کلم، 

سیب‌زمینی، هندوانه، اسفناج، کلم، مرکبات و کیوی.
A ویتامین 

این ویتامین در تمام سبزیجات سبز مایل به زرد مانند 
انبه، اسفناج، زردآلو، هویج و هم‌چنین زرده تخم‌مرغ و 
محصولات لبنی مانند شیر یافت می‌شود. این ویتامین 
برای سامت دندان‌ها و بافت‌های نرم بدن نیز ضروری 
است. خانم‌ها توجه داشته باشند که ویتامین A، یکی 

از ویتامین‌های ضروری برای داشتن 

ستی  پو
و  سالم 

درخشان است.
Dویتامین 

 سامت استخوان اغلب در زنان بیشتر به خطر می‌افتد؛ 
به طوری که کاهش تراکم استخوان در زنان از ۳۰ سالگی 
مشاهده می‌شود. ویتامین D برای بدن ضروری است، زیرا 
به جذب کلسیم کمک می‌کند. پس از یائسگی، هورمون 
استروژن، که مسئول دریافت کلسیم از استخوان‌هاست، 

در زنان کاهش می‌یابد. دریافت کافی ویتامین D به 
قوی‌تر شدن استخوان‌ها کمک می‌کند. ویتامین D در 
محصولات لبنی به مقدار کمی یافت می‌شود، اما دریافت 
آن از نور خورشید کار سختی نیست. به مدت ۳۰ دقیقه 
در معرض تابش آفتاب اول صبح قرار بگیرید تا دوز روزانه 

ویتامین D خود را دریافت کنید.
B ویتامین‌های گروه 

یک ویتامین B کمپلکس از هشت ویتامین شامل: تیامین 
)B۱(، ریبوفلاوین )B۲(، نیاسین )B۳(، اسید پانتوتنیک 
)B۵(، ویتامین B۶، بیوتین )B۷(، ویتامین B۱۲ و اسید 
فولیک تشکیل شده است. مصرف ویتامین‌های گروه Bبا 
هم و به صورت جداگانه برای تقویت خلق‌و‌خو، هضم غذا، 

سلامت خواب و افزایش انرژی مورد نیاز است.
این ویتامین‌ها هم‌چنین به حفظ سامت سیستم 
قلبی عروقی وسامت ناخن، مو و پوست کمک 
می‌کنند. گوشت قرمز، ماهی، طیور، تخم مرغ و 
محصولات لبنی، حبوبات، دانه‌ها و مغزها، سبزیجات 
تیره‌رنگ و میوه‌هایی مانند خانواده 
مرکبات، آووکادو، موز و ... از منابع 

سرشار ویتامین B هستند.
 بیوتین

بیوتین به حفظ سامت مو و پوست در زنان 
کمک می‌کند و در جلوگیری از شکننده‌شدن ناخن‌ها 
مؤثر است. این ویتامین به طور طبیعی در آجیل و 
شکلات یافت می‌شود. بهترین منابع بیوتین عبارتند از: 
حبوبات، زرده تخم‌مرغ، جگر حیوانات، مغزها، دانه‌های 

روغنی، قارچ، آووکادو و سیب‌زمینی شیرین.
 کلسیم و منیزیم

کلسیم و منیزیم به همراه ویتامین D از مواد مغذی 
ضروری برای داشتن استخوان‌های سالم هستند. 
مصرف ویتامین D در کنار کلسیم باعث تقویت سلامت 
استخوان‌ها می‌شود. یک بررسی جدید نشان می‌دهد 
مصرف بیشتر منیزیم با تراکم استخوان ران مرتبط است.

بسیاری از ما با گوشی‌ نوکیا قدم به دنیای موبایل 
گذاشتیم؛ شرکت فنلاندی افسانه‌ای که حالا دیگر 
 HMD گوشی تولید نمی‌کند اما نامش با مشارکت
Global همچنان زنده مانده و البته نفس‌هایش به 

شماره افتاده است.
نمی‌توانید صرفاً با نوستالژی، فروش گوشی‌های خود 
 HMD Global را افزایش دهید و به‌نظر می‌رسد
این موضوع را درک کرده است. شرکت مذکور قبلًا 
تصمیمش را برای فروش گوشی‌های جدید با برند 
غیر نوکیا اعلام کرده و اکنون شاهد پاک‌شدن نام 

نوکیا از دنیای گوشی‌های هوشمند هستیم.

رسمی سایت   ،Nokiamob اعام   طبق 
به را  شما  اکنون   Nokia.com/phones   
 HMD.com هدایت می‌کند. این شرکت خود را 
Human Mobile Devices می‌نامد و تصمیم 
دارد گوشی‌های مقاوم، سرگرم‌کننده، سریع و 

مقرون‌به‌صرفه بسازد.
سایت HMD همچنان برخی مدل‌های گوشی نوکیا 
را عرضه می‌کند، اما کاملًا واضح به‌نظر می‌رسد که 
به‌زودی دیگر خبری از برند مذکور نخواهد بود و 
HMD به‌عنوان نامی مستقل و کاملًا جدید در بازار 

حضور پیدا خواهد کرد.
همه‌ حساب‌های نوکیا در رسانه‌های اجتماعی 
قفل‌ شده‌اند و MyNokia به‌عنوان کانال رسمی 
محصولات این برند اعلام کرده است سایر 
حساب‌های اجتماعی در تاریخ ۷ فوریه )۱۸ بهمن 

۱۴۰۲( بسته خواهند شد.
نه نوکیا و نه HMD به‌طور رسمی درمورد پایان 
تولید محصولات نوکیا اطلاعیه نداده‌اند اما به‌نظر 
نمی‌رسد HMD بخواهد گوشی‌های جدیدی با برند 

نوکیا عرضه کند.


